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ÇALIġMA RAPORU (ġUBAT 2010 – EYLÜL 2010) 

TMMOB MMO Bursa ġubesi XII. Dönem Yönetim Kurulu olarak, ġubat 2010 – Eylül 2010 tarihleri arasında 

yapılan çalıĢmalar, aĢağıda detaylı olarak bilgilerinize sunulmaktadır.  

ġubemiz; 5.702'ye ulaĢan üye sayısıyla, 3 Ġl, 3 Ġlçe Temsilciliğinde; 14 ġYK üyesi, 3 Denetleme Kurulu Üyesi, 

28 Temsilcilik Yürütme Kurulu üyesi, 1 ġube Müdürü, 2 Hukuk DanıĢmanı, 1 Basın / Yayın DanıĢmanı, 1 Mali 

MüĢavir DanıĢmanı, 30 teknik görevli, 11 TĠS'li, 4 Geçici Süreli SözleĢmeli çalıĢanımız olmak üzere toplam 95 

kiĢilik ekibi, 42 kiĢilik profesyonel çalıĢan kadrosu, 123 iĢyeri temsilcisi ve oluĢturulan 25 komisyonu ile; 

antiemperyalist ve yurtsever bir anlayıĢla kamu çıkarlarını gözeterek, ülke, toplum ve üye yararına hizmet 

vermektedir.  

ġubemiz BAOB yerleĢkesinde bulunan yeni hizmet binasına, 01 Mart 2010 tarihinde taĢınmıĢtır. ġubemiz 

çalıĢmalarına, yeni hizmet binamızın yanı sıra, Otosansit ve BeĢevler Küçük Sanayi Sitesi'nde yer alan iki adet 

Hizmet Bürosunda da, LPG test ve denetimleri kapsamında devam etmektedir. Bu hizmet bürolarımız,  

denetimlerin tek merkezde ve uygun çevresel koĢullarda yapılması amacıyla; yine Otosansit bölgesinde, 

Karayolları eski fenni muayene istasyonunun olduğu yerde, 01.11.2010 tarihinde birleĢtirilerek hizmete 

açılacaktır. Bu kapsamda, bu bölgedeki inĢaatımız halen devam etmektedir. 

Bu dönem ġubemizde öncelikle önemsediğimiz; Üye İlişkileri Birimi, Hukuk Birimi ile Basın ve Halkla 

İlişkiler Birimi olmak üzere üç adet yeni birim oluĢturulmuĢ ve birimlerimiz çalıĢmalarına baĢlamıĢtır. Oda 

Merkezimizin ülke düzeyindeki tüm ġubelerde Mali MüĢavir DanıĢman istihdamı yapılması doğrultusundaki 

kararı doğrultusunda, Ekim ayından itibaren ġubemizde Mali Müşavir Danışmanı göreve baĢlamıĢtır. 

ġubemiz 2010 yılı içerisinde Oda Denetleme Kurulu tarafından; 05.06.2010 ve 17.07.2010 tarihlerinde olmak 

üzere, ilk altı aylık mali denetimlerini tamamlamıĢtır. Dönemin 3. mali denetimi 23.10.2010 tarihinde 

gerçekleĢtirilecektir. 

1. ġUBE ORGANLARI 

a. ġUBE YÖNETĠM KURULU 

ġube Yönetim Kurulumuz aldığı kararla asıl yedek ayrımı yapmadan her hafta Salı günü olmak üzere bu 

güne kadar 33 yönetim kurulu toplantısında 476 karar üretmiĢtir. Bugüne kadar Odamızın tüzük ve 

yönetmeliklerine uygun olarak almıĢ olduğumuz kararlar hayata geçirilmektedir.  

Bu dönem ġYK toplantıları ayda bir kez, Oda Organlarında görev alan Denetleme Kurulu Üyelerimiz; 

Ersoy BEY, Doğan MAHALLELĠ, Adnan MENSĠZ ve çalıĢanlarımızla birlikte yapılmaktadır. Birlikte 

üretme, birlikte karar alma ve birlikte yönetme anlayıĢımız gereği 05 Ekim 2010 Salı günü yapılan ġube 

Yönetim Kurulu toplantısı, Oda Organlarında görev yapan üyelerimiz ve çalıĢanlarımızın yanı sıra, 

geniĢletilmiĢ olarak; uzmanlık komisyonu baĢkanları ve iĢyeri temsilcilerimizin katılımıyla, 52.kiĢi ile 

birlikte gerçekleĢtirilmiĢtir. 

ADI SOYADI GÖREVĠ  ADI SOYADI GÖREVĠ 

Ġbrahim MART BaĢkan  Güzin UZUN Yedek Üye  

Fikri DÜġÜNCELĠ BaĢkan Vekili  ġencan KURT Yedek Üye 

Ercüment ġ. 

ÇERVATOĞLU 
Sekreter Üye  Erkut YAVUZ Yedek Üye 

Fikret ÇARAL Sayman Üye   Devim YONTAR Yedek Üye 

Güner MUTLU Üye  Murat KESEN Yedek Üye 

Murat KORKUT Üye  YaĢar Murat Can TEK Yedek Üye 

Semiha ÖZBEY Üye  Süleyman ALTIPARMAK Yedek Üye 
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b. TEMSĠLCĠLĠK YÜRÜTME KURULLARI 

BALIKESĠR ĠL TEMSĠLCĠLĠĞĠ  ÇANAKKALE ĠL TEMSĠLCĠLĠĞĠ 

ADI SOYADI ADI SOYADI GÖREVĠ GÖREVĠ 

Bilal BARSBEY BaĢkan Nazif BIÇAKÇI BaĢkan 

Zuhal OKTAY Sekreter Tolga SATAR Sekreter 

Aytuğ YARMAZ Sayman Gökhan YILMAZ Sayman 

Uğur ATAġ Üye  Mehmet GÜZEL Üye  

Yücel ÇĠÇEKÇĠ Üye Tülin DÜNAY Üye 

YALOVA ĠL TEMSĠLCĠLĠĞĠ BANDIRMA ĠLÇE TEMSĠLCĠLĠĞĠ 

DurmuĢ Alpaslan GÜRBÜZER BaĢkan Oktay UYDAġ BaĢkan 

Yalçın ORAL Sekreter Gülsün ANTALYALI Sayman 

Ömer TÜRKYILMAZ Sayman Ali UYAR Üye  

Ersin DOĞAN Üye  Zafer ÇAKIR Üye 

Alper ALTINTAġ Üye Özgür ERESE Üye 

EDREMĠT ĠLÇE TEMSĠLCĠLĞĠ ĠNEGÖL ĠLÇE TEMSĠLCĠLĠĞĠ 

Mustafa AKAL BaĢkan Erkan ÖZTÜRK BaĢkan 

N.Halil TERZĠOĞLU Sekreter Tuna EZĠM Sekreter 

M.Ali YALÇINTAġ Sayman Aydan AKYÜZ Sayman 

  Özdoğan DURMAZ Üye  

  Bayram Ali DEMĠRKIR Üye 

c. MESLEK DALI KOMĠSYONLARI 

ġubemize kayıt yaptıran üyelerimiz içinde; 439 Endüstri Mühendisi, 1 ĠĢletme Mühendisi, 3 Havacılık 

Mühendisi, 34 Uçak Mühendisi, 1 Uzay Mühendisi bulunmaktadır. Meslek Dalı Komisyonları 

Yönetmeliği kapsamında, Endüstri-ĠĢletme Mühendisleri-Meslek Dalı Komisyonu (EĠM-MDK) 

oluĢturulmuĢtur.  

ġubemiz Endüstri ve ĠĢletme Mühendisleri Meslek Dalı Komisyonu (EĠM-MDK) 

Başkan: Mustafa MOR 

Başkan Vekili: Murat ÇAMDAL  

Yazman: Burcu KIRLI 

Üye: Halit AKÇAL  

Üye: Doğan MAHALLELĠ 

Üye: BarıĢ KARABATTI  

Üye: Aslı KÖK 

Yedek Üye: Yusuf ORDU 

Yedek Üye: H.Tuba YALÇIN  

Yedek Üye: Ġskender GÜVEN  

Yedek Üye: Necla AKIN 

Yedek Üye: Halil CANDAN  

Yedek Üye: Kadir KAYMAZ  

Yedek Üye: Metin SARĠBAL 

2. KURUMSALLAġMA 

ġubemizin kurumsallaĢması kapsamında öncelikli hedeflerimizin arasında olan; Üye İlişkileri Birimi, 

Hukuk Birimi ile Basın Yayın Halkla İlişkiler Birimi oluĢturulmuĢ ve birimlerimiz çalıĢmalarına 

baĢlamıĢtır. Oda Merkezimizin ülke düzeyinde almıĢ olduğu karar doğrultusunda, ġubemizde Mali 

Müşavir Danışman istihdamı da, gerçekleĢtirilmiĢtir.  
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a. Üye İlişkileri Birimi 

Dönemimizin baĢlangıcında, üyelerimizin eğilimlerinin belirlenmesi amacıyla, “Üye Anketi” 

düzenlenmiĢtir. Uzmanlık Komisyonlarımızın istemleri doğrultusunda da, çeĢitli konularda, üye 

anketleri düzenlenmektedir. 

ġubemizin yeni binasında üyelerimizin kullanacağı üye odası düzenlenmiĢtir. Burada üyelerimiz 

internet olanaklarından yararlanabilmekte, günlük gazeteleri okuyabilmekte, Oda/ġube yayınlarını 

inceleyebilmektedir. 

Üyelerimizin adreslerini ve bilgilerini güncelleme ve üye verilerinin oluĢturulması çalıĢmaları, devam 

etmektedir.  

Üyelerimizin ġube çalıĢmalarından/etkinliklerinden anlık olarak haberdar edilmesi amacıyla elektronik 

ileti uygulaması sürdürülmektedir. Yine üyelerimizin mmo.org.tr uzantılı elektronik posta adresi 

edindirilmesi çalıĢmaları da devam etmektedir.  

ġubemizde mevcut bulunan İş-Mühendis Birimimiz, günlük olarak yazılı basını izlemekte; iĢ 

ilanlarını, panolarımızda duyurmakta, baĢvurusu olan üyelerimize bilgi vermektedir. Ayrıca firma ve 

iĢletmelerin Mühendis gereksinimleri için, ġubemize yapılan baĢvuruları değerlendirmektedir. İş-

Mühendis Birimimiz, bu doğrultuda iĢsiz üyelerimizi yönlendirmektedir. 

Oda Merkezimizin, üye aidat borcu olmayan üyelerimize yönelik, ferdi kaza sigortası yaptırılması 

uygulaması devam etmektedir. 

Üyelerimizin mesleklerine göre dağılımları 
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Üyelerimizin cinsiyetlerine göre dağılımları 

 

Üyelerimizin Birimlerine göre dağılımları 
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b. Hukuk Birimi 

Mayıs 2010 tarihinden itibaren Hukuk DanıĢmanımız Av. Nilgün BERK, her Salı 14.00 – 19.00 

saatleri arasında üyelerimizin özlük hakları, hukuksal sorunları konusunda, ücretsiz olarak danıĢmanlık 

hizmeti vermeye baĢlamıĢtır.  

Bursa kentinde, kentin dokusuna ve bilime aykırı uygulamalara yönelik Odamızın/ġubemizin vermiĢ 

olduğu mücadeleler arasında yer alan hukuksal konularda, çalıĢmalar baĢlatılmıĢtır. Bu kapsamda 

BAOB‟un, BESOB ve Akros Çimento aleyhine açmıĢ olduğu davalarda, ġubemiz müdahil olarak yer 

almıĢtır.  

c. Basın Yayın Halkla İlişkileri Birimi 

Basın / Yayın biriminin oluĢturulması ile birlikte, ġube Yönetim Kurulunun en önemli görevlerinden 

biri olarak adlandırdığı ve üyelerimizi bilgilendirme aracı olan ġube Bültenimiz, aylık periyotta 

yayınlanmaya baĢlanmıĢtır.  

ġube çalıĢmalarımızın kamuoyuyla paylaĢılmasında, basın yayın biriminin yoğun çalıĢmaları ile ulusal 

/ yerel yazılı ve görsel basında etkin bir Ģekilde yer alması sağlanmıĢtır. Bu çalıĢmanın sonucu olarak 

Odamızın/ġubemizin kamuoyunda tanınırlığı arttırılmıĢtır. Bu kapsamda ġubemiz, bugüne kadar 210 

kez basında yer almıĢtır.  

d. Mali Müşavir Danışmanı 

Oda Merkezimizin kararı doğrultusunda, ġube mali iĢleyiĢinin profesyonel anlamda denetimi ve 

izlenmesi amacıyla Ekim 2010'dan itibaren, ġubemizde Mali MüĢavir DanıĢman istihdamı 

yapılmaktadır. 

e. Örgüt İçi Eğitim ve Toplantılar 

ġube Yönetim Kurulu Üyelerine, Ġl/Ġlçe Temsilcilikleri Yürütme Kurulu üyelerine, Teknik Görevlilere 

ve TĠS‟li çalıĢanlarımıza “Oda Tüzük Yönetmelikleri”, “Oda Çalışma İlkeleri” konusunda 

bilgilendirme toplantısı düzenlenmiĢtir. 

Temsilciliklerimizde, OBYS kullanıma geçilecek olması nedeniyle, Temsilcilik çalıĢanlarımıza, 

“OBYS Kullanım Eğitimi”, 17 Nisan 2010 tarihinde, ġube Eğitim Salonu‟nda gerçekleĢtirilmiĢtir. 

TMMOB MMO Bursa ġube Örgüt ġemasını oluĢturma ve görev tanımlarını belirleme toplantıları, 

ġube Personeli ve ġube Yönetim Kurulu üyelerinin katkı ve katılımıyla gerçekleĢtirilmiĢ; yapılan 

toplantılar sonucunda örgüt Ģeması belirlenerek görev, yetki ve sorumluluklar düzenlenmiĢtir. 

OYK/ġYK kararlarının paylaĢılması, ġube çalıĢmalarının haftalık olarak değerlendirilmesi ve bir 

sonraki haftanın planlanması amacıyla, ġube personelimizle birlikte, haftalık periyotlarda toplantılar 

düzenlenmektedir. 

Oda Yönetim Kurulu BaĢkanı Ali Ekber ÇAKAR ve Oda Sekreter Üyesi Yunus YENER ile ġubemiz 

Yönetim Kurulu Üyeleri ve Temsilcilik Yürütme Kurulu Üyelerinin katıldığı, Oda ve ġube 

ÇalıĢmalarının değerlendirildiği toplantı, ġube Konferans Salonu‟nda, 03 Temmuz 2010 Cumartesi 

günü gerçekleĢtirilmiĢtir. 

24 Temmuz 2010 tarihinde ġube Müdürümüz C.Serdar SÖNMEZ tarafından verilen, Odamızın ülke 

düzeyinde gerçekleĢtirdiği “Araçlarda Motor- Şasi Numara Denetimleri Eğitimi”,  ġube ve 

Temsilcilik teknik görevlilerimizin katılımıyla, ġubemiz Konferans Salonunda gerçekleĢtirilmiĢtir. 

25 Temmuz 2010 tarihinde Ġzmir ġube Eğitmeni ġerif ÖZSAKARYA tarafından “Araçlarda LPG 

Dönüşümü ve AİTM” konusundaki eğitim, ġubemiz ve Temsilcilik teknik görevlilerinin katılımıyla 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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24-25 Eylül 2010 tarihleri arasında Ankara‟da gerçekleĢtirilerek TMMOB 41.Dönem Olağanüstü 

Genel Kurulu‟na hazırlık çalıĢmaları kapsamında, ġubemiz TMMOB Delegeleri ve ġYK olarak 

gerçekleĢtirilen toplantıya 26 kiĢi katılmıĢtır. (02 Eylül 2010) 

Oda ve ġube çalıĢmalarının 3 aylık periyotlarda paylaĢılması ve değerlendirilmesi amacıyla, ġube 

EĢgüdüm Toplantıları ve ġube DanıĢma Kurulu toplantıları gerçekleĢtirilmektedir. 

 

 Toplantı Konusu 
Katılımcı 

Sayısı 

Toplantı 

Tarihi 

1 ġube ve Temsilcilikler Ortak Toplantısı– Bursa 55 13/02/2010 

2 MMO Bursa ġube Delege Toplantısı-Bursa 42 25/03/2010 

3 ġube EĢgüdüm 1.Toplantısı – Bursa 64 06/06/2010 

4 ġube DanıĢma Kurulu 1.Toplantısı – Bursa 82 04/07/2010 

5 ġube EĢgüdüm 2.Toplantısı – Altınoluk 60 18/09/2010 

6 ġube TMMOB Delege Toplantısı-Bursa 26 02/09/2010 

7 ġube DanıĢma Kurulu 2.Toplantısı – Bursa  17/10/2010 

 

3. ÖRGÜTLENME ÇALIġMALARI 

ġubemizin XII. Dönem ÇalıĢma Programı yayınladıktan sonra, ġube Yönetim Kurulumuz öncelikle; il/ilçe 

temsilciliklerinin, iĢyeri temsilcilerinin ve uzmanlık komisyonlarının belirlenmesi çalıĢmalarına baĢlamıĢtır. 

Temsilcilik Yürütme Kurulları oluĢturulması için Temsilciliklerimizde yoğun katılımlı “Üye Eğilim 

Belirleme Toplantıları” gerçekleĢtirilmiĢtir. 

ĠĢyeri temsilcileri ve uzmanlık komisyonları üyeleri; üye anket bildirimleri esas alınarak atamaları 

gerçekleĢtirilmiĢ ve birimlerimiz çalıĢmalarına baĢlamıĢtır. 

Ġl / Ġlçe temsilciliklerimizin eğilim belirleme toplantıları; 

 TOPLANTI ADI 
KATILIM 

SAYISI 
TARĠHĠ 

1 Balıkesir Ġl Temsilciliği Üye Eğilim Belirleme Toplantısı 48 06.03.2010 

2 Edremit Ġlçe Temsilciliği Üye Eğilim Belirleme Toplantısı 17 06.03.2010 

3 Çanakkale Ġl Temsilciliği Üye Eğilim Belirleme Toplantısı 34 07.03.2010 

4 Bandırma Ġlçe Temsilciliği Üye Eğilim Belirleme Toplantısı 31 11.03.2010 

5 Ġnegöl Ġlçe Temsilciliği Üye Eğilim Belirleme Toplantısı 30 15.03.2010 

6 Yalova Ġl Temsilciliği Üye Eğilim Belirleme Toplantısı 80 17.03.2010 

a. Endüstri - İşletme Mühendisleri Meslek Dalı Komisyonu (EİM-MDK) Çalışmaları 

ġubemiz 12.Dönem EĠM-MDK, 25.02.2010 tarihinde yapılan seçimle, aĢağıdaki üyelerimizden 

oluĢturulurken,  bugüne kadar (25 ġubat, 9 Mart, 23 Mart, 27 Nisan, 11 Mayıs, 25 Mayıs, 8 Haziran, 

22 Haziran 2010, 1 Eylül, 21 Eylül, 12 Ekim) 11 toplantı gerçekleĢtirmiĢtir. 



tmmob mmo bursa şubesi 

               ġubat  2010 – Eylül 2010 ÇalıĢma Raporu  

 

9 

43. Dönem Endüstri-ĠĢletme Mühendisliği Meslek Dalı Ana Komisyonu (EİM MEDAK) seçimleri, 22 

Mayıs 2010 tarihinde; 42.Dönem EĠM MEDAK üyeleri ve 43.Dönem ġube EĠM MDK üyelerinin 

katılımı ile Ankara'da Oda Merkezinde gerçekleĢtirilmiĢtir. 

EĠM MEDAK Seçimlerine; ġubemiz EĠM MDK‟undan Mustafa MOR, Murat ÇAMDAL, Burcu 

KIRLI, Halit AKÇAL, Doğan MAHALLELĠ, Metin SARĠBAL ve ġubemiz Yönetim Kurulu Üyesi 

Murat KORKUT katılırken; 43. Dönem EĠM MEDAK‟na ġubemiz EĠM MDK üyelerinden Halit 

AKÇAL ve Murat ÇAMDAL seçilmiĢtir. 

EĠM- MDK‟nın Eylül 2010 tarihine kadar yapmıĢ olduğu etkinliklerde, üye ve öğrenci üyelerimize 

yönelik, eğitim ve seminerler, 208 kiĢilik katılımla gerçekleĢtirilmiĢtir. EĠM- MDK‟nın çalıĢmaları 

aĢağıda özetlenmiĢtir. 

1. Vaka Analizi Eğitimleri 1- Problem Çözme Teknikleri 

ġubemiz EĠM MDK ve Uludağ Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Topluluğu iĢbirliği ile 17 Mart 

2010 tarihinde Vaka Analizi Eğitimlerinin ilki gerçekleĢtirilmiĢtir. U.Ü. Ahmet Rasim 

BÜYÜKTÜR Salonunda gerçekleĢtirilen ve 50 öğrencinin katıldığı “Problem Çözme Teknikleri” 

eğitimi, üyemiz Serbay CEYLAN tarafından gerçekleĢtirilmiĢtir. 

2. Vaka Analizi Eğitimleri 2- Kaizen 

ġubemiz EĠM MDK ve Uludağ Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Topluluğu iĢbirliği ile 20 Mart 

2010 tarihinde ġubemiz Konferans Salonunda düzenlenen Vaka Analizi Eğitimleri kapsamında 

“Kaizen Eğitimi” gerçekleĢtirilmiĢtir. Alper BĠLGĠN tarafından verilen “Kaizen Eğitimi”ne 

Uludağ Üniversitesi'nin çeĢitli bölümlerinden, 64 öğrenci katılmıĢtır. 

3. Stratejik Planlama Semineri 

ġubemiz EĠM MDK, 29 Mayıs 2010 tarihinde ġubemiz Konferans Salonunda düzenlenen ve EĠM 

MEDAK Üyesi Halit AKÇAL tarafından verilen “Stratejik Planlama Semineri”ne 32 kiĢi 

katılmıĢtır. 

4. Yalın Değişim/Dönüşümün Üretim ve Yönetim Süreçleri Üzerindeki Etkisi 

ġubemiz Endüstri-ĠĢletme Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonunun dördüncü etkinliği olan 

“Yalın DeğiĢim/DönüĢümün Üretim ve Yönetim Süreçleri Üzerindeki Etkileri” konulu seminer, 12 

Haziran 2010 Cumartesi günü, ġubemiz Konferans Salonunda gerçekleĢtirilmiĢtir. KonuĢmacılar; 

Ġzzet AYTEKĠN, Mustafa ASLAN, Eren ERKAN ve Yasin YAVUZ'un Yalın Üretim 

deneyimlerini paylaĢtıkları etkinliğimize 62 kiĢi katılmıĢtır.  

b. İşyeri Temsilcileri Toplantıları 

Bursa ili sınırları içerisinde yer alan 108 iĢyerinde, üyelerle görüĢmeler yapılarak 123 ĠĢyeri 

temsilcimizin ataması yapılmıĢtır. En temel örgütlenme birimi olarak gördüğümüz, iĢyeri 

temsilciliklerimiz aracılığı ile üyelerimizin eleĢtiri, istek ve önerileri ġYK‟ya taĢınmakta, Oda ve ġube 

çalıĢmalarımız, üyelerimize ulaĢtırılmaktadır. 

ĠĢyeri Temsilcilerimizin ilk toplantısı, 04 Haziran 2010 tarihinde, ġube Konferans Salonu‟nda 43 

iĢyeri temsilcimizin katılımıyla gerçekleĢtirilmiĢtir. Toplantıda, ġube çalıĢmaları hakkında bilgi 

verilmiĢ, katılımcılardan iĢyerleriyle ilgili öneriler alınmıĢtır. ĠĢyeri Temsilcileri ile ġube Yönetim 

Kurulu'nun ortak toplantısı, Oda Organlarında görev yapan üyelerimiz, ġube Uzmanlık Komisyon 

BaĢkanları ve çalıĢanlarımızla birlikte, 05.10.2010 Salı günü gerçekleĢtirilmiĢtir.  
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ĠĢyeri Temsilcilerimiz ; 

FĠRMA ADI ĠġYERĠ TEMSĠLCĠSĠ 

Akpres A.ġ. Mustafa GENÇER 

A-Kare Mühendislik (Bursagaz) Nuray Yılmaz GÜLTEKĠN 

A-Plas Plastik Ve Lastik Sanayi  Yasemin BĠLGĠN 

A-Plas Plastik Ve Lastik Sanayi Ahmet YILMAZ 

Aka Otomotiv San. Ve Tic.A.ġ. Ümit Gürkan BĠRĠCĠK 

AkbaĢlar Tekstil Enerji San.Ve Tic. A.ġ. Recep TUHAN 

AktaĢ Group Serpil SEZER 

AktaĢ Hava Süs.Sis.San.Ve Tic.AĢ. Muhittin Murat ÖZGÖK 

Akyapak Makina San.Tic.Ltd.ġti Soner KAYA 

Aunde Teknik A.ġ. Özgür ATALAY 

B Plas A.ġ. Okan EKĠN 

B Plas A.ġ. Gökhan YILMAZ 

Bayındırlık Ġl Müdürlüğü Uğur MERMUT 

Bayrak Plastik Ercan DURAN 

Belka Kauçuk Ürünleri San. Ve Tic. A.ġ. Gökhan GÖNÜL 

Beltan Vıbracoustıc A.ġ. Ersin ġAHĠN 

Bestal Saç Metal Ve Plastik San. Tic. Ltd. ġti. Emire Tuba DĠġBUDAK 

Beta Seals Sızdırmazlık Elemanları San. Ve Tic.A.ġ. Hilal YILDIRIM 

Beyçelik Gestamp Kalıp Ve Oto Yan San. Paz.Ve Tic. A.ġ. Engin NURKAYA 

Beyçelik Gestamp Kalıp Ve Oto Yan San.Paz. Ve Tic.A.ġ. Hacer LORCU 

Beyçelik Gestamp Kalıp Ve Oto Yan San.Paz. Ve Tic.A.ġ. Emrah ERDOĞDU 

BiytaĢ Duygu CANDEMĠR 

Bolt Bağlantı Elemanları San. Ve Tic.AĢ. Vedat BAġDEMĠR 

Borçelik San.A.ġ. YaĢar ÖZDEN 

Borusan Mannesman Serhat ġERBETÇĠ 

Bosch Fren Sistemleri San.Ve Tic.A.ġ. Kayra Sertan ÇORUM 

Bosch San. Ve Tic.A.ġ. Ersin ÜNAL 

Bosch San.Ve Tic.A.ġ. Cengiz ÖTÜK 

Bosch Sanayi Ve Ticaret A.ġ. Tolga GÖKIġIK 

Bpo B-Plas Plastıc Omnıum Plastik Ve Metal Yan San.A.ġ. Havva Tuba YALÇIN 

Bpo B-Plas Plastıc Omnıum Plastik Ve Metal Yan San.A.ġ. Levent ÖZUMAR 

Btso Org.San.Böl.Müd. Canpolat ÇAKAL 

Btso Organize San.Bölge Müdürlüğü Zafer PEHLĠVAN 

Bursa BüyükĢehir Belediyesi Mehmet Arslan GÜRSOY 

Bursa BüyükĢehir Belediyesi Mesut EMĠR 

Bursa Çimento Fab.A.ġ. Tamer AKINTURK 

Bursa Çimento Fab.A.ġ. Turan Ali ÜNAL 

BurulaĢ Bursa UlaĢım Toplu ĠĢl. San. Tic. A.ġ. Ömer Veysel AKġEN 

Buski Merve AKSOY 

Coats Türkiye Ġplik Sanayi A.ġ. Erhan ARAS 

Componenta Dökümcülük A.ġ. Ümit SEMERCĠ 

Componenta Dökümcülük A.ġ. Emre ÜNLÜ 
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CoĢkunöz A.ġ. Serhat KÖSELER 

CoĢkunöz Metal Form A.ġ. Ercan MASTAR 

Çakırcalı Mühendislik Isı Sis.ĠnĢ.San.Ve Tic.Ltd.ġti. Uğur KOZAN 

ÇimtaĢ A.ġ Nebi ÖZHAN 

ÇimtaĢ A.ġ. Ercan KAPLAN 

ÇimtaĢ Boru Fab. KürĢat Metin DURMUġ 

Demirciler Sitesi Uğur KARAKAHYA 

DemirtaĢ Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü Özgür KARADUMAN 

DemirtaĢ Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü Murat ĠSPA 

Despa Otomotiv Yan San.Ve Tic.A.ġ. Nurcan EMĠNOĞLU 

DoğuĢ Oto Pazarlama Tic.A.ġ. Erkin ÜNSAL 

DSĠ 1.Bölge Müdürlüğü Recep ERDĠM 

Durmazlar A.ġ. Okan ÇANDIR 

Efor Mühendislik Mehmet Ragıp EMĠR 

Er Kalıp A.ġ. Nadide ÜNLÜKAL 

Er-Mir Tekstil Ve Mak.San.Tic.Ltd.ġti. Ersin Eser KORKMAZ 

Erkurt Tekstil Zeki YALIN 

Ermetal Otomotiv EĢya San. A.ġ.  Selçuk KARABAġAK 

Feka Otomotiv A.ġ. Sibel KURLU 

Fıcosa Internatıonal Burak OYGUCU 

Fompak A.ġ. Hakan TEKĠN 

Faurecia A.ġ. Özgür KĠLCĠ 

Grammer Koltuk Sistemleri San. Ve Tic. A.ġ. Umut BAġKENT 

Grammer Koltuk Sistemleri San. Ve Tic. A.ġ. Serhat AKÇAY 

Hid-Tek Mak. San. Tic. Ltd. ġti. (Merkez) Mustafa DAĞDELEN 

Hid-Tek Mak. San. Tic. Ltd. ġti. (Merkez) Mustafa Uğur DOĞAN 

Hidropar Bursa Otomasyon Hidrolik Pn. San. Tic. Ltd. ġti. Emre YILDIZ 

Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü Dilek ÖNELGE 

Ġnoksan A.ġ Hilmi GÜRGÜN 

Ġnoksan A.ġ. Ali Haydar ALTUN 

Karayolları 14.Bölge Müdürlüğü Ġdris Mete 

Karsan Otomotiv San. Ve Tic.A.ġ.  Selçuk DĠNDAR 

Kırpart A.ġ. Sadi GÖKEER 

Laspar Kauçuk Ve Yedek Parça San.Tic.Ltd.ġti. Kubilay SANCAKZADE 

Mako Elektrik Sanayi Ve Ticaret A.ġ.(1) Seçkin ÜNAL 

Mako Elektrik Sanayi Ve Ticaret A.ġ.(2) Alper BOZKURT 

Marmara Yapı Denetim Kurumu A.ġ. Seyfi EROL 

Martur Sünger Ve Koltuk Tesisleri Tic. Ve San.A.ġ.  Seçkin ÜNAL 

Martur Sünger Ve Koltuk Tesisleri Tic. Ve San.A.ġ. Orkun HAKSAL 

Martur Sünger Ve Koltuk Tesisleri Tic. Ve San.A.ġ.  Mustafa Burak PARLAR 

Matay Otomotiv Yan San.Ve Tic.A.ġ. Seçkin DAġKIRAN 

Mert Teknik A.ġ. Abdurrahim ALTUNTAġ 

Metapres Arife AKÇA 

MGI Coutıer  Ġlker TOKLU 

NBR Makina Ve Yedek Parça San. Ve Tic.Ltd.ġti. Mustafa Kemal ÇELĠK 

NBR Yedek Parça San. Tekin YILMAZ 
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Nestle Türkiye Gıda San.A.ġ. Kerem BÖLÜKEMĠNĠ 

Nilüfer Belediye BaĢkanlığı Filiz Engin TAMBOVA 

Nilüfer Ticaret Merkezi Atilla AKGÜN 

Nilüfer Ticaret Merkezi Adnan MENSĠZ 

Nilüfer Ticaret Merkezi Hasan TAġKUT 

Ormo Yün Ġplik Tic. A.ġ. Ġrfan DELĠKANLI 

Osmangazi Belediyesi Cem Aydın YELKEN 

Ototrim Panel San.Ve Tic. A.ġ. Vahit ÇĠNKO 

Oyak Renault A.ġ. Özgür Cihan BERK 

Podim Ltd. ġti. Münevver GENCER 

Presmetal A.ġ. Murat DĠġEK 

Rıeter Erkurt Otomotiv Yan San. A.ġ.  Cihan Tuğhan ÇETĠN 

Rollmech Automotıve San. Ve Tic.A.ġ. Füsun DURAN 

Rollmech Automotıve San. Ve Tic.A.ġ. Ceren YAY 

Sağlık Bakanlığı Mehmet Ali SEVĠNGÜL 

Sanayi Ve Ticaret Ġl Müdürlüğü Tevfik Yavuz SÖNMEZ 

Selçuk Mühendislik Selçuk YILDIRIM 

Serdar Sarılar - Sarıgaz Oto Gaz Dön.Sist. Serdar SARILAR 

Sıla Teknik Mehmet Emin YILDIZ 

Simge ġirketler Grubu Ahmet DĠDĠM 

ġahince Otomotiv San. Ve Tic.A.ġ. Onur GÜCÜ 

Tat Konserve San.A.ġ. Kamuran ÖLMEZ 

Teknik Malzeme A.ġ. Hakan AKIN 

TMS Türker Makina  Didem TĠRYAKĠ 

TofaĢ A.ġ. Zafer ÇAPACI 

TofaĢ A.ġ. Önder ALADAĞ 

TofaĢ A.ġ. Ömer ÜNLÜ 

TofaĢ A.ġ. Ahmet Ġhsan TAġKINSEL 

TofaĢ Türk Otomobil Fab. A.ġ. Muharrem Gökhan SÜREN 

Toksan Yedek Parça A.ġ. Musa ERĠM 

Trakya YeniĢehir Cam San.A.ġ. Önder TEKĠNER 

Üç-Ge Mağaza Ekipmanları Paz.San.Tic.A.ġ. Devrim Tutku ATEġ 

Üçge Mağaza Ekipmaları A.ġ. Turgay KUDA 

Vatan Pres Oto. Metal EĢ. San. Tic. Ltd.ġti. Özkan YILDIRIM 

Volvo 3p-Karsan Murat Cemal BAġKAYA 

YeĢim Tekstil Sanayi Ve Ticaret A.ġ. Mehtap EZGĠN 

c. Komisyonlar 

2010 yılı üye anketi geri bildirimi sonucunda, 25 adet Uzmanlık Komisyonu oluĢturulmuĢ, bu 

komisyonlarda 263 üyemize görev verilmiĢtir. ġube Uzmanlık Komisyonlarımızın atamalarının 

ardından, toplantı takvimi ve duyurusu yapılarak çalıĢmalarına baĢlamıĢtır. Komisyonlarımızın 

tamamı, ilk toplantılarını gerçekleĢtirerek, komisyon temsilcilerini belirlemiĢ ve komisyon çalıĢma 

programlarını oluĢturmuĢlardır.  

Yaz döneminde çalıĢmalarına ara veren uzmanlık komisyonlarımız, 13 Eylül 2010 tarihinden itibaren 

çalıĢmalarına tekrar baĢlamıĢlardır. 
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2010-2011 Dönemi ġubemizde kurulan Komisyonlarımız; 

1. Endüstriyel Otomasyon ve Robotik   14. KOBĠ 

2. Su   15. ĠĢ Güvenliği 

3. UlaĢım   16.AR-GE ve Mühendislikte Bilgisayar Uygulamaları 

4. Sosyal ve Kültürel Etkinlikler  17. SMM Tesisat Hizmetleri 

5. Kent Ġzleme  18. Kaynak 

6. LPG  
19. Sağlık Sektöründe Makina Mühendisliği 

Hizmetleri AraĢtırma GeliĢtirme 

7. Ücretli-ĠĢsiz Mühendisler  20. Sanayi Kazanları 

8. Asansör  21. Bakım 

9. Hidrolik-Pnömatik  22. Sorumlu Müdürlük 

10. Doğalgaz  23. Kalıpçılık ve Kalıp Tasarımı 

11. Kalite  24. Yapı Denetim 

12. Otomotiv  25. AĠTM 

13. Çevre, Ekoloji, Enerji ve Enerji Verimliliği 

d. Üye Toplantıları 

 ġubemiz bünyesinde çalıĢma programımızın gözden geçirilmesi, yeni dönem çalıĢmalarının 

planlanması amacıyla, değiĢik tarihlerde toplam 4 kez üye toplantısı gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 Oda Genel Kurul hazırlıkları kapsamında, Oda delegasyonumuzla, 2 kez toplantı gerçekleĢtirilmiĢ, 

Odamız çalıĢmalarına destek sağlanmıĢtır.  

 TMMOB Genel Kurul hazırlıkları kapsamında, delegasyonumuz ve üyelerimizle birlikte ortak 

toplantılar gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 Yalova Ġl Temsilciliğimizde, 16 Mayıs 2010 tarihinde, ġube ve Temsilcilik çalıĢmalarının 

değerlendirildiği kahvaltılı üye toplantısı, 65 üyemizin katılımı ile gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 Bandırma Ġlçe Temsilciliğimizde yaklaĢık 150 üyemizin katılımı ile meslekte 25, 40 ve 50 yıllarını 

dolduran üyelerimize,  plaketlerinin sunulması, üye iliĢkilerinin geliĢtirilmesi, ġube ve Temsilcilik 

çalıĢmalarının değerlendirilmesi amacıyla, 15 Mayıs 2010 tarihinde, yemekli bir toplantı 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 Otosansit bölgesinde çalıĢan üyelerimizle periyodik toplantılar yapılmaya devam etmektedir. 

01.11.2007 tarihinde açılan ġubemiz OTOSANSĠT Hizmet Bürosu‟nda, her ayın ilk PerĢembe 

günü üye toplantıları yapılmaktadır. Ortalama 20 üyemizin katıldığı toplantılarda ġube çalıĢmaları 

aktarılmakta, çeĢitli değerlendirmeler yapılarak, üyelerimizin birbirleriyle iletiĢimlerinin 

arttırılmasına çalıĢılmaktadır. 

 Tüm Otogaz Montajcılar Derneği‟nin (TÖMDER) bölgesel toplantısı, ġubemiz Eğitim Salonu‟nda 

16 kiĢinin katılımıyla gerçekleĢtirilirken, toplantıya ġube Teknik Görevlimiz Selçuk TÜRE 

katılmıĢtır. (26.03.2010) 
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 LPG dönüĢümü yapan firma yetkileri ve firmalarda çalıĢan mühendislerle, ġube ve 

Temsilciliklerimizde dönemsel olarak toplantılar yapılmaktadır.  

 TOPLANTI TARĠHĠ 
KATILIM 

SAYISI 

1 04.03.2010 (Bandırma) 11 

2 30.03.2010 12 

 Doğalgaz Komisyonumuzun, Doğalgaz Ġç Tesisat Uygulamalarında Son GeliĢmeler, ġartnameler, 

Sektörel Sorunlar ve Çözüm Önerileri konularında, Doğalgaz Yetki Belgesi sahibi üyelerimizle 

ġubemiz konferans salonunda gerçekleĢtirdiği toplantıya,  ġube Teknik Görevlisi Emine KAYA 

katılmıĢtır. (23 Eylül 2010) 

e. Yeni Üye 

ġubemize 2010 yılı içerisinde, 30 Eylül 2010 tarihi itibariyle 266 yeni üye kaydedilmiĢtir. Bu yeni 

kayıtlarla üye sayımız 5.702‟ya ulaĢmıĢtır.  

ġube Geneli Yeni Üye Kaydının Yıllara Göre Ġlk Dokuz Aylık DeğiĢimi
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Bandırma
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f. Öğrenci Üye 

2009-2010 Öğretim döneminde; Bursa Uludağ Üniversitesi‟den 256, Balıkesir Üniversitesi‟nden 165 

Makina ve Endüstri Mühendisliği öğrenci arkadaĢımızın, Öğrenci Üye olarak kaydı gerçekleĢtirilmiĢtir.  
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ULUDAĞ 

ÜNĠVERSĠTESĠ

256

61%

BALIKESĠR 

ÜNĠVERSĠTESĠ

165

39%

 

Öğrenci üyelerimize yönelik olarak gerçekleĢtirilen; staj, eğitim, meslek tanıtımı, fuar organizasyonu 

vb. etkinliklerde toplam olarak 364 öğrenci arkadaĢımıza ulaĢılmıĢtır. 

Uludağ Üniversitesi MMF Makina ve Endüstri bölümü öğrencilerine yönelik çeĢitli etkinlikler, aĢağıda 

özetlenmiĢtir.  

 UÜMMF Makina ve Endüstri Mühendisliği öğrencilerine, staj yeri bulmaları konusunda yardımcı 

olunmuĢ, bu kapsamda 2010 yaz döneminde 52 öğrenciye, staj yeri olanağı sağlanmıĢtır. 

 Odamızı ve ġubemizi tanıtmak amacıyla, Uludağ Üniversitesi Şenliklerinde ġubemiz öğrenci 

üyelerle birlikte stand açılmıĢ, stantta ġube yayınlarının ücretsiz olarak dağıtılması sağlanmıĢtır. 

 “Uludağ Makina Topluluğu Meslek Tanıtımı Söyleşisi” ġYK Sekreter Üyesi Ercüment ġ. 

ÇERVATOĞLU ve Endüstri Mühendisi Volkan HACIOĞLU‟nun katılımıyla, Uludağ Üniversitesi 

MMF Ahmet Rasim Büyüktür Salonu‟nda, 42 kiĢinin katılımıyla gerçekleĢtirilmiĢtir. (11 Mart 2010) 

 ġubemiz Endüstri-ĠĢletme Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonu ve Uludağ Üniversitesi Endüstri 

Mühendisliği Topluluğu iĢbirliği ile “Vaka Analizi Eğitimleri”nin ilki gerçekleĢtirilmiĢtir. Uludağ 

Üniversitesi Ahmet Rasim BÜYÜKTÜR Salonunda gerçekleĢtirilen ve 50 öğrencinin katıldığı 

eğitimde, Üyemiz Mak.Müh. Serbay CEYLAN “Problem Çözme Teknikleri” ile ilgili sunumunu 

yapmıĢtır. (17 Mart 2010) 

 “Mühendisliğin Toplumdaki Yeri” Semineri, Üyemiz E.Sabri ATLIOĞLU ve TMMOB-EMO 

Bursa ġubesi adına Elk. Müh. Neriman USTA tarafından, Uludağ Üniversitesi MMF Ahmet Rasim 

Büyüktür Salonu‟nda, 27 öğrencinin katılımıyla gerçekleĢtirilmiĢtir. (19 Mart 2010) 

 ġubemiz Endüstri-ĠĢletme Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonu ve Uludağ Üniversitesi Endüstri 

Mühendisliği Topluluğu iĢbirliği ile düzenlenen “Vaka Analizi Eğitimleri” kapsamında “Kaizen 

Eğitimi” gerçekleĢtirilmiĢtir. ġubemiz Konferans Salonunda, Alper BĠLGĠN tarafından verilen 

“Kaizen Eğitimi” ne Uludağ Üniversitesi‟nin çeĢitli bölümlerinden, 64 öğrenci katılmıĢtır. (20 Mart 

2010) 

 KonuĢmacı olarak Prof. Dr. Fuat ERCAN‟ın katıldığı “Teknoloji Fakülteleri Ne Getirecek? Ne 

Götürecek? Paneli” Uludağ Üniversitesi MMF Ahmet Rasim Büyüktür Salonunda, 82 öğrencinin 

katılımıyla gerçekleĢtirilmiĢtir. (04 Mayıs 2010) 

 Uludağ Üniversitesi MMF Makina bölümünden 47 öğrencinin, Ġstanbul CNR‟da gerçekleĢtirilen 

3.Güneş Enerjisi ve Teknolojileri Fuarına katılımları, ġubemiz tarafından sağlanmıĢtır. (13 Mart 

2010) 
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 Uludağ Üniversitesi öğrenci üyelerimizin de içinde yer aldığı ve Ġzmir'de düzenlenen “Hibrit- 

Güneş  Enerjili Arabaları” yarıĢlarında 4. olan ekip öğrencilerine, plaket verme törenine katılım 

sağlanmıĢtır. (02 Eylül 2010)  

4. KONGRE / KURULTAY / SEMPOZYUM ÇALIġMALARI 

a) Odamız adına Şubemizin düzenleyeceği Sempozyum, Kongre ve Kurultaylar 

Odamız adına, ġubemiz sekreteryalığında; XII. Otomotiv ve Üretim Teknolojileri Sempozyumu ile 

VIII. Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı düzenlemek için görev alınmıĢtır.  

12. Otomotiv ve Üretim Teknolojileri Sempozyumu  

Odamız adına Ģubemiz sekreteryalığında, 13-14 Mayıs 2011 tarihlerinde Bursa'da düzenlenecek 

“Otomotiv ve Üretim Teknolojileri  Sempozyumu”nun Düzenleme Kurulu 1. Toplantısı, 02 Ekim 2010 

tarihinde, ġubemizde gerçekleĢtirilmiĢtir. Sempozyumun Düzenleme Kurulu aĢağıdaki Ģekilde 

oluĢturulmuĢtur. Yürütme Kurulu ilk toplantısı da 07 Ekim 2010 tarihinde düzenlenmiĢ olup, 

toplantılar düzenli olarak sürdürülmektedir. 

Merkez Yunus YENER 

Merkez Bünyamin AYDIN 

Merkez ÇağdaĢ AKAR 

Adana ġube Arzu GÜRGEN 

Ankara ġube ġenol KARACA 

Antalya ġube Ümit BÜYÜKEġMELĠ 

Bursa ġube Ġbrahim MART 

Bursa ġube Fikret ÇARAL 

Bursa ġube Ersoy BEY 

Bursa ġube Y.Muratcan TEK 

Bursa ġube Erkut YAVUZ 

Bursa ġube Devim YONTAR 

Bursa ġube Güzin UZUN 

Denizli ġube Cemal MERAN 

Diyarbakır ġube Burak TURGAY 

EskiĢehir ġube Ġlker DEMĠRGÖZ 

Gaziantep ġube Ali PERĠ 

Ġstanbul ġube Remzi ÇAKMAKLI 

Ġzmir ġube Bülent DEVECĠ 

Kayseri ġube Osman AKYURT 

Kocaeli ġube Ünal ÖZMURAL 

Konya ġube Ġsmail ÖZKARAKAYA 

Konya ġube M.Turan DEMĠRCĠ 

Mersin ġube Levent KON 

Samsun ġube Semih ġENER 

Trabzon ġube Hamdullah ÇUVALCI 
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12. Otomotiv ve Üretim Teknolojileri Sempozyumu Düzenleme Kurulu      

1. Toplantısı 
02.10.2010 (Bursa) 

 

Toplantı Tarihi : 02 Ekim 2010 Cumartesi Saat :15:00 

Toplantı Yeri : TMMOB Makina Mühendisleri Odası Bursa ġubesi Konferans Salonu  

Katılanlar: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toplantı Gündemi:  

 Sempozyum Amaç, Kapsam ve Tarihinin Belirlenmesi, 

 Sempozyum Yer Ġle Ġlgili ÇalıĢmalar, 

 Sempozyum Düzenleme Kurulu Toplantı Takviminin Belirlenmesi, 

 Sempozyum Yürütme Kurulu‟nun OluĢturulması, 

 Sempozyum Sekreterinin Belirlenmesi, 

Merkez Yunus YENER Katıldı 

Merkez Bünyamin AYDIN Katıldı 

Merkez ÇağdaĢ AKAR Katıldı 

Adana ġube Arzu GÜRGEN Katıldı 

Ankara ġube ġenol KARACA Mazeret 

Antalya ġube Ümit BÜYÜKEġMELĠ Katılmadı 

Bursa ġube Ġbrahim MART Katıldı 

Bursa ġube Fikret ÇARAL Mazeret 

Bursa ġube Ersoy BEY Katıldı 

Bursa ġube Y.Muratcan TEK Katılmadı 

Bursa ġube Erkut YAVUZ Katılmadı 

Bursa ġube Devim YONTAR Katılmadı 

Bursa ġube Güzin UZUN Katıldı 

Denizli ġube Cemal MERAN Katılmadı 

Diyarbakır ġube Burak TURGAY Katılmadı 

EskiĢehir ġube Ġlker DEMĠRGÖZ Katılmadı 

Gaziantep ġube Ali PERĠ Mazeret 

Ġstanbul ġube Remzi ÇAKMAKLI Katıldı 

Ġzmir ġube Bülent DEVECĠ Katıldı 

Kayseri ġube Osman AKYURT Katıldı 

Kocaeli ġube Ünal ÖZMURAL Mazeret 

Konya ġube Ġsmail ÖZKARAKAYA Katılmadı 

Konya ġube M.Turan DEMĠRCĠ Katıldı 

Mersin ġube Levent KON Katılmadı 

Samsun ġube Semih ġENER Katıldı 

Trabzon ġube Hamdullah ÇUVALCI Katıldı 
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 Sempozyum Çağrı BroĢürü ve AfiĢinin OluĢturulması, 

 Sempozyum DanıĢmanlar Kurulu‟nun OluĢturulması, 

 Sempozyum Destekleyen KuruluĢların OluĢturulması, 

 Sempozyum Gelir-Gider Bütçesinin OluĢturulması, 

 Bildiriler Kitabı ile Ġlgili ÇalıĢmalar, 

 Dilek ve Öneriler. 

 

ALINAN KARARLAR 

Gündem No 01    : Sempozyum Amaç, Kapsam ve Tarihi hakkında görüĢüldü. 

Karar 1. Sempozyumun adının 12. Otomotiv ve Üretim Teknolojileri Sempozyumu Ģeklinde 

değiĢtirilmesine 

Karar 2. Sempozyumun amacının yazılması için Yürütme Kuruluna görev ve yetki verilmesine, 

Karar 3. Sempozyumun kapsamının aĢağıdaki taslaktan yola çıkarak belirlenmesi için Sempozyum 

Yürütme Kuruluna görev ve yetki verilmesine, 

  

Otomotiv Sektörünün Bugünü ve Geleceği 

 Otomotiv ve Çevre 

 Ana ve Yan Sanayi ĠliĢkileri 

 Otomotiv Sektörünün Mevcut Durumu 

 Sektör BileĢenlerinin Sektörün Geleceğine Yönelik Beklentileri  

Ar-ge ve Ürge Faaliyetleri 

 Bilgisayar Destekli Tasarım Faaliyetlerinde GeliĢmeler 

 Ar-ge ve Ür-ge ġirketleri 

 Tersine Mühendislik Uygulamaları 

 Teknoparkların Tasarım Etkinliği Üzerine Etkileri  

Otomotiv Sektöründe Yenilikler 

 Motor ve Ġlgili Aksamlardaki Yenilikler 

 TaĢıt Alternatif Tahrik Sistemleri 

 Malzeme Konusundaki Yenilikler 

 Alternatif Yakıt Uygulamalarındaki GeliĢmeler 

Otomotiv Sanayinde Mühendislik 

 Organizasyon Yapısı Ġçerisinde Mühendisliğin Dünden Bugüne Rolü 

 Otomotivde ÇalıĢan Mühendislerin ÇalıĢma KoĢullarındaki DeğiĢim / DönüĢüm 

Otomotiv Sanayinde Eğitim 

 

Karar 4. Sempozyumun 13-14 Mayıs 2011 tarihlerinde gerçekleĢtirilmesine, 

Gündem No 02    : Sempozyum Yer Ġle Ġlgili ÇalıĢmalar hakkında görüĢüldü. 

Karar 5. Sempozyumun gerçekleĢtirileceği yer ile ilgili olarak, Sempozyum Yürütme Kuruluna görev 

ve yetki verilmesine ve yapılacak çalıĢmaların 01/11/2010 tarihinden önce sonlandırılmasına, 

Gündem No 03    :  Sempozyum Düzenleme Kurulunu toplantı takvimi hakkında görüĢüldü. 

Karar 6. Düzenleme Kurulunun Toplantı Takviminin aĢağıda Ģekilde olmasına, 

 

I. Düzenleme Kurulu Toplantısı  '02 Ekim 2010 

II. Düzenleme Kurulu Toplantısı  

(DanıĢmanlar Ġle Birlikte) 

'04 Aralık 2010  

II. Düzenleme Kurulu Toplantısı Mart 2011 
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Gündem No 04    :  Sempozyum Yürütme Kurulu hakkında görüĢüldü. 

Karar 7. Sempozyum Yürütme Kurulu'nun aĢağıdaki isimlerden oluĢturulmasına, 

 

MMO Bursa ġube Ġbrahim MART 

MMO Bursa ġube Fikret ÇARAL 

MMO Bursa ġube Devim YONTAR  

MMO Bursa ġube Feridun TETĠK 

MMO Bursa ġube Hasan TAġKUT 

MMO Bursa ġube Devrim Kemal ġĠNAL 

MMO Bursa ġube Nilgün KARAKÜÇÜK ÇERVATOĞLU 

MMO Bursa ġube Ersoy BEY 

MMO Kocaeli ġube  Ünal ÖZMURAL 

   

Gündem No 05    :  Sempozyum Sekreteri hakkında görüĢüldü. 

Karar 8. Sempozyum Sekreterinin Kaan ÖZTEN olarak belirlenmesine, 

Gündem No 06    :  Sempozyum Çağrı BroĢürü ve AfiĢi hakkında görüĢüldü.  

Karar 9. Sempozyum Çağrı BroĢürü ve AfiĢinin 01 Kasım 2010 tarihine kadar hazırlanarak ilgili 

kurum, kuruluĢ ve kiĢilere basılı ve elektronik olarak gönderilmesi için Yürütme Kuruluna görev 

verilmesine, 

Bildiri özetlerinin 01 Aralık 2010 tarihine kadar Sekreterya ġubeye ulaĢtırılması için gerekli 

çalıĢmaların yapılmasına, 

Gündem No 07    :  Sempozyum DanıĢmanlar Kurulu hakkında görüĢüldü.  

Karar 10. Sempozyum DanıĢmanlar oluĢturulması için Yürütme Kuruluna görev ve yetki 

verilmesine; 

Gündem No 08    :  Sempozyumu Destekleyen KuruluĢlar hakkında görüĢüldü.  

Karar 11. Sempozyumu Destekleyen KuruluĢlar ile Ek1 ve Ek2 'de yer alan “Destekleyen KuruluĢ 

SözleĢmesi” yapılarak aĢağıdaki bulunan önerilen isimleri de içerecek Ģekilde geniĢletilmesi için 

Yürütme Kuruluna görev verilmesine, 

Karar 12. Sempozyumda aĢağıda verilen Delege Katılım Bedellerinin uygulanmasına; 

Delege   100 TL/kiĢi 

     Ġndirimli*  75 TL/kiĢi 

Öğrenci Üye  Ücretsiz  

 

*Ġndirimli ücret TMMOB üyelerine ve aynı firmadan 5 kiĢilik katılım olması 

durumunda uygulanır. 

 

Gündem No 09    :  Sempozyum Gelir-Gider Bütçesi hakkında görüĢüldü.  

Karar 13. Sempozyum tahmini gelir – gider bütçesi Ek 3 'de görüldüğü Ģekilde olmasına,bu bütçe 

çerçevesinde harcamaların gerçekleĢtirilmesi için Oda adına sempozyumu düzenleyecek MMO Bursa 

Yönetim Kuruluna görev ve yetki verilmesinin OYK onayına sunulmasına, 

Gündem No 10    :  Dilek ve Öneriler hakkında görüĢüldü.  

Karar 14. DüĢük bütçeli firma ve kurumlarında sempozyum bütçesine katkı sağlayabilmesi için  

“Destekleyen Firmalar” sözleĢmesinin Ek 4'de olduğu gibi kabulüne ve sözleĢmenin 

yaygınlaĢtırılması için Sempozyum Yürütme Kurulu'na görev verilmesinin  

uygunluğunun OYK onayına sunulmasına karar verildi. 

 

12. Otomotiv ve Üretim Teknolojileri Sempozyumu  

Yürütme Kurulu 1. Toplantısı  

 07.10.2010 (Bursa) 
 

Toplantı Tarihi : 07 Ekim 2010 PerĢembe Saat :19:00 

Toplantı Yeri : TMMOB Makina Mühendisleri Odası Bursa ġubesi  
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Katılanlar: 

MMO Bursa ġube 34676 Ġbrahim MART Katıldı 

MMO Bursa ġube 24943 Fikret ÇARAL Katıldı 

MMO Bursa ġube 60733 Devim YONTAR  Katıldı 

MMO Bursa ġube 24404 Feridun TETĠK Katıldı 

MMO Bursa ġube 26909 Hasan TAġKUT Katıldı 

MMO Bursa ġube 34688 Devrim Kemal ġĠNAL Katılmadı 

MMO Bursa ġube 41970 Nilgün KARAKÜÇÜK ÇERVATOĞLU Katıldı 

MMO Bursa ġube 45675 Ersoy BEY Katıldı 

MMO Kocaeli ġube  27594 Ünal ÖZMURAL Mazeret 

 

Toplantı Gündemi:  

 Sempozyumun Amaç ve Kapsamının Belirlenmesi  

 Sempozyum Yeri Ġle Ġlgili ÇalıĢmaları 

 Sempozyum DanıĢmanlar Kurulunun OluĢturulması 

 Sempozyum AfiĢi Üzerine Değerlendirmeler 

 Destekleyen Firma ve KuruluĢ GeliĢtirme ÇalıĢmaları 

 Dilek ve Öneriler 

 

ALINAN KARARLAR 
Gündem No 01    : Sempozyumun Amaç ve Kapsamı üzerinde görüĢüldü. 

Karar 1. Sempozyum Amaç taslağının bir sonraki toplantıda değerlendirmek üzere aĢağıdaki Ģekilde 

olmasına, 

 

“TMMOB Makina Mühendisleri Odası tarafından 1984 yılından baĢlayarak çeyrek asırı aĢan bir 

süredir düzenlenen on adet Otomotiv Sempozyumunun ardından onbirincisi, kapitalizmin yaĢadığı en 

büyük krizlerin birinin ortasında toplanmıĢtı. Ülke sanayisi ve en yakıcı olarak da Otomotiv sektörü, 

üretim, istihdam, kapasite kullanımı ve talep alanlarında ciddi olarak daralma Ģeklinde etkilenirken; 

Türkiye, aĢırı iç ve dıĢ borçlanma, ekonomik küçülme ve iĢsizlikle çalkalanmıĢtı. On birinci Otomotiv 

Sempozyumunda Türkiye otomotiv sanayisinde tüm Dünya ile eĢit seviyede yüksek teknolojiler 

kullanıldığı belirtilirken, bu rekabet ortamı içerisinde Ar-Ge faaliyetlerinin yaĢamsal bir öneme sahip 

olduğu ve yan sanayiler dahil olmak üzere pek çok firmanın buna önem vermeye baĢlandığı 

vurgulanmıĢtı. 

  

Otomotiv, doğrudan iliĢkili olduğu sanayiler olan demir-çelik, petro kimya, lastik-plastik, elektrik, 

elektronik, boya, dokuma, cam, bakım-onarım, finans-pazarlama-sigorta gibi sektörlerin büyümesine 

ve teknolojik olarak geliĢmesine etki etmektedir. Dünya çapındaki etkinliği ve hacmi dikkate 

alındığında, otomotiv endüstrisi bugün olduğu gibi gelecekte de ülke ekonomisi ve teknolojik geliĢimi 

için önemini korumaya devam edecektir. 

 

Bu tespitten hareketle, on ikincisini düzenleyeceğimiz Sempozyumun baĢlığı 12. Otomotiv ve Üretim 

Teknolojileri olarak belirlenmiĢtir. Bu çerçevede, ülkemizdeki var olan durum yansıtılarak; otomotiv 

sanayindeki geliĢim dinamikleri, sektörün ve sektörde çalıĢan mühendislerin sorunları ve olası çözüm 

önerilerinin ortaya konulduğu bir tartıĢma ortamı oluĢturulması hedeflenmektedir. 

 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, sektörde bilgi ve deneyimli üye, uzman, yönetici ve bilim 

adamlarına ulaĢarak, onların katılım ve katkıları ile 12. Otomotiv ve Üretim Teknolojileri 

Sempozyumu„nu 13-14 Mayıs 2011 tarihinde Bursa„da gerçekleĢtirecektir.” 
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Karar 2. Sempozyumun kapsamının taslağının bir sonraki toplantıda değerlendirmek üzere aĢağıdaki 

Ģekilde olmasına 

Otomotiv Sektörünün Bugünü ve Geleceği 

 Ana ve Yan Sanayi ĠliĢkileri 

 Otomotiv Sektörünün Mevcut Durumu 

 Sektör BileĢenlerinin Sektörün Geleceğine Yönelik Beklentileri  

Üretim Teknolojileri ve Uygulamaları 

 Kaynak Teknolojileri 

 Üretimde Yeni Teknolojiler  

 Üretimin Yeniden Organizasyonu  

 Kalıpçılıkta Yeni Teknolojiler 

 Otomasyon Teknolojileri  

 Pres Teknolojileri 

Otomotiv Sektöründe Yenilikçilik (Ġnovasyon) 

 Ar-ge Yenilikçilik ve Tasarım Faaliyetleri 

 Yeni Malzemeler ve Uygulamaları 

 (Tasarım, Üretim,Simülasyon ve Analiz…) 

 Güç Üretim ve Aktarma Sistemlerinde Yenilikler 

 TaĢıt Alternatif Tahrik Sistemleri 

 Elektrik, Hidrojen ve Hibrit Teknolojileri  

 Alternatif Yakıt Uygulamalarında GeliĢmeler 

Otomotiv ve Mühendislik 

 Organizasyon Yapısı Ġçerisinde Mühendisliğin Dünden Bugüne Rolü 

 Otomotivde ÇalıĢan Mühendislerin ÇalıĢma KoĢullarındaki DeğiĢim / DönüĢüm 

 Otomotiv Mühendisliği Eğitimi 

Otomotiv - Çevre ve Ekoloji  

 Otomotiv Üretiminin Çevre Etkileri 

 Geri DönüĢtürülebilir Malzeme Kullanımı 

 Araçların Çevre ve Ekoloji Etkileri, Emisyon Sınırlamaları 

 

Gündem No 02    : Sempozyum Yer Ġle Ġlgili ÇalıĢmalar hakkında görüĢüldü. 

Karar 5. Sempozyumun gerçekleĢtirileceği yer ile ilgili olarak, Sempozyum Sekreteri Kaan ÖZTEN'e 

TÜYAP Bursa Fuarcılık A.ġ. ile ekli protokol ile sözleĢme yapması için görev ve yetki verilmesine; 

Gündem No 03    : Sempozyum DanıĢmanlar Kurulu çalıĢmaları hakkında görüĢüldü. 

Karar 6. Sempozyum DanıĢmanlar Kurulunda yer alması düĢünülen kiĢiler için görev alan Yürütme 

Kurulu üyelerinin bir sonraki toplantı öncesi sonuçlandırılmasına; 

Gündem No 04    :  Sempozyum AfiĢi Üzerinde görüĢüldü. 

Karar 7. Sempozyum afiĢinin ANADOL ve/veya DEVRĠM otomobillerini içerecek Ģekilde 

oluĢturulması ve ilk çalıĢmaların bir sonraki Yürütme Kurulu toplantısına hazırlanması için 

Sempozyum Sekreteri Kaan ÖZTEN'e görev ve yetki verildi; 

Gündem No 05    :  Sempozyumu Destekleyen Kurum/KuruluĢ ve Firmalar üzerinde görüĢüldü. 

Karar 8. Sempozyumu Destekleyen Kurum/KuruluĢ ve Firmalar arasında yer alması düĢünülen 

aĢağıdaki Kurum/KuruluĢ ve Firmalar için görev alan Yürütme Kurulu üyelerinin bir sonraki toplantı 

öncesi sonuçlandırılmasına; 

Gündem No 06    :  Dilek ve Öneriler hakkında görüĢüldü.  
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Karar 14. Sempozyum Yürütme Kurulu Toplantı Takvimi üzerinde görüĢülerek; Yürütme Kurulunun 

hafta bir kez ÇarĢamba Günleri Saat 19:30'da toplanmasına, 

karar verildi. 

 

8. Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı 

Odamız adına Ģubemiz sekreteryalığında, 24-27 Kasım 2011 tarihlerinde Bursa'da düzenlenecek 

“Endüstri ĠĢletme Mühendisliği Kurultayı”nın Düzenleme Kurulu 1. Toplantısı, 02 Ekim 2010 

tarihinde, ġubemizde gerçekleĢtirilmiĢtir. Sempozyumun Düzenleme Kurulu aĢağıdaki Ģekilde 

oluĢturulmuĢtur. 

Merkez Selçuk SOYLU 

Merkez Akın ÇANKAYA 

Merkez Nergiz BĠLGĠN 

EĠM MEDAK (Kocaeli) Emrah AYDEMĠR 

EĠM MEDAK (Ġzmir) Güzin ÖZDAĞOĞLU 

EĠM MEDAK (Ankara) GökĢen GÖK 

EĠM MEDAK (Adana) NuĢin COġKUN 

EĠM MEDAK (Bursa) Halit AKÇAL 

EĠM MEDAK (Denizli) Ece GÜLTEKĠN 

EĠM MEDAK (Ġstanbul) Ömürden SEZGĠN 

EĠM MEDAK (Antalya) Murat ÇAMUR 

EĠM MEDAK (Bursa) Murat ÇAMDAL 

EĠM MEDAK (EskiĢehir) Gülcan ZÜLFĠKAR 

EĠM MEDAK (Gaziantep) Arzu YILMAZKAYA 

EĠM MEDAK (Ġzmir) Sibel ATAR 

EĠM MEDAK (Kocaeli) Orhan DEMĠR 

EĠM MEDAK (Zonguldak) Ġlker ÇAVUġOĞLU 

Ankara ġube Vedat ĠRġĠ 

Antalya ġube Mehmet Murat TEMĠZ 

Bursa ġube  Murat KORKUT 

Bursa ġube Mustafa MOR 

Denizli ġube Meltem KOCAALAN 

EskiĢehir ġube Tayyar ÇAYDERE 

Ġstanbul ġube Arda ARLI 

Kayseri ġube Elif ULUSAL 

Kocaeli ġube Ahmet ĠLHAN DÜZGÜN 

Konya ġube Yakup KARA 

Mersin ġube Ġbrahim YÜCESOY 

Samsun ġube Vahide DAMLA ÖZDEN 

Trabzon ġube Kemal ÇAPOĞLU 

Zonguldak ġube Ġ.Anıl ÇOKGÜRSES 
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VIII. ENDÜSTRĠ-ĠġLETME MÜHENDĠSLĠĞĠ KURULTAYI 

DÜZENLEME KURULU KARARLARI 
Toplantı No: 1 

Toplantı Tarih: 02.10.2010 Cumartesi 

Saat:        10.00-14.00 

Yer:   TMMOB Makina Mühendisleri Odası Bursa ġube 

 

Toplantıya Katılanlar:  
MERKEZ SELÇUK SOYLU 

EĠM MEDAK EMRAH AYDEMĠR 

EĠM MEDAK ORHAN DEMĠR 

EĠM MEDAK GÜZĠN ÖZDAĞOĞLU 

EĠM MEDAK GÖKġEN GÖK 

EĠM MEDAK NUġĠN COġKUN 

EĠM MEDAK HALĠT AKÇAL 

EĠM MEDAK MURAT ÇAMDAL 

EĠM MEDAK GÜLCAN ZÜLFĠKAR 

EĠM MEDAK ARZU YILMAZKAYA 

EĠM MEDAK SĠBEL ATAR 

ANKARA ġUBE VEDAT ĠRġĠ 

ANTALYA ġUBE MEHMET MURAT TEMĠZ 

BURSA ġUBE  MURAT KORKUT 

BURSA ġUBE MUSTAFA MOR 

DENĠZLĠ ġUBE MELTEM KOCAALAN 

ESKĠġEHĠR ġUBE TAYYAR ÇAYDERE 

ĠSTANBUL ġUBE ARDA ARLI 

KOCAELĠ ġUBE AHMET ĠLHAN DÜZGÜN 

TRABZON ġUBE KEMAL ÇAPOĞLU 

Mazeret Bildiren :  
MERKEZ NERGĠZ BĠLGĠN 

MERKEZ AKIN ÇANKAYA 

EĠM MEDAK ECE GÜLTEKĠN 

EĠM MEDAK MURAT ÇAMUR 

EĠM MEDAK ĠLKER ÇAVUġOĞLU 

KAYSERĠ ġUBE ELĠF ULUSAL 

MERSĠN ġUBE ĠBRAHĠM YÜCESOY 

SAMSUN ġUBE VAHĠDE DAMLA ÖZDEN 

ZONGULDAK ġUBE Ġ.ANIL ÇOKGÜRSES 

Katılmayanlar : 
EĠM MEDAK ÖMÜRDEN SEZGĠN 

KONYA ġUBE YAKUP KARA 

 
GÜNDEM 

 Kurultay ile ilgili bilgilendirme, 

 Kurultay Tarihinin ve Yerinin Belirlenmesi, 

 Kurultay Düzenleme Kurulu Toplantı Takviminin Belirlenmesi, 

 Kurultay Yürütme Kurulu‟nun OluĢturulması, 

 Kurultay Sekreterinin Belirlenmesi, 

 Kurultay DanıĢmanlar Kurulu‟nun OluĢturulması, 

 Kurultay Destekleyen KuruluĢlar, 

 Delege ücretlerinin belirlenmesi, 

 Kurultay Gelir-Gider Bütçesinin OluĢturulması, 

 Çağrı Bildirisi ve afiĢinin hazırlanarak kurultay duyuru ve tanıtımlarının yapılması, 

 Dilek ve Öneriler. 

Gündem No:1 

Kurultayın ana teması: Planlama Süreçlerinde Endüstri-ĠĢletme Mühendislerinin Rolü 
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 Kamusal Planlama 

 ĠĢ Planlama 

 Stratejik Planlama 

 Üretim Planlama 

 Ġnsan Kaynakları-Kariyer Planlama 

Kurultayın amaçları: 

 EĠM‟lerin çalıĢma yaĢamlarında (üniversite, kamu ve özel sektördeki) kazandıkları tecrübeleri 

paylaĢmak, 

 EĠM‟lerin eğitim, altyapı, geliĢim, istihdam, örgütlenme koĢullarını değerlendirmek, 

 EĠM‟lerin etkin ve yaygın çalıĢmalar sürdürebilmesi için, mevcut durum ve arzu edilen gelecek 

ekseninde çalıĢma alanlarını geliĢtirmek ve sorunlarını irdelemek, ihtiyaçlarını belirlemek, yeni 

açılımlar oluĢturmak, 

 EĠM‟lerin dünyada ve ülkemizin değiĢen koĢullarındaki mesleki konumunu, yeni teknolojilere 

uyumunu ve geleceğini değerlendirmek, gelecekte EĠM‟lerin alacağı rolleri belirlemek 

Kurultayın kapsamı: 

Paneller 

Üniversitelerden, sanayi ve hizmet sektörlerinden yöneticiler panelist olarak davet edilecektir. 

Düzenlenecek panellerin kurultay sonrasında yazılı olarak paylaĢımı için sekreteryalığı yapılacaktır. 

Bildiriler 

Düzenlenecek oturumlarda bildiri sahiplerine sunum imkanı verilecek, katılan bildiriler kitap/CD haline 

getirilerek EĠM‟lerle paylaĢılacaktır. Sanayi ve hizmet sektöründe uygulanan projelerin katılımının 

artırılması amacı ile format kolaylığı sağlanacaktır.  

Uzmanlık Oturumları 

EĠM‟lerin bilgi birikimlerinin ve tecrübelerinin paylaĢıldığı, katılımcılara ilgi alanlarına göre tanıĢma ve 

tartıĢma ortamının oluĢturulduğu oturumlar düzenlenecektir. Yatırım Projelerinin Hazırlanması ve 

Değerlendirilmesi, Proje Yönetimi, Simülasyon, Ġstatistik, Toplam Kalite Yönetimi, Üretim Planlama, 

Kurumsal Kaynak Planlaması, Ergonomi, Süreç ĠyileĢtirme Faaliyetleri, vb. 

Meslek YaĢam Öyküleri 

EĠM meslek yaĢam öykülerinin paylaĢımının planlandığı bir oturum düzenlenecektir.  

Proje YarıĢması 

Öğrenci üyelerimize yönelik “Yatırım Planlama” baĢlıklı proje yarıĢması düzenlenecektir. Proje 

yarıĢmasına iliĢkin çalıĢmaların yapılması için Kurultay Yürütme Kuruluna görev verilmesine, 

Gündem No:2  

Kurultayın 24-25-26 Kasım 2011 tarihinde yapılmasına; Kurultay yerinin belirlenmesi için Kurultay Yürütme 

Kuruluna görev verilmesine, 

Gündem No:3  

Kurultay Düzenleme Kurulu toplantı tarihlerinin aĢağıda belirtildiği Ģekilde olmasına, 

1. TOPLANTI 02 EKĠM 2010  CUMARTESĠ 

2. TOPLANTI OCAK 2011   CUMARTESĠ 

3. TOPLANTI NĠSAN 2011  CUMARTESĠ 

4. TOPLANTI EYLÜL 2011   CUMARTESĠ 

Gündem No:4  

Kurultay Yürütme Kurulunun, Kurultay Düzenleme Kurulunun önerileri de dikkate alınarak aĢağıda isimleri yer 

alan kiĢilerden oluĢturulmasına, 

 Murat KORKUT  MMO Bursa ġube 

 Mustafa MOR   MMO Bursa ġube 

 Murat ÇAMDAL  MMO Bursa ġube 

 Halit AKÇAL   MMO Bursa ġube 

 Metin SARĠBAL  MMO Bursa ġube 

 Mehmet AKANSEL MMO Bursa ġube 

 Ahmet Ġlhan DÜZGÜN MMO Kocaeli ġube 

 Arda ARLI   MMO Ġstanbul ġube 
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Gündem No:5  

Kurultay Sekreteri olarak Bursa ġube Teknik Görevlisi Burcu KIRLI‟ nın görevlendirilmesine,                                                                

Gündem No:6 

Düzenleme ve Yürütme Kurulu, ġube Yönetim Kurulları ve üniversitelerden gelecek öneriler doğrultusunda 

Kurultay DanıĢmanlar Kurulunun oluĢturulması için Yürütme Kuruluna görev verilmesine,  

Gündem No:7  

Kurultayı Destekleyen KuruluĢların belirlenmesi için Endüstri-ĠĢletme Mühendisliği bölümü bulunan tüm 

üniversiteler ile ilgili dernekler, vakıflar, kamu kurum ve kuruluĢlarına çağrı yapılmasına ve bu çalıĢmaların 

yapılması için Kurultay Yürütme Kuruluna görev ve yetki verilmesine, 

Gündem No:8 

Kurultayda aĢağıda verilen delege katılım bedellerinin uygulanmasına, 

Delege Ücretleri 

Katılım Delege Katılım Bedeli 

Normal 100 TL 

Ġndirimli 75 TL 
Öğrenci Üye Ücretsiz 

(İndirimli katılım bedeli TMMOB üyelerine ve bir kuruluştan 5 ve daha fazla kişi katılması durumunda 

uygulanır.) 

Delege Ücretlerine Dahil Hizmetlerimiz: 

Oturumlara GiriĢ, Öğle Yemekleri, Çay-Kahve, Kokteyl, Kurultay Çantası, Kurultay CD’si, Kurultay 

Programı,Yaka Kartı 

Gündem No:9  

Kurultay tahmini gelir–gider bütçesinin aĢağıdaki Ģekilde verilmiĢtir. Bu bütçe çerçevesinde harcamaların 

gerçekleĢtirilmesi için Oda adına kurultayı düzenleyecek MMO Bursa ġube Yönetim Kuruluna görev ve yetki 

verilmesine, 

VIII. EĠM KURULTAYI TAHMĠNĠ BÜTÇESĠ 

Tahmini Gelir Bütçesi 

Gelirler     100.000 

Katılımcı Geliri   50.000 

Destek Gelirleri   50.000 

  Kurultay CD si   5.000 

  Kurultay Bloknot ve Kalem   5.000 

  Kurultay Çantası   10.000 

  Kokteyl   20.000 

  Kurultay Bildiriler Kitabı    10.000 

Tahmini Gider Bütçesi 

Giderler     100.000 

Konaklama ve Yemek Giderleri     50.000 

  Konaklama Giderleri   20.000 

  Öğle Yemeği Giderleri   15.000 

  Kokteyl   15.000 

Baskı Giderleri   34.000 

  Ses Kaydı ve Bant Çözümleri Giderleri  3.000 

  Kurultay Bildiriler Kitabı Baskı Giderleri  5.000 

  BroĢür ve AfiĢ Baskı Giderleri  3.000 

  Kurultay CD Giderleri  3.000 

  Plaketler  3.000 

  Bloknot ve kalem  4.000 

  Kurultay Çantası  10.000 

  Yaka Kartı Baskı Giderleri  1.000 

  Katılım Belgesi  1.000 

  Davetiye Baskı Giderleri  1.000 

UlaĢım Giderleri   5.000 

Posta Giderleri   4.000 

Toplantı Giderleri   5.000 

Kırtasiye Giderleri     2.000 
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Gündem No:10 
Kurultay Çağrı Bildirisinin ve afiĢinin hazırlanması ve basımının yapılması, bildiriler CD‟si ve paneller kitabı, 

sergi Ģartname ve sözleĢmesinin oluĢturulması için Oda Yönetim Kurulunun onayını almak koĢulu ile Kurultay 

Yürütme Kuruluna görev ve yetki verilmesine,  

VIII.Endüstri-ĠĢletme Mühendisliği Kurultayı Düzenleme Kurulu 1.Toplantısında alınan kararlar yukarıdaki 

gibidir. Yukarıda yer alan kararların OYK onayına sunulmasına karar verilmiĢtir. 

 

Rüzgar Enerjisi ve Rüzgar Türbinleri Sempozyumu 
 

Bu etkinliklerin yanında Bandırma Ġlçe Temsilciliğimizde, TMMOB EMO Bursa ġubesi ile birlikte 

Rüzgar Enerjisi ve Rüzgar Türbinleri Sempozyumu düzenlenmesini kararlaĢtırdık. 11-12 Mart 2011 

tarihinde gerçekleĢtirilecek Rüzgar Enerjisi ve Rüzgar Türbinleri Sempozyumu Düzenleme Kurulu   

31 Temmuz 2010, 28 Ağustos 2010 ve 4 Ekim 2010 tarihlerinde toplantılarını gerçekleĢtirmiĢtir. 

Düzenleme Kurulu aĢağıdaki Ģekilde oluĢturulmuĢtur. 

 

Ġbrahim MART MMO Bursa ġube 

Ercüment ÇERVATOĞLU MMO Bursa ġube 

Fikret ÇARAL MMO Bursa ġube 

Semiha ÖZBEY MMO Bursa ġube 

Süleyman ALTIPARMAK MMO Bursa ġube 

Oktay UYDAġ MMO Bandırma Ġlçe Temsilciliği 

Gülsün ANTALYALI MMO Bandırma Ġlçe Temsilciliği 

Ali UYAR MMO Bandırma Ġlçe Temsilciliği 

Mesut KARATAġ MMO Bandırma Ġlçe Temsilciliği 

Zafer ÇAKIR MMO Bandırma Ġlçe Temsilciliği 

Bilal BARSBEY MMO Balıkesir Ġl Temsilciliği 

Gökhan YILMAZ MMO Çanakkale Ġl Temsilciliği 

Yalçın ORAL MMO Yalova Ġl Temsilciliği 

Mustafa AKAL MMO Edremit Ġlçe Temsilciliği 

Erkan ÖZTÜRK MMO Ġnegöl Ġlçe Temsilciliği 

Özlem MOLLAHÜSEYĠNOĞLU Balıkesir Üniv.Gönen MYO 

Asiye ARSLAN Balıkesir Üniv.Gönen MYO 

Remzi ÇINAR EMO Bursa ġubesi 

Neriman USTA EMO Bursa ġubesi 

Bora ÖZÇELĠK EMO Bursa ġubesi 

Nazlı ÇELĠK EMO Bursa ġubesi 

Erdal AKTUĞ EMO Bursa ġubesi 

Suat TÜRKER EMO Bursa ġubesi 

Nergis GÜNEY EMO Bandırma Ġlçe Temsilciliği 

Mutlu ONGANAR EMO Bandırma Ġlçe Temsilciliği 

Melike DÖNMEZ EMO Bandırma Ġlçe Temsilciliği 

Murat YAZICI EMO Bandırma Ġlçe Temsilciliği 

Serkan YILMAZ EMO Biga Ġlçe Temsilciliği 
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RÜZGÂR ENERJĠSĠ ve RÜZGÂR TÜRBĠNLERĠ SEMPOZYUMU 

DÜZENLEME KURULU 

KARAR TUTANAĞI 

Toplantı No : 1 

Toplantı Tarihi : 17 Temmuz 2010 

Toplantı Saati : 14.
00

 

Toplantı yeri : TMMOB Makina Mühendisleri Odası Bursa ġube 

DÜZENLEME KURULU ÜYESĠ BĠRĠM KATILIM 

Ġbrahim MART MMO Bursa ġube Katıldı 

Ercüment ġ. ÇERVATOĞLU MMO Bursa ġube Katıldı 

Fikret ÇARAL MMO Bursa ġube Katıldı 

Semiha ÖZBEY MMO Bursa ġube Mazeretli 

Süleyman ALTIPARMAK MMO Bursa ġube Mazeretli 

Remzi ÇINAR EMO Bursa ġubesi Mazeretli 

Neriman USTA EMO Bursa ġubesi Katıldı 

Bora ÖZÇELĠK EMO Bursa ġubesi Mazeretli 

Nazlı ÇELĠK EMO Bursa ġubesi Katıldı 

Erdal AKTUĞ EMO Bursa ġubesi Katıldı 

Suat TÜRKER EMO Bursa ġubesi Katıldı 

Bilal BARSBEY MMO Balıkesir Ġl Temsilciliği Mazeretli 

Gökhan YILMAZ MMO Çanakkale Ġl Temsilciliği Katıldı 

Yalçın ORAL MMO Yalova Ġl Temsilciliği Katıldı 

Oktay UYDAġ MMO Bandırma Ġlçe Temsilciliği Katıldı 

Gülsün ANTALYALI MMO Bandırma Ġlçe Temsilciliği Katıldı 

Ali UYAR MMO Bandırma Ġlçe Temsilciliği Mazeretli 

Mesut KARATAġ MMO Bandırma Ġlçe Temsilciliği Mazeretli 

Zafer ÇAKIR MMO Bandırma Ġlçe Temsilciliği Katıldı 

Nergis GÜNEY EMO Bandırma Ġlçe Temsilciliği Mazeretli 

Mutlu ONGANAR EMO Bandırma Ġlçe Temsilciliği Mazeretli 

Melike DÖNMEZ EMO Bandırma Ġlçe Temsilciliği Mazeretli 

Murat YAZICI EMO Bandırma Ġlçe Temsilciliği Mazeretli 

Mustafa AKAL MMO Edremit Ġlçe Temsilciliği Katıldı 

Erkan ÖZTÜRK MMO Ġnegöl Ġlçe Temsilciliği Mazeretli 

Serkan YILMAZ EMO Biga Ġlçe Temsilciliği Mazeretli 

ġevki DÜKKANCILAR EMO Bursa ġubesi Katıldı 

Hulki ARTUT EMO Bursa ġubesi Katıldı 

Özlem MOLLAHÜSEYĠNOĞLU Balıkesir Üniv. Gönen MYO Katıldı 

Asiye ASLAN Balıkesir Üniv. Gönen MYO Katıldı 

 

GÜNDEM 

1. AçılıĢ ve genel değerlendirme, 

2. Sempozyum sekreteryasının belirlenmesi, 

3. Sempozyum ana teması ve bildiri konularının belirlenmesi, 

4. Sempozyum Düzenleme Kurulu takviminin belirlenmesi, 
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5. Sempozyum Yürütme Kurulunun belirlenmesi, 

6. Sempozyum DanıĢmanlar Kurulunun belirlenmesi, 

7. Sempozyum tarih, yer ve süresinin belirlenmesi, 

8. Sempozyum tahmini bütçesi, 

9. Sempozyum sergisinin belirlenmesi, 

10. Sempozyum Destekleyen KuruluĢların belirlenmesi, 

11. Duyuru, broĢür, afiĢ, bildiriler kitabı, bülten reklam bedellerinin belirlenmesi, 

12. Dilek ve öneriler, 

Sempozyum düzenlenmesi hakkında TMMOB Kongre, Sempozyum ve Kurultay Düzenleme Yönetmeliği 

kapsamında genel bilgilendirme yapılarak bu güne kadar yapılan ön hazırlıklar konusunda düzenleme kurulu 

üyelerine bilgi aktarıldı. 

Yapılan bilgilendirme ve aktarımlardan sonra aĢağıda yer alan kararlar karar altına alındı. 

Gündem No 1. Sempozyum Sekreteryasının belirlenmesi 

Karar No 1. Etkinlik Sekreteryasının MMO Bursa ġube Bandırma Ġlçe Temsilciliğince ve 

Sempozyum sekreterinin MMO Bursa ġubeden Hakan TIKNAZ ve EMO Bursa 

ġubeden Mutlu ONGANAR olmasına, 

Gündem No 2. Sempozyum ana teması ve bildiri konularının belirlenmesi 

Karar No 2. Sempozyum ana temasının rüzgar enerjisinin ülkemizdeki ve bölgemizdeki yeri, 

önemi ve yatırımların durumu olmasına, 

Sempozyumun ana baĢlığının “RÜZGAR ENERJĠSĠ ve RÜZGAR TÜRBĠNLERĠ 

YEREL SEMPOZYUMU” olmasına, 

Sempozyum taslak konu baĢlıklarının; 

 Rüzgar enerjisinin yenilenebilir enerji kaynaklarında yeri ve ülkemiz için 

önemi, 

 Rüzgar enerjisinin enerji politikalarındaki yeri 

 Bölgedeki enerji yatırımları ve enerji sorunları 

 Ülkemizin ve Özellikle Bölgemizin rüzgar enerjisi potansiyeli 

 Rüzgar karakteristiği analizi 

 Rüzgar çiftliği yer seçimi,  

 Rüzgar enerjisinin elektrik enerjisi potansiyeli 

 Rüzgar ölçümleri ve ölçüm kuleleri 

 Enerji politikalarında rüzgar enerjisinin konumu 

 Rüzgar enerjisi yatırımları, teĢvikler ve kurulum maliyetleri, 

 Dünyada rüzgar enerjisi teĢvikleri analizi, 

 Türkiye‟ de devlet teĢvikleri ve rüzgar enerjisi 

 Güney Marmara bölgesinde rüzgar enerjisi yatırımları,  

 Enerji politikaları stratejik planında rüzgar enerjisinin yeri 

 Rüzgar türbini seçimi, Rüzgar enerjisi dönüĢüm sistemleri,  

 Rüzgar türbini mekanik tasarımı,  

 Rüzgar enerjisi santralı proje analizi,  

 Rüzgar enerjisi santralı yazılımları,  
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 Rüzgar enerjisinde Ģebeke bağlantı noktaları ve kısıtlılık,  

 Kyoto protokolünde rüzgar enerjisi ve çevresel etkiler,  

 Rüzgar enerjisinden otoprodüktör olarak faydalanma,  

 Türkiye arz talep dengesinde rüzgar enerjisinin yeri,  

 Hibrid sistem uygulamaları 

Olmasına, BaĢlıkların ve bildirilerin bildiri yazım formatına (ek 1) uygun olarak 

toplanması ve değerlendirilmesi için Sempozyum Yürütme Kuruluna görev ve yetki 

verilmesine, 

Gündem No 3. Sempozyum Düzenleme Kurulu takviminin belirlenmesi 

Karar No 3. Sempozyum Düzenleme Kurulu ve DanıĢmanlar Kurulu toplantılarının olağanüstü 

durumlar dıĢında aĢağıdaki takvim çerçevesinde yapılmasına; 

Düzenleme Kurulu Toplantı Takvimi 

9 Ekim 2010 MMO Bandırma Ġlçe Temsilciliği 

18 Aralık 2010 MMO Bursa ġube 

19 ġubat 2011 MMO Bandırma Ġlçe Temsilciliği 

DanıĢmanlar Kurulu Toplantısı 

18 Aralık 2010 MMO Bursa ġube 

Gündem No 4. Sempozyum Yürütme Kurulunun belirlenmesi, 

Karar No 4. Sempozyum Yürütme Kurulunun aĢağıda yer alan isimlerden oluĢmasına sektörsel 

dağılımların ve katkı / katılımların arttırılması amacı ile yeni üyelerin eklenebilmesi 

konusunda oluĢturulan Yürütme Kuruluna görev ve yetki verilmesine, 

Ercüment ġ. ÇERVATOĞLU MMO Bursa ġube 

Hulki ARTUT EMO Bursa ġubesi 

Neriman USTA EMO Bursa ġubesi 

Nazlı ÇELĠK EMO Bursa ġubesi 

Erdal AKTUĞ EMO Bursa ġubesi 

Gülsün ANTALYALI MMO Bandırma Ġlçe Temsilciliği 

Zafer ÇAKIR MMO Bandırma Ġlçe Temsilciliği 

Oktay UYDAġ MMO Bandırma Ġlçe Temsilciliği 

Özlem MOLLAHÜSEYĠNOĞLU Balıkesir Üniv. Gönen MYO 

Asiye ASLAN Balıkesir Üniv. Gönen MYO 

Gündem No 5. Sempozyum DanıĢmanlar Kurulunun belirlenmesi 

Karar No 5. Kongre Kurultay Sempozyum Düzenleme yönetmeliği kriterleri göz önüne alınarak 

Sempozyum danıĢmanlar kurulunun belirlenmesi için Sempozyum Yürütme Kuruluna 

görev ve yetki verilmesine, 

Yapılacak olan çalıĢmada özellikle bölgede yer alan üniversiteler ve yatırım yapmakta 

olan firmalardaki uzman meslektaĢlar göz önüne alınmalıdır. 

Bildiri değerlendirme komisyonu olarak DanıĢmanlar Kuruluna görev verilmesi 

konusunda Yürütme Kurulu üyelerine görev ve yetki verilmesine, 

Gündem No 6. Sempozyum tarih, yer ve süresinin belirlenmesi 

Karar No 6. Rüzgar Enerjisi ve Rüzgar Türbinleri Yerel Sempozyumunun; 11/12 Mart 2011 

tarihinde 2 gün olarak birinci gününün Gönen‟de 2. Gününün Bandırma‟da 

yapılmasına, 

Sempozyum yerinin belirlenmesi konusunda Yürütme Kuruluna görev ve yetki 

verilmesine, 

Gündem No 7. Sempozyum tahmini bütçesi 
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Karar No 7. Sempozyum tahmini gelir gider bütçesinin aĢağıda yer aldığı Ģekliyle kabulüne, 

Yürütme Kurulunun destekleyen kuruluĢlarla görüĢerek bütçeyi revize etmesi 

konusunda görev ve yetki verilmesine, 

Kırtasiye ve Fotokopi  Giderleri 1.000,00 TL

Posta Giderleri 2.000,00 TL

Pankart Flama vb. Giderler 2.000,00 TL

UlaĢım Giderleri 5.000,00 TL

Sempozyum Çantası Giderleri 8.000,00 TL

Sempozyum Öğlen ve AkĢam Yemeği Giderleri 15.000,00 TL

Konaklama Giderleri 5.000,00 TL

Düzenleme ve Yürütme Kurulu toplantı Giderleri 4.000,00 TL

Plaket vb. Giderler 2.000,00 TL

Ses Kaydı ve bant Çözümleri Giderleri 2.500,00 TL

Baskı Giderleri 10.000,00 TL

TOPLAM 56.500,00 TL

Reklam Gelirleri 15.000,00 TL

Sempozyum Çantası Sponsor Gelirleri 8.000,00 TL

Sempozyum Yemeği Sponsor Gelirleri 15.000,00 TL

Sempozyum Konaklama Sponsoru Gelirleri 5.000,00 TL

Sempozyum Katılım Bedeli Gelirleri 13.500,00 TL

TOPLAM 56.500,00 TL

TAHMĠNĠ GĠDER BÜTÇESĠ

TAHMĠNĠ GELĠR BÜTÇESĠ

 

Gündem No 8. Sempozyum sergisinin belirlenmesi 

Karar No 8. Sempozyumda sergi düzenlenmesi konusunda gerekli çalıĢmalar yapılarak sergi 

düzenleme Ģartlarının belirlenmesi için Sempozyum Yürütme Kurulu‟na görev ve 

yetki verilmesine, 

Gündem No 9. Sempozyum Destekleyen KuruluĢların belirlenmesi 

Karar No 9. Sempozyumu destekleyen kuruluĢlar konusunda gerekli çalıĢmalar ve görüĢmelerin 

yapılarak netleĢtirilmesi konusunda Sempozyum Yürütme Kurulu‟na görev ve yetki 

verilmesine, 

Destekleyen KuruluĢlar Konusunda önermeler; 

 Ġlgili bakanlıklar 

 Ġlgili Kamu Kurum ve KuruluĢları, 

 Valilik, 

 Kaymakamlık, Üniversiteler ve ilgili kürsüler, 

 Yerel Yönetimler, 

 Sanayi ve Ticaret Odaları 

 Ġlgili Sektör Dernekleri 

 Ġlgili Firmalar ve KuruluĢlar 

Gündem No 10. Duyuru, broĢür, afiĢ, bildiriler kitabı, bülten reklam bedellerinin belirlenmesi  

Karar No 10. Duyuru, BroĢür, AfiĢ, Bülten, Bildiri Kitabı ve diğer yayınların reklam bedeli ve 

maliyet analizlerinin yapılarak değerlendirilmesi konusunda Sempozyum Yürütme 

Kurulu‟na görev ve yetki verilmesine, 

Sempozyum afiĢinin ek 2‟de yer alan taslak çalıĢma göz önünde tutularak 

hazırlanması konusunda Sempozyum Yürütme Kurulu‟na görev ve yetki verilmesine, 

Sempozyum hakkında MMO ve EMO bursa Ģube web sayfaları altında sayfa 

oluĢturulması, elektronik posta konusunda gerekli çalıĢmalar yapması konusunda 

Yürütme Kuruluna görev ve yetki verilmesine, 

Gündem No 11. Dilek ve Öneriler 

Karar No 11. Sempozyum süresince gerçekleĢtirilebilecek çalıĢtay, eğitim, paralel oturum, teknik 

gezi vb. çalıĢmalar konusunda Sempozyum Yürütme Kurulu‟na görev ve yetki 

verilmesine,Sempozyum Düzenleme Kurulu üyeliklerine EMO Bursa ġubesinden 

ġevki DÜKKANCILAR ve Hulki ARTUT‟un atanmasına, 

                                          Karar verildi. 
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RÜZGÂR ENERJĠSĠ ve RÜZGÂR TÜRBĠNLERĠ SEMPOZYUMU 

YÜRÜTME KURULU 

1. TOPLANTISI KARAR TUTANAĞI 

Toplantı No : 1 

Toplantı Tarihi : 31 Temmuz 2010 

Toplantı Saati : 13.
00

 

Toplantı yeri : TMMOB Makine Mühendisleri Odası Bandırma Ġlçe Temsilciliği 

 

YÜRÜTME KURULU ÜYESĠ BĠRĠM KATILIM 

Ercüment ġ. ÇERVATOĞLU MMO Bursa ġube Katıldı 

Fikret ÇARAL 

Hulki ARTUT 

MMO Bursa ġube 

EMO Bursa ġubesi 

Katıldı 

Mazeretli 

Neriman USTA EMO Bursa ġubesi Mazeretli 

Nazlı ÇELĠK EMO Bursa ġubesi Katıldı 

Erdal AKTUĞ EMO Bursa ġubesi Mazeretli 

Oktay UYDAġ MMO Bandırma Ġlçe Temsilciliği Katıldı 

Gülsün ANTALYALI MMO Bandırma Ġlçe Temsilciliği Katıldı 

Zafer ÇAKIR MMO Bandırma Ġlçe Temsilciliği Katıldı 

Özlem MOLLAHÜSEYĠNOĞLU Balıkesir Üniv. Gönen MYO Katıldı 

Asiye ASLAN Balıkesir Üniv. Gönen MYO Katıldı 

GÜNDEM 

1. AçılıĢ ve genel değerlendirme, 

2. Sempozyum ana teması ve bildiri konularının belirlenmesi, 

3. Sempozyum Yürütme Kurulu takviminin belirlenmesi, 

4. Sempozyum Yürütme Kuruluna yeni üyelerin eklenmesi, 

5. Sempozyum DanıĢmanlar Kurulunun belirlenmesi, 

6. Sempozyum tarih, yer ve süresinin belirlenmesi, 

7. Sempozyum tahmini bütçesi, 

8. Sempozyum sergisinin belirlenmesi, 

9. Sempozyum Destekleyen KuruluĢların belirlenmesi, 

10. Duyuru, broĢür, afiĢ, bildiriler kitabı, bülten reklam bedellerinin belirlenmesi, 

11. Dilek ve öneriler, 

Sempozyum düzenlenmesi hakkında TMMOB Kongre, Sempozyum ve Kurultay Düzenleme Yönetmeliği 

kapsamında genel bilgilendirme yapılarak bu güne kadar yapılan ön hazırlıklar konusunda yürütme kurulu 

üyelerine bilgi aktarıldı. 

Yapılan bilgilendirme ve aktarımlardan sonra aĢağıda yer alan kararlar karar altına alındı. 
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Gündem No 2. Sempozyum ana teması ve bildiri konularının belirlenmesi 

Karar No 12. Sempozyum ana temasının rüzgar enerjisinin ülkemizdeki ve bölgemizdeki yeri, 

önemi ve yatırımların durumu olmasına, 

Sempozyumun ana baĢlığının “RÜZGAR ENERJĠSĠ ve RÜZGAR TÜRBĠNLERĠ 

YEREL SEMPOZYUMU” olmasına, 

Sempozyum oturum ve taslak konu baĢlıklarının; 

I. OTURUM 

Rüzgar enerjisinin enerji kaynaklarındaki yeri ve ülkemiz için önemi, 

 Rüzgar enerjisi politikaları, 

 Yasal düzenlemeler ve mevzuat, 

 Enerji politikaları stratejik planında rüzgar enerjisinin yeri, 

 Enerji kaynaklarındaki kamusal yatırımlar ve rüzgar enerjisi, 

II. OTURUM 

Ülkemizin ve Özellikle Bölgemizin Rüzgar enerjisi potansiyeli, 

 Rüzgar karakteristiği analizi, 

 Rüzgar çiftliği yer seçimi,  

 Rüzgar enerjisinin elektrik enerjisi potansiyeli, 

 Rüzgar ölçümleri ve ölçüm kuleleri, 

III. OTURUM 

Rüzgar türbini seçimi, Rüzgar enerjisi dönüĢüm sistemleri,  

 Rüzgar türbini mekanik tasarımı,  

 Rüzgar enerjisi santralı proje analizi,  

 Rüzgar enerjisi santralı yazılımları,  

 Rüzgar türbinleri bakım politikaları, 

 Rüzgar türbinlerinde rüzgar ve deprem güvenliği, 

IV. OTURUM 

Rüzgar enerjisi yatırımları, teĢvikler ve kurulum maliyetleri, 

 Dünyada ve ülkemizde rüzgar enerjisi teĢviklerinin analizi, 

 Güney Marmara bölgesinde rüzgar enerjisi yatırımları,  

 Rüzgar santrali yatırımlarında yaĢanan sorunlar, 

 Rüzgar santrallerinin maliyet analizi, 

V. OTURUM 

Rüzgar enerjisi uygulamaları ve çevresel etkileri, 

 Rüzgar santrali ekipmanların yerli üretimi, 

 Rüzgar enerjisi uygulamaları, 

 Hibrid sistem uygulamaları, 

 Rüzgar enerjisi ve çevresel etkiler, 

VI. KAPANIġ OTURUMU 

Panel 
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EPDK 

EĠEĠ 

TMMOB MMO 

TMMOB EMO 

RESYAD 

RESSĠAD 

Olmasına, BaĢlıkların ve bildirilerin bildiri yazım formatına uygun olarak 

toplanmasına karar verildi. 

Gündem No 3. Sempozyum Yürütme Kurulu takviminin belirlenmesi 

Karar No 13. Sempozyum Yürütme Kurulu toplantılarının olağanüstü durumlar dıĢında 15 (onbeĢ) 

günde bir toplanılmasına karar verildi. Bundan sonraki ilk toplantının 28 Ağustos 

2010 Cumartesi saat 16:
00

‟da Bandırma‟da toplanılması kararı alındı. 

Gündem No 4. Sempozyum Yürütme Kuruluna yeni üyelerin belirlenmesi 

Karar No 14. Sempozyum yürütme kurulu üyeliklerine, Fikret ÇARAL, Numan GÜRLER‟ in 

eklenmesine karar verildi. 

Gündem No 5. Sempozyum DanıĢmanlar Kurulunun belirlenmesi 

Karar No 15. Sempozyum danıĢmanlar kurulunun belirlenmesi için; Gülsün ANTALYALI, Nazlı 

ÇELĠK, Asiye ASLAN, Özlem MOLLAHÜSEYĠNOĞLU ve Ercüment ġahin 

ÇERVATOĞLU‟ na görev verilmesine karar verildi. 

Gündem No 6. Sempozyum tarih, yer ve süresinin belirlenmesi 

Karar No 16. Rüzgar Enerjisi ve Rüzgar Türbinleri Yerel Sempozyumunun; 

11/12 Mart 2011 tarihinde 2 gün olarak birinci gününün Gönen‟de 2. Gününün 

Bandırma‟da yapılmasına, Sempozyum taslak programın aĢağıdaki gibi olmasına; 

1.Gün  Gönen 

9:
00

 – 10:
00

  Kayıt 

10:
00

 – 11:
00

 AçılıĢ 

11:
00

 – 13:
00

 I. Oturum 

13:
00

 – 14:
00

  Öğle Yemeği 

14:
00

 – 16:
00

  II. Oturum 

16:
00

 – 16:
15

 Dinlenme Arası 

16:
15

 – 18:
00

 III. Oturum 

18:
30

 - AçılıĢ Yemeği  

2.Gün: Bandırma 

09:
00

 – 12:
00

 Teknik Gezi 

12:
00

 – 13:
00

 Öğle Yemeği 

13:
00

 – 15:
00

 IV. Oturum 

15:
00

 – 15:
15

 Dinlenme Arası 

15:
15

 – 17:
15

 V. Oturum 

17:
15

 – 17: 
30

 Dinlenme Arası 

17:
30

 – 19:
30

  KapanıĢ Oturumu 

20:
00

 - Kokteyl 

Gündem No 7. Sempozyum tahmini bütçesi 

Karar No 17. Sempozyum tahmini gelir gider bütçesini aĢağıdaki gibi kabulüne karar verildi. 
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Kırtasiye ve Fotokopi  Giderleri 1.000,00 TL

Posta Giderleri 2.000,00 TL

Pankart Flama vb. Giderler 2.000,00 TL

UlaĢım Giderleri 5.000,00 TL

Sempozyum Çantası Giderleri 8.000,00 TL

Sempozyum Öğlen ve AkĢam Yemeği Giderleri 15.000,00 TL

Konaklama Giderleri 5.000,00 TL

Düzenleme ve Yürütme Kurulu toplantı Giderleri 4.000,00 TL

Plaket vb. Giderler 2.000,00 TL

Ses Kaydı ve bant Çözümleri Giderleri 2.500,00 TL

Baskı Giderleri 10.000,00 TL

TOPLAM 56.500,00 TL

Reklam Gelirleri 15.000,00 TL

Sempozyum Çantası Sponsor Gelirleri 8.000,00 TL

Sempozyum Yemeği Sponsor Gelirleri 15.000,00 TL

Sempozyum Konaklama Sponsoru Gelirleri 5.000,00 TL

Sempozyum Katılım Bedeli Gelirleri 13.500,00 TL

TOPLAM 56.500,00 TL

TAHMĠNĠ GĠDER BÜTÇESĠ

TAHMĠNĠ GELĠR BÜTÇESĠ

 

Gündem No 8. Sempozyum Destekleyen KuruluĢların belirlenmesi 

Karar No 18. Sempozyumu destekleyen kuruluĢların belirlenmesi amacı ile Sempozyum 

Sekreterlerinin aĢağıda yer alan kurum ve kuruluĢlara yazı yazmasına ve gelen 

cevaplar doğrultusunda bir sonraki yürütme kurulu toplantısında konunun 

değerlendirilmesine karar verildi. 

Destekleyen KuruluĢlar Konusunda önermeler; 

 ETKB 

 EPDK 

 EĠEĠ 

 TEĠAġ 

 Valilik, 

 Kaymakamlık, 

 Üniversiteler ve ilgili kürsüler, 

 Yerel Yönetimler, 

 TUREP 

 RESYAD 

 RESSĠAD 

 Sanayi ve Ticaret Odaları, 

 Üretici ve Yatırımcı Firmalar ve KuruluĢlar 

Gündem No 9. Duyuru, broĢür, afiĢ, bildiriler kitabı, bülten reklam bedellerinin belirlenmesi  

Karar No 19. Duyuru, BroĢür, AfiĢ, Bülten, Bildiri Kitabı ve diğer yayınların reklam bedeli ve 

maliyet analizlerinin yapılması amacıyla Sempozyum sekreterlerine görev verilmesine 

karar verildi. 

Sempozyum birinci duyurusunun hazırlanması konusunda çalıĢmalara baĢlanmasına, 

15 Ekim 2010 tarihine kadar dağıtımının gerçekleĢtirilmesine karar verildi. 

Gündem No 10. Dilek ve Öneriler 
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Karar No 20. Sempozyum süresince gerçekleĢtirilebilecek çalıĢtay, eğitim, paralel oturum, teknik 

gezi vb. çalıĢmalar konusunda Sempozyum Yürütme Kurulu‟nun araĢtırma yapıp 

organizasyonların oluĢturulmasına karar verildi. 

 

RÜZGÂR ENERJĠSĠ ve RÜZGÂR TÜRBĠNLERĠ SEMPOZYUMU 

YÜRÜTME KURULU 

2. TOPLANTISI KARAR TUTANAĞI 

Toplantı No : 2 

Toplantı Tarihi : 28 Ağustos 2010 

Toplantı Saati : 17.
00

 

Toplantı yeri : TMMOB Makine Mühendisleri Odası Bandırma Ġlçe Temsilciliği 

YÜRÜTME KURULU ÜYESĠ BĠRĠM KATILIM 

Ercüment ġ. ÇERVATOĞLU 

Fikret ÇARAL 

MMO Bursa ġube 

MMO Bursa ġube 

Katıldı 

Katıldı 

Hulki ARTUT EMO Bursa ġubesi Mazeretli 

Neriman USTA EMO Bursa ġubesi Mazeretli 

Nazlı ÇELĠK EMO Bursa ġubesi Mazeretli 

Erdal AKTUĞ EMO Bursa ġubesi Mazeretli 

Oktay UYDAġ MMO Bandırma Ġlçe Temsilciliği Katıldı 

Gülsün ANTALYALI MMO Bandırma Ġlçe Temsilciliği Katıldı 

Zafer ÇAKIR MMO Bandırma Ġlçe Temsilciliği Katıldı 

Özlem MOLLAHÜSEYĠNOĞLU Balıkesir Üniv. Gönen MYO Katıldı 

Asiye ASLAN Balıkesir Üniv. Gönen MYO Katıldı 

Numan GÜRLER Gönen Ġlçe Eğitim Müdürlüğü Mazeretli 

GÜNDEM 

1. AçılıĢ ve genel değerlendirme, 

2. Sempozyum ilk çağrı bildirisinin belirlenmesi, 

3. Sempozyum DanıĢmanlar Kurulunun belirlenmesi, 

4. Sempozyum için görüĢülecek kamu ve sektördeki firmaların belirlenip buluĢma takvimi oluĢturulması, 

5. Sempozyum Destekleyen KuruluĢların belirlenmesi, 

6. Duyuru broĢür, afiĢ, bildiriler kitabı, bülten reklam bedellerinin belirlenmesi, 

7. Dilek ve öneriler, 

Sempozyum düzenlenmesi hakkında daha önceki toplantıda ve bu zamana kadar yapılan çalıĢmalar yürütme 

kurulu üyelerine aktarıldı. 

Yapılan bilgilendirme ve aktarımlardan sonra aĢağıda yer alan kararlar karar altına alındı. 

Gündem No 1. Sempozyum ilk çağrı bildirisinin belirlenmesi 

Karar No 21. Sempozyum ilk çağrı broĢür taslağının EK-1 deki hazırlanan taslağının uygunluğuna, 



tmmob mmo bursa şubesi 

               ġubat  2010 – Eylül 2010 ÇalıĢma Raporu  

 

38 

Gündem No 11. Sempozyum DanıĢmanlar Kurulunun Belirlenmesi 

Karar No 2. Sempozyum danıĢmanlar kurulunun aĢağıda yer alan isimlerden oluĢmasına, Yeni 

Ġsimlerin eklenmesi için yürütme kuruluna görev verilmesine, 

Prof. Dr. Mehmet KURBAN Osmangazi Üniversitesi 

Yard.Doç.Dr. Ersan YILMAZ Uludağ Üniversitesi 

Prof. Dr. Tanay Sıtkı UYAR  

Hayrettin KARACA TEMA Vakfı 

Prof. Dr. Cemal OKUYAN Balıkesir Üniversitesi 

Yard. Doç.Dr. ġermin TAĞIL  Balıkesir Üniversitesi 

Yard. Doç. Dr. Ayhan ONAT Marmara Üniversitesi 

Prof. Dr. Ramazan KÖSE  Dumlupınar Üniversitesi 

Prof. Dr. Aydoğan ÖZDAMAR  Ege Üniversitesi 

Prof. Dr. BarıĢ ÖZERDEM Ġzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü 

Oğuz TÜKYILMAZ MMO Enerji Kom. Çal. Grb. BaĢk. 

Zerrin ALTUNTAġOĞLU MMO Enerji Kom. Çal. Grb.Üyesi 

Koray TUNCER MMO Teknik Görevli 

Emin KORAMAZ MMO Merkez 

Prof. Dr. Ġskender Emin TÜRE Haliç Üniversitesi 

Doç. Dr. Ahmet Duran ġAHĠN Ġstanbul Teknik Üniversitesi 

Prof. Dr. Demir ĠNAN Temiz Enerji Vakfı 

Prof. Dr. Sinan AKMANDOR Orta Doğu Teknik Üniversitesi 

Prof. Dr. Ġsmail Hakkı TORAMAN  Dokuz Eylül Üniversitesi 

Prof. Dr. Ahmet Korhan BĠNAK Marmara Üniversitesi 

Musa GEÇEN EMO  

Gündem No 12. Sempozyum Destekleyen KuruluĢların belirlenmesi, 

Karar No 3. Sempozyumu destekleyen kurum ve kuruluĢların aĢağıda yer aldığı Ģekliyle kabulüne, 

Valilikler / Kaymakamlıklar 

Bursa Valiliği 

Balıkesir Valiliği 

Çanakkale Valiliği 

Bandırma Kaymakamlığı 

Gönen Kaymakamlığı 

Üniversiteler 

Balıkesir Üniversitesi 

Uludağ Üniversitesi 

Çanakkale Üniversitesi 

Dumlupınar Üniversitesi 

Ġstanbul Teknik Üniversitesi 

Dokuz Eylül Üniversitesi 

Ege Üniversitesi 

Ġzmir Ġleri teknoloji Enstitüsü 

Kamu Kurumları 

EĠEĠ 

TUREB 

EPDK 

TEĠAġ 

Sektör Dernekleri 

REYSAD 

RESSĠAD 

DEK Türk Milli Komitesi 

OSTĠM YENĠLENEBĠLĠR ENERJĠ KÜMESĠ 

Firmalar 

ÇĠMTAġ 

NORM ENERJĠ 

KAR ENERJĠ 

GLOBAL ENERJĠ 

VETAS 

ENERJĠSA 

F. ÇELĠK HOLDĠNG 
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BĠLGĠN ENERJĠ 

ALKER 

AĞAOĞLU 

BAKĠ ELEKTRĠK 

AKSA ENERJĠ 

DEMĠRER HOLDĠNG 

FUHRLANDER 

LAGERWEY 

SCHNEĠDER 

Gündem No 13. Bir sonraki Toplantının belirlenmesi, 

Karar No 4. Yürütme kurulu 3. Toplantısının sempozyum sekreterinin belirleyerek üyelere 

duyurmasına, 

Gündem No 14. Dilek ve Öneriler 

Karar No 5. Sempozyum süresince gerçekleĢtirilebilecek çalıĢtay, eğitim, paralel  oturum, 

teknik gezi vb. çalıĢmalar konusunda Sempozyum Yürütme  Kurulu‟nun araĢtırma yapıp 

organizasyonların oluĢturulmasına, 

Karar verildi. 

 

b) Oda adına düzenlenecek olan diğer Sempozyum, Kongre ve Kurultaylar 

2011 yılında gerçekleĢtirilecek Sempozyum ve Kongrelerin, Düzenleme Kurulu Üyelikleri için, 

ġubemiz adına görev alacak ġYK üyeleri Oda Merkezi tarafından atanarak, Düzenleme Kurulunun ilk 

toplantılarına katılmıĢlardır. Toplantılara katılım devam etmektedir. 

Sempozyum ve Kongrelerin, ġubemizce görevli Düzenleme Kurulu Üyelikleri; 

KONGRE / SEMPOZYUM DÜZENLEYE

N ġUBE 

ġYK ÜYESĠ 

VI.ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Kongre/Sergisi  Adana ġube  Semiha ÖZBEY 

Kaynak Teknolojileri VIII. Ulusal Kongresi ve Sergisi Ankara ġube Fikret ÇARAL 

Ġklim 2011 Ulusal Ġklimlendirme Kongresi ve Fuarı Antalya ġube Fikri DÜġÜNCELĠ 

VI.Ulusal Uçak, Havacılık ve Uzay Mühendisliği 

Kurultayı 

EskiĢehir ġube Murat KORKUT 

Otomasyon Sempozyumu Ġstanbul ġube Erkut YAVUZ 

Gelecek Teknolojileri Sempozyumu Ġstanbul ġube Devim YONTAR 

III. Enerji Verimliliği Kongresi  Kocaeli ġube Ercüment ġ. ÇERVATOĞLU 

ġencan KURT 

V.Bakım Teknolojileri Kongre ve Sergisi Kocaeli ġube Fikret ÇARAL 

5.GüneĢ Enerjisi Sistemleri Sempozyumu ve Sergisi Mersin ġube Güner MUTLU 

IV. Ulusal Tıbbi Cihazlar Ġmalat Sanayi Kongre ve 

Sergisi 

Samsun ġube Fikret ÇARAL 

Endüstri Mühendisliği Yazılımları ve Uygulamaları 

Kongre ve Sergisi  

Ġzmir ġube  Murat KORKUT 

VI. Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları 

Sempoztumu 

Kayseri ġube ġencan KURT 

VI.Makina Tasarım ve Ġmalat Teknolojileri Kongresi  Konya ġube Ġbrahim MART 

Devim YONTAR 

VI.ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Kongre/Sergisi  Adana ġube  Semiha ÖZBEY 

Y.Muratcan TEK 

X. Tesisat Kongre ve Sergisi (TESKON) Ġzmir ġube Fikri DÜġÜNCELĠ 

Murat KESEN 

Hidrolik Pnömatik Kongre ve Sergisi Ġzmir ġube Murat Can TEK 

Erkut YAVUZ 
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5. SEMĠNER, KONFERANS VE PANELLER 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Bursa ġubemiz, meslek ve meslektaĢ sorunlarından yola 

çıkarak, ülke ve toplum sorunlarını tartıĢmaya açmak, çözümler ve alternatifler üretmek amacıyla; 

söyleĢi, konferans ve paneller düzenlemektedir. 

Krizin Türkiye Ekonomisine Etkisi ve Çözüm Önerileri Konferansı  

Konferans, Prof. Dr. Aziz KONUKMAN‟ın katılımıyla, 06 Nisan 2010 Salı günü, ġubemiz BAOB 

YerleĢkesi Konferans Salonu‟nda gerçekleĢtirilmiĢtir. Konferansta, 2008 yılının son çeyreğinde 

kapitalist dünya ekonomisinde yaĢanan krizin, ülkemize etkileri ve çözüm önerileri tartıĢıldı.  

Anayasa Tartışmaları Paneli 

Anayasa tartıĢmaları ve bu konuda yaĢananları üyelerimizle paylaĢmak ve bilgilendirmek adına 

düzenlenen panel, ġubemiz Konferans Salonunda, 23 Nisan 2010 tarihinde gerçekleĢtirilmiĢtir. ġYK 

BaĢkanı Ġbrahim MART‟ın yönettiği panele, konuĢmacı olarak Prof Dr. Burhan ġENATALAR, Bursa 

eski milletvekili Avukat Ertuğrul YALÇINBAYIR ile Prof. Dr. Ġbrahim KABOĞLU katılmıĢtır. 

Teknoloji Fakülteleri Mühendislere Ne Getirecek? Ne Götürecek? Paneli 

ġube Öğrenci Üye Komisyonumuz tarafından düzenlenen panel, 04 Mayıs 2010 tarihinde Prof. Dr. 

Fuat Ercan‟ın panelist olarak katılımıyla gerçekleĢtirilmiĢtir. Panelde Mühendislik için talep edilen 

bilgi değiĢimi, sektörün nasıl bir mühendislik talep ettiği, mühendislik bilgisinin ömrü konuları 

tartıĢıldı. Ayrıca teknoloji fakültelerinin, mühendisliğe etkileri konusunda açıklayıcı bilgiler 

verilmiĢtir. 

İş Sağlığı Ve Güvenliği Paneli  

ĠĢ Sağlığı ve ĠĢ Güvenliği Paneli, 06 Mayıs 2010 tarihinde, ġube Konferans Salonunda 

gerçekleĢtirilmiĢtir. ġYK BaĢkanı Ġbrahim MART‟ın yönettiği panelde; Bursa Tabipler Odası ĠĢyeri 

Hekimliği Komisyonu Üyesi Dr. Bülent ASLANHAN, ÇalıĢma Hayatında ĠĢ Yeri Hekimliğinin 

Önemi ve Son GeliĢmeler; Av.Nilgün BERK, ÇalıĢma Hayatında ĠĢ Güvenliğinin Hukuksal Boyutu; 

Oyak Renault ĠSG Mühendisi, Endüstri Mühendisi Hakan YILMAZ, Oyak Renault’da ĠĢ Güvenliği 

Uygulamaları; CoĢkunöz Holding Entegre Yönetim Sistemi Kısım Müdürü Kimya Mühendisi Ayfer 

ÇIRAK ise OHSAS Uygulamalarının Yasal Mevzuat ile ĠliĢkilendirilmesi konularında görüĢlerini 

belirtmiĢlerdir. 

Panelde iĢ kazalarında her gün 34 iĢçinin hayatını kaybettiği, en çok kazanın da inĢaat sektöründe 

olduğu belirtilirken; ĠĢ Güvenliği ile ilgili yasaların eksik çıktığını, iĢ güvenliğini önemseyen 

iĢyerlerinde kazaların en alt düzeyde yaĢandığı belirtildi.  

GerçekleĢtirilen diğer Seminerler; 

 TARİHİ KONUSU KONUŞMACI 
KATILAN  

KİŞİ 

1 8 Mayıs 2010 “Bakımda Mükemmellik Semineri Ġsmail KILIÇ 21 

2 5 Haziran 2010 
“Temel Pnömatik ve Uygulama 

Semineri” 
Mustafa KARATAġ 30 

3 7-9 Haziran 2010 
“İmalat Endüstrisinde Ölçme ve 

Toleranslandırma Semineri” 
Ahmet ALTIOK 11 

4 11 Haziran 2010 “Çalışanların Özlük Hakları Semineri”  Av.Nilgün BERK  24  
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a. Çalışmayan Üyelerimize Yönelik Olarak Gerçekleştirilen Eğitimler 

Geçtiğimiz dönemde baĢlatılan, çalıĢmayan üyelerimize yönelik gerçekleĢtirdiğimiz eğitimlere devam 

edilmiĢtir. Bu kapsamda bugüne kadar 26 ayrı eğitim düzenlenmiĢ olup, bu eğitimlere toplam 737 

üyemizin katılımı sağlanmıĢtır. Eğitimlere katılan eğitimciler, projeye gönüllü olarak destek vermiĢ 

olup, katılımcılara katılım belgesi düzenlenmiĢtir.  

ÇalıĢmayan üyelerimize yönelik olarak, ġubemizde düzenlenen 26 adet eğitimin tamamlanması 

nedeniyle, eğitimlere katılan üyelerimizin de katıldığı, eğitmenlere plaket töreni ve kapanıĢ kokteyli, 09 

Haziran 2010 tarihinde, ġubemizde gerçekleĢtirilmiĢtir. 

ÇalıĢmayan Üyelerimize Yönelik Olarak GerçekleĢtirilen Eğitimler 

  EĞĠTĠM ADI TARĠH  EĞĠTĠMCĠ 
KĠġĠ 

SAYISI 

1 Çevre Yönetim Sistemi Ġyi Uygulamalar 21/04/2010 Müge ÖZġEKERCĠ 24 

2 
ISO TS 16949:2009 Kalite Yönetim Sistemi 

Bilgilendirme Eğitimi 

27-

28/04/2010 
Serbay T. CEYLAN 34 

3 8D Bilgilendirme Eğitimi 29/04/2010 
Kadir Emre 

ÖZTEMEL 
31 

4 SPC Bilgilendirme Eğitimi 29/04/2010 Nilay AKOVA 30 

5 Strateji ve Performans Yönetimi Eğitimi 30/04/2010 Özcan ALTINAY 30 

6 KarmaĢıklıkta Yol Almak Eğitimi 30/04/2010 MemiĢ YILMAM 28 

7 Temel ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 03/05/2010 Hülya VARLIK 30 

8 
Yönetim Sistemleri Entegrasyonu (Kalite-

Çevre-ĠĢ Güvenliği) 
03/05/2010 Yılmaz ALTAġ 37 

9 
APQP (Ölçü Ürün Kalite Planlaması)  

PPAP (Üretim Parçası Onay Prosesi) Eğitimi  
04/05/2010 Serbay T. CEYLAN 38 

10 Kendimizi Tanıyalım (Ġçsel Bir Yolculuk) 05/05/2010 Emel BAYGÖL 19 

11 
Yalın Üretim Teknikleri Bilgilendirme 

Eğitimi 
08/05/2010 

Süleyman Sıtkı 

ERGUN 
30 

12 Süreç Yönetimi ve ĠyileĢtirme Eğitimi. 10/05/2010 RahĢan YORULMAZ 36 

13 Duygusal Zeka 10/05/2010 Sezgin AKGÜN 19 

14 Endüstriyel Maliyet Hesabı 11/05/2010 
Tuğran 

KÜLAHOĞLU 
30 

15 Nefesin YaĢamsal Önemi 12/05/2010 Dr. Rabia YILMAM 31 

16 Stresle BaĢa Çıkma  12/05/2010 Emel BAYGÖL 33 
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17 
ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi 

Bilgilendirme Eğitimi 
13/05/2010 M. Mehtap OĞUZ 30 

18 Zaman Yönetimi Eğitimi 14/05/2010 Bülent NĠZAMOĞLU 30 

19 
MSA Ölçüm Sistemi Analizi Bilgilendirme 

Eğitimi 
17/05/2010 Özgür Mutlu KUġ 24 

20 Tasarımdan Üretime GeçiĢ Eğitimi 17/05/2010 
Tuğran 

KÜLAHOĞLU 
26 

21 
FMEA-Potansiyel Hata Türü ve Etkileri 

Analizi Bilgilendirme Eğitimi 
20/05/2010 

Kadir Emre 

ÖZTEMEL 
27 

22 ĠĢ GörüĢmelerinde Dikkat Edilecek Noktalar 20/05/2010 Gülfer AYDOĞAN 21 

23 Problem Çözme Teknikleri Eğitimi 26/05/2010 GüneĢ TÜRK 29 

24 
ISO 14001:2004 Çevre Yönetim Sistemi 

Bilgilendirme Eğitimi 
29/05/2010 Elife Aslan GÜNEY 22 

25 6 Sigma Bilgilendirme Eğitimi 01/06/2010 Beyhan YILMAZER 30 

26 
ISO Ts 16949:2009 Kalite Yönetim Sistemi 

Bilg. Eğitimi Tekrar 
3/4/06/2010 Serbay T. CEYLAN 18 

   TOPLAM 737 

 

6. SOSYAL KÜLTÜREL SANATSAL VE SPORTĠF ETKĠNLĠKLER 

a. Şubemizin Gerçekleştirdiği Etkinlikler 

 Mart 2010‟da Üyelerimize “2010 Anketi” hem basılı evrak olarak, hem elektronik olarak gönderildi. 

Toplam 294 yazılı yanıt geldi. Bu anket sonuçlarına göre, üyelerimizin ġubemiz uzmanlık ve Meslek 

Dalı komisyonları ile iĢyeri temsilciliğine atamaları gerçekleĢtirildi. 

 Her hafta Salı günü ġubemizde toplanan Fotoğraf Topluluğumuz, 16 -26 Haziran 2010 tarihleri 

arasında İkinci Karma Fotoğraf Sergisini BAOB yerleĢkesi fuaye alanında gerçekleĢtirdi.  

 ġubemiz Türk Sanat Müziği Korosu‟nun konseri, ġef Filiz BAġIBÜYÜK‟ün yönetiminde, Dede 

Efendi Salonu Ahmet Vefik PaĢa Tiyatrosu Binası‟nda yapıldı. Konser‟de “Zeki Müren Eserleri” 

seslendirildi. (29 Nisan 2010) 

 Yalova Ġl Temsilciliğince üyelerimize yönelik düzenlenen bahar kahvaltısına, Yalova Valisi Sayın 

Yusuf ERBAY katıldı. ġYK BaĢkanı Ġbrahim MART, ġYK Üyesi Güner MUTLU, Temsilcilik 

BaĢkanı, Sekreter, Sayman ve Üyelerimizin aileleriyle birlikte, 130 kiĢilik bir katılım sağlandı. (16 

Mayıs 2010) 

 ġubemiz tarafından gerçekleĢtirilen “Kaz Dağları Gezisi”ne 38 kiĢi katıldı. (22-23 Mayıs 2010) 

 ġubemiz Sosyal Etkinlikler Komisyonumuz tarafından düzenlenen “Brunch Etkinliği” Bosh Evi'nde, 

71 üye ve yakınlarının katılımıyla gerçekleĢtirildi. (04 Temmuz 2010) 

 MMO Çanakkale Ġl Temsilciliğinin düzenlediği Bozcaada Bağbozumu gezisine 21 üyemiz katıldı. 

(04 Eylül 2010) 
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b. Düzenlemesinde Yer Aldığımız Etkinlikler 

“Nazım Hikmet”i Anma Töreni  

03 Haziran 2010 tarihinde Nazım Hikmet, ölümünün 47. Yıl dönümünde Nilüfer 

Belediyesi, TMMOB Makina Mühendisleri Odası Bursa ġubesi ve BUYAZ 

tarafından düzenlenen etkinlikle anıldı. AraĢtırmacı yazar Güney Özkılınç 

tarafından derlenen “Bursa’nın Nazım’ı” sergisinin ardından, Uğur Mumcu 

Sahnesi‟nde düzenlenen törende, BUYAZ Yönetim Kurulu BaĢkanı ġaban Akbaba, 

“Nazımlı düĢlerin tutunabileceği asıl mekân Bursa olmalı” diyerek baĢladığı açılıĢ 

konuĢmasında, etkinliğin ortak düzenlenmesinin anlamına dikkat çekti. Törende söz 

alan MMO Bursa ġYK BaĢkanı Ġbrahim MART ise, Nazım Hikmet’i, Ahmet Arif’i, 

Orhan Kemal’i ve yitirilen tüm devrimci yazar ve ozanları saygıyla andıklarını 

belirterek “Mühendis mimarların sanatla, sanatçıyla ne ilgisi olabilir sizler kendi 

alanınızla ilgilenin” diyenlere inat Makina Mühendisleri Odası Bursa ġubesi olarak 

yazar ve ozanlarımızı anmak için bu gün burada bir araya geldik” dedi. 

ġubemizin kamuoyuna sunarak hayata geçirilmesini istediği ve önemsediği proje olarak “Bursa Cezaevi / 

Nazım Anı Evi Projesi”ni, ġubemiz adına ġYK Sekreter Üyesi Ercüment ġ. ÇERVATOĞLU sunum yaparak 

katılımcılarla paylaĢtı. 

“V.Uluslararası İşçi Filmleri Festivali” açılıĢ ve yürüyüĢü 

TMMOB Bursa Ġl Koordinasyon Kurulu, Nilüfer Belediyesi, Nilüfer Kent Konseyi, 

DĠSK BirleĢik Metal ĠĢ, DĠSK Dev Sağlık ĠĢ, Türk ĠĢ Petrol ĠĢ, KESK Bursa ġubeler 

Platformu, Bursa Tabip Odası, ÇağdaĢ Hukukçular Derneği, ÇağdaĢ Gazeteciler Derneği 

ve Halkevlerinin düzenleyiciliğini üstlendiği “V. Uluslararası ĠĢçi Filmleri Festivali” 15 

– 22 Haziran 2010 tarihleri arasında gerçekleĢtirildi. 

Heykel‟de yapılan yürüyüĢ ve açılıĢ etkinliğine TMMOB Bursa ĠKK Sekreteri Fikri 

DÜġÜNCELĠ, ġYK BaĢkanı Ġbrahim MART, ġYK Sekreter Üye Ercüment 

ġ.ÇERVATOĞLU, ġYK Sayman Üye Fikret ÇARAL, ġube Müdürü C.Serdar 

SÖNMEZ, ġube Teknik Görevlileri Erol DOĞAN ve Selçuk TÜRE katıldı. 

Festival Çerçevesinde 5 gün süre ile ġubemiz Konferans Salonunda gerçekleĢtirilen film 

gösterimine üyelerimizin katılımı sağlandı. 

16 Haziran 2010‟da Fidel,  

17 Haziran 2010‟da Maradona, 

 

18 Haziran 2010‟da DireniĢ Sokağı, Teke 51 ve Bolivya Topraksız Kır ĠĢçileri,  

19 Haziran 2010‟da Ġncir Çekirdeği,  

21 Haziran 2010‟da Karpuz Kabuğundan Gemiler Yapmak,  

22 Haziran 2010‟da BaĢka Dilde AĢk Filmlerinin gösterimi, üyelerimizin katılımıyla gerçekleĢtirildi.  

c. Katılım ve Katkıda Bulunduğumuz Etkinlikler 

 TÜYAP Ġstanbul‟da düzenlenen WIN Fuarı‟na 43 üye ve teknik personelin, ulaĢım organizasyonu 

sağlandı. (06 ġubat 2010) 

 TÜYAP Bursa‟da düzenlenen ve ġubemizin de stand açarak katıldığı “Kalıp Avrasya Fuarı”nın 

açılıĢ törenine, ġube BaĢkanı Ġbrahim MART katıldı. Ayrıca ġubemizin fuarda açmıĢ olduğu standa, 

katılımcılar ilgi göstererek, Odamız yayınlarından edindiler. (06 Mayıs 2010) 
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 Ġstanbul CNR‟da gerçekleĢtirilen “ISK Sodex Fuarı”na, üyelerimizin katılmaları amacıyla, 

otobüsle ulaĢım desteği verildi. (07 Mayıs 2010) 

 TÜYAP Bursa‟da düzenlenen ve ġubemizin de stand açarak katıldığı “Av, Avcılık ve Doğa 

Sporları Fuarı” açılıĢ törenine TMMOB Bursa ĠKK Sekreteri aynı zamanda ġYK BaĢkan Vekili 

Fikri DÜġÜNCELĠ katıldı. 

 SĠMGE grubunca “Tam Entegre Geri Dönüşümlü Asfalt Fabrikası” ile Almanya‟nın Münih 

Kentinde düzenlenen BAUMA Fuarı‟na katılım nedeniyle düzenlenen törene, ġYK BaĢkanı Ġbrahim 

MART katıldı. (03 Mart 2010) 

 TÜYAP Bursa'da düzenlenen “Yapı ve Yaşam Fuar ve Kongresi, Isıtma, Soğutma, Havalandırma 

Fuarı” açılıĢına ġYK BaĢkanı Ġbrahim MART, ġYK BaĢkan Vekili Fikri DÜġÜNCELĠ, ġYK Üyesi 

Güner MUTLU katıldı. Fuara Yapıloji A.ġ. olarak stand açan üyelerimiz Bülent ALP ve ġaban 

BOZDEMĠR, Çakırcalı A.ġ. BaĢtuğ ÇAKIRCALI ve DONE Mühendisliğin standları ziyaret ederek, 

sergiledikleri ürünleriler ve yaptıkları faaliyetler hakkında bilgi aldılar. (24.03.2010) 

 Ġl Sağlık Müdürlüğü önünde SES (Sağlık Emekçileri Sendikası) ve KESK‟in düzenlediği protesto 

eylemine, ġYK Üyesi ġencan KURT katıldı. (12 Mart 2010) 

 Dev Sağlık ĠĢ tarafından düzenlenen basın açıklamasına, ġYK Üyesi ġencan KURT ve ġube 

Teknik Görevlisi Erol DOĞAN katıldı. (09 Nisan 2010) 

 Disk/Dev Sağlık-ĠĢ tarafından düzenlenen basın açıklamasına ġYK BaĢkanı Ġbrahim MART katıldı. 

(27 Mayıs 2010) 

 Ġsrail'in Gazze'ye giden yardımcı gemilerine saldırısını protesto etmek amacıyla, Bursa Akademik 

Odalar Birliği tarafından yapılan basın açıklamasına, ġYK BaĢkanı Ġbrahim MART katıldı. 

(01.06.2010) 

 5510 sayılı SSGSS Kanunun yürürlüğe girmesiyle, sağlık kurumlarının muayene ücreti, 

katkı/katılım payı ve ilaç katkısı alınan para nedeniyle özellikle emeklilerimizin mağduriyetlerini 

kamuoyuna duyurmak amacıyla DĠSK Emeklisen tarafından yapılan ve TMMOB, TTB ve KESK 

tarafından desteklenen basın açıklamasına, TMMOB Ġl Koordinasyon Sekreteri Fikri DÜġÜNCELĠ, 

Denetleme Kurulu Üyesi Doğan MAHALLELĠ, ġube Yönetim Kurulu Üyesi ġencan KURT, ġube 

Müdürü C.Serdar SÖNMEZ, ġube Teknik Görevlileri Murat KARAKAġ, Erol DOĞAN, Emine 

KAYA ile üyelerimiz katıldı. (11 Haziran 2010) 

 Bursa Tabip Odası tarafından düzenlenen ve Bursa‟daki Çekirge Çocuk Hastanesinin kapatılarak, 

bulunduğu yerin TOKĠ‟ye devredilmesini protesto etmek amacıyla Mahfel binası önünde 

gerçekleĢtirilen basın açıklaması ve sonrasında Heykel‟e yapılan yürüyüĢe, TMMOB Bursa ĠKK 

Sekreteri Fikri DÜġÜNCELĠ, ġYK BaĢkanı Ġbrahim MART katıldı. (15 Haziran 2010) 

 Diğer; 

 MĠTĠNG ADI/BASIN AÇIKLAMASI YERĠ TARĠHĠ 

1 “Tekel ĠĢçilerine Destek “ Bursa 04/02/2010 

2 “Tekel ĠĢçilerine Destek “ Bursa 11/02/2010 

3 “Tekel ĠĢçilerine Destek “ Ankara 20 – 21/02/2010 

4 “Tekel ĠĢçilerine Destek “ Bursa 25/02/2010 

5 “Tekel ĠĢçilerine Destek “ Bursa 27/02/2010 

6 “ĠĢsizleri Sağlık” Bursa 07/04/2010 

7 “1 Mayıs” Mitingi Ġstanbul 01/05/2010 

8 “1 Mayıs” Mitingi Bursa 01/05/2010 
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9 “1 Mayıs” Mitingi Çanakkale 01/05/2010 

10 “Üç Fidan Anıt”ı açılıĢı ve Anma töreni Bursa 06/05/2010 

11 “Güvencesiz Kuralsız ÇalıĢmaya KarĢı” yürüyüĢ Bursa 26/05/2010 

12 “Rotamız Filistin Yükümüz Ġnsani Yardım” yürüyüĢ Bursa 31/05/2010 

13 
“SSGSS Kanunun Yürürlüğe Girmesi” hakkında 

açıklama ve eylem  
Bursa 11/06/2010 

14 “Çekirge Çocuk Hastanesi’nin kapatılması’’ mitingi Bursa 15/06/2010 

15 “Sivas Katliamının Yıldönümü” mitingi Bursa 02/07/2010 

16 “Dünya BarıĢ Günü” etkinliği  Bursa 01/09/2010 

 

7. ÜYESĠ OLDUĞUMUZ KURULLAR 

a. Bursa Valiliği Koruma Kurulu  

5402 Sayılı Denetimli Serbestlik ve Yardım Merkezleri ile Karma Kurulları Kanunu'nun 16.maddesi 

gereğince kurulan, Bursa Cumhuriyet Savcılığı Koruma Kurulu üyeliğinde, ġube Saymanı Fikret 

ÇARAL görev yapmaktadır. Kurul her ay periyodik olarak toplanmaktadır. 

b. Özelleştirme Karşıtı Platform 

 Uludağ Elektrik Dağıtım A.ġ.‟nin özelleĢtirilmesi Bursa ÖzelleĢtirme KarĢıtı Platform tarafından 

düzenlenen bir basın açıklaması ile protesto edildi. Basın Açıklamasına ġubemiz BaĢkan Vekili Fikri 

DÜġÜNCELĠ katıldı. (12 ġubat 2010) 

 Uludağ Elektrik Dağıtım A.ġ.‟nin özelleĢtirilmesi Bursa ÖzelleĢtirme KarĢıtı Platform tarafından 

düzenlenen bir basın açıklaması ile protesto edildi. Stand açılarak broĢür dağıtıldı ve imza kampanyası 

baĢlatıldı. (02 Nisan 2010) 

c. Bursa Su Platformu 

 “Bursa Su Platformu”nu canlandırmak üzere TMMOB EMO Bursa ġubesi'nde yapılan toplantıya, 

ġYK BaĢkan Vekili Fikri DÜġÜNCELĠ katıldı. (04 Mart 2010) 

 Bursa Su Platformu tarafından, Dünya Su Günü etkinlikleri kapsamında, basın açıklaması ve Ģenliklere 

ġYK BaĢkanı Ġbrahim MART ve ġYK Üyesi Güzin UZUN katıldı. (20 Mart 2010) 

d. Mükellef Hakları Platformu 

Mükellef Hakları Yürütme Kurulu'nun yapılan toplantılarına, ġube Yönetim Kurulu Üyesi Güner 

MUTLU katıldı. (21Nisan 2010) (09 Haziran 2010) 

e. Kent Konseyleri 

 Bursa Kent Konseyi 

Bursa Kent Konseyi‟nce Atatürk Kongre Merkezi‟nde düzenlenen toplantıya, ġYK Üyesi Semiha 

ÖZBEY katıldı. Toplantıda Kadın Meclisi Yürütme Kurulu Seçimleri yapılarak, 5 adet çalıĢma 

komisyonu ve temsilcileri belirlendi. (18 Mayıs 2010) 
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8. KURUMSAL ĠLĠġKĠLER 

a. Bursa Valiliği  

 Bursa Valisi Sayın ġehabettin HARPUT 08 ġubat 2010 tarihinde ziyaret edildi. 

 Bursa Valisi Sayın ġahabettin HARPUT‟un Akademik Meslek Odaları Temsilcileriyle; Bursa‟nın 

sorunları hakkında fikir alıĢveriĢinde bulunmak ve Bursa Valiliği‟nin baĢlatacağı projeler için destek 

istemek amacıyla düzenlediği toplantıya, ġube BaĢkanı Ġbrahim MART ve ġube Müdürü C.Serdar 

SÖNMEZ katıldı. (08 Nisan 2010) 

 Bursa Onkoloji Hastanesinde meydana gelen yangın ile ilgili olarak; TMMOB Bursa Ġl Koordinasyon 

Kurulu Komisyonu adına, aynı zamanda ġubemiz adına Valilik Ġl Yangın Denetim Heyeti'nde görev  

yapan üyeler; Remzi ERĠġLER ve ġube Müdürü C.Serdar SÖNMEZ‟in katılımıyla, incelemelerde 

bulunuldu. 

 ġubemizin etkin katılımıyla, katkı koyduğu “Valilik İl Yangın Denetim Heyeti”nin 2. ÇalıĢma Grubu  

“Yangın Denetim”lerine ġube Müdürü C.Serdar SÖNMEZ katılmaktadır. Bu kapsamanda;  

 Görükle‟deki Özel Dolunay Öğrenci Yurdu (09 ġubat 2010), 

 Görükle‟de bulunan ġe-Ka Kız Öğrenci Yurdu (18 ġubat 2010), 

 Görükle‟de bulunan ġE–KA Erkek Öğrenci Yurdu ve Doğruel Kız Öğrenci Yurdu (04 Mart 2010),  

 BağlarbaĢı Mahallesinde bulunan Meltem Kız Öğrenci Yurdu (11 Mart 2010),  

 Devlet Hastanesi Kızılay Poliklinik Binası (13 Mayıs 2010), 

 H.Ġsmail Huri Solakoğulları Kız Öğrenci Yurdu (20 Mayıs 2010), 

 Özdemir (Merinos) Kız Öğrenci Yurdu (10 Haziran 2010), 

 Gemlik bulunan Nergis Orta Öğretim Kız Öğrenci Yurdu ve Fatih Ortaöğrenim Erkek Öğrenci 

Yurdu‟na Yangın Denetimine, ġube Teknik Görevlisi Emine KAYA katıldı. (17 Haziran 2010) 

 Bursa Erkek Lisesi (24 Haziran 2010) 

yangın denetimlerine katılınmıĢtır. Bu denetimler sonrası hazırlanan genel değerlendirme ve özet rapor 

hazırlanarak, TMMOB Bursa ĠKK'ya sunulmuĢtur. TMMOB Bursa ĠKK tarafından yapılan 

“Hastaneler Yanmasın” baĢlıklı basın açıklaması sonrası raporlar, basına ve Valilik makamına 

iletilmiĢtir. (21 Eylül 2010) 

Yangın Denetim Heyetinin ikinci tur denetimleri de, 07 Ekim 2010 tarihinde baĢlamıĢ ve her PerĢembe 

günü gerçekleĢtirilmektedir. Bu kapsamda; 

 Ayten Bozkaya Spastik Engelliler Hastanesi (07 Ekim 2010), 

 Bursa Ağız ve DiĢ Sağlığı Hastanesi (07 Ekim 2010), 

Yangın denetimleri gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 Bursa Valiliği Ġl Koordinasyon Kurulu‟nun Bursa içindeki yatırımların tanıtımının yapıldığı 

toplantısına ġube Müdürü C.Serdar SÖNMEZ katıldı. (28 Haziran 2010) 

 Bursa Valiliği tarafından oluĢturulan “Teknoloji ve Bilim Platformu”nun Bursa tarihi Valilik 

binasında yapılan toplantısına ġube BaĢkanı Ġbrahim MART katıldı. (04 Ağustos 2010) 



tmmob mmo bursa şubesi 

               ġubat  2010 – Eylül 2010 ÇalıĢma Raporu  

 

47 

  Ġl Yangın Denetimi Heyetinin Bayındırlık Ġl Müdürlüğünde yapılan değerlendirme ve gelecek 

denetim döneminin programlama toplantısına ġube Müdürü C.Serdar SÖNMEZ katıldı.                   

(30 Eylül 2010) 

b. Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

TC ÇalıĢma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yayınlanan “Ağır ve Tehlikeli İşlerde 

Çalıştırılacak İşçilerin Mesleki Eğitimine Dair Tebliğ Kapsamında Yapılacak Eğitim ve 

Belgelendirmelere” yönelik iĢbirliği için protokol imzalamak amacıyla görüĢme yapmak üzere Ġl Milli 

Eğitim Müdürü Atilla GÜLSAY ziyaret edildi. GörüĢmeye ġYK üyesi Semiha ÖZBEY, ġube Müdürü 

C.Serdar SÖNMEZ ve üyemiz Sabri ATLIOĞLU katıldı. (06 Mayıs 2010) 

Meslek Tanıtımları 

 Cumhuriyet Lisesi öğrencileri için düzenlenen Makina Mühendisliği Meslek Tanıtımı, ġYK Üyeleri 

Güner MUTLU ve Erkut YAVUZ tarafından gerçekleĢtirildi. (04 Mart 2010) 

 Cumhuriyet Lisesi öğrencilerine yönelik Endüstri Mühendisliği Meslek Tanıtımı, ġYK Üyesi Murat 

KORKUT tarafından gerçekleĢtirildi. (05 Mart 2010) 

 Cumhuriyet Lisesi öğrencilere yönelik Uçak Mühendisliği Meslek Tanıtımı, Üyemiz Selçuk 

YILDIRIM tarafından gerçekleĢtirildi. (08 Mart 2010) 

 Bursa Erkek Lisesi Öğrencilerine Endüstri Mühendisi Meslek Tanıtımı, ġYK Üyesi Murat 

KORKUT tarafından gerçekleĢtirildi. (09 Mart 2010) 

 Bursa Erkek Lisesi öğrencilerine yönelik Makina Mühendisliği Meslek Tanıtımı, ġube Müdürü 

C.Serdar SÖNMEZ tarafından gerçekleĢtirildi. (10 Mart 2010) 

 Özel Meltem Koleji öğrencilerinden oluĢan 30 kiĢilik bir grup, ġubemizi ziyaret ederek meslek 

tanıtımı kapsamında bilgi aldı. Endüstri Mühendisliği meslek tanıtımı ġube Teknik Görevli Burcu 

KIRLI, Makina Mühendisliği Meslek Tanıtımı, ġube Müdürü C.Serdar SÖNMEZ tarafından 

gerçekleĢtirildi. (12 Mart 2010) 

 ĠMKB Gürsu Anadolu Lisesi 11. ve 12.sınıf öğrencilerine yönelik, Endüstri Mühendisliği Meslek 

Tanıtımı, üyelerimiz Mevhibe Mehtap OĞUZ; Makina Mühendisliği Meslek Tanıtımı ise ġYK 

BaĢkan Vekili Fikri DÜġÜNCELĠ tarafından yapıldı. (14 Nisan 2010) 

c. Belediyeler 

 Bursa Nilüfer, Balıkesir Edremit, Çanakkale ve Ġnegöl Belediyeleri ile Asansör Denetim Protokolleri 

imzalandı. 

 Balıkesir Belediyesi ile imza aĢamasına gelindi. Yıldırım ve diğer belediyelerle görüĢmeler devam 

etmektedir. 

 Nilüfer Belediye BaĢkanı Mustafa BOZBEY ziyaret edildi. (08 ġubat 2010) 

 Yıldırım Belediye BaĢkanı Özgen KESKĠN ziyaret edildi. (22 ġubat 2010)  

 Bursa BüyükĢehir Belediye BaĢkanı Recep ALTEPE ziyaret edildi. (09 Mart 2010) 

 Konak Kültür Merkezi‟nde düzenlenen Nilüfer Belediye Meclisi toplantısına ġYK BaĢkanı Ġbrahim 

MART katıldı. (07 Nisan 2010) 

 Ġnegöl Belediyesi, Ġnegöl Ġlçe Temsilciliği Yürütme Kurulu BaĢkanı Erkan ÖZTÜRK, ġube Teknik 

Görevlisi Sevim ġAHĠN, üyemiz Alaettin KÜÇÜKGÜLER tarafından ziyaret edildi. Binalarda Enerji 

Performansı Yönetmeliği ile ilgili bilgi verildi. (13 Nisan 2010)  
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 Bursa BüyükĢehir Belediyesi Ġtfaiye Personeline yönelik “LPG’li Araç Yangınları” eğitimi ġube 

Teknik Görevlisi Selçuk TÜRE ve üyemiz Mehmet DAĞ tarafından, Ġtfaiye Eğitim Salonu‟nda 28 

kiĢinin katılımıyla, ücretsiz olarak gerçekleĢtirildi. (12-14 Nisan 2010) 

 “Nilüfer’de Isı Yalıtımsız Bina Kalmasın” projesi kapsamında, Nilüfer Belediye BaĢkanı Mustafa 

BOZBEY, ġube Teknik Görevlisi Sevim ġAHĠN ve Üyemiz Alaeddin KÜÇÜKGÜLER tarafından 

ziyaret edildi. (15 Nisan 2010) 

 Nilüfer Belediyesi tarafından Deniz GEZMĠġ, Hüseyin ĠNAN ve Yusuf ASLAN adına yaptırılan ve 

idam saatleri olan 05.00‟de “Üç Fidan Anıtı”nda yapılan anma törenine ġube Yönetim Kurulu 

Üyeleri, çalıĢanlarımız ve üyelerimiz katıldı. (06 Mayıs 2010) 

 Nilüfer Belediye BaĢkanı Mustafa BOZBEY; ġYK BaĢkanı Ġbrahim MART, ġYK Üyeleri Güner 

MUTLU, Güzin UZUN, ġube Müdürü C.Serdar SÖNMEZ ve Asansör Komisyonu Üyeleri Vuray 

TEZCAN, Aycan ALBAYRAK, Yavuz GÜÇLÜ, Doğan USTAER tarafından ziyaret etti. Nilüfer  

Belediyesi ile Asansör Denetim Protokolü imzalandı. (22 ġubat 2010) 

 Nilüfer Belediyesi ile ġubemiz ve EMO Bursa ġubesi arasında imzalanan “Asansör Denetim 

Protokolü”nün iĢleyiĢi ile ilgili olarak, ġYK BaĢkanı Ġbrahim MART baĢkanlığında yapılan 

toplantıya ġube Asansör Komisyonu Üyeleri, ġube Müdürü C.Serdar SÖNMEZ ve EMO Bursa ġube 

yetkilileri katıldı. (24 ġubat 2010) 

 Nilüfer Belediyesi tarafından organize edilen İhsaniye Mahalle Meclisi Toplantısına, ġubemiz 

Asansör Komisyonu üyeleri; Yavuz GÜÇLÜ, Vuray TEZCAN, Aycan ALBAYRAK ve ġube Müdürü 

C.Serdar SÖNMEZ katıldı. Nilüfer Belediyesi ile ġubemiz ve EMO Bursa ġubesi arasında imzalanan 

asansör protokolü hakkında bilgilendirme yapıldı. (26 ġubat 2010) 

 Yıldırım Belediyesi ile “Asansör Denetim Protokolü” yapılması için, TMMOB EMO Bursa ġubesi 

ile birlikte; Yıldırım Belediyesi Teknik BaĢkan Yardımcısı üyemiz Hikmet AYDOĞDU ziyaret edildi. 

Yapılan görüĢmede denetim protokol taslağı, ġube Müdürü C.Serdar SÖNMEZ ve ġube Teknik 

Görevlisi Erol DOĞAN tarafından Yıldırım Belediyesine iletildi. (09 Haziran 2010) 

 Bursa BüyükĢehir Belediyesi, BUSKĠ ve Su Vakfı tarafından düzenlenen “Bursa 2. Su 

Sempozyumu”nun açılıĢına, ġYK BaĢkanı Ġbrahim MART ve ġube Müdürü C.Serdar SÖNMEZ 

katıldı. Sempozyumda ġYK BaĢkanı Ġbrahim MART “Sanayide Su Kullanımı” baĢlıklı bildirisini 

Merinos Kültür Merkezinde sundu. (22 Mart 2010) 

 İnegöl Belediyesi ile belediye sınırları içindeki asansörlerin yıllık kontrollerinin yapılması ve 

kullanıma uygunluğu ile ilgili Asansör Denetim Protokolü imzalandı. (31 Ağustos  2010) 

 Bursa BüyükĢehir Belediyesi Altyapı Koordinasyon Merkezi tarafından gerçekleĢtirilen toplantıya, 

ġube Teknik Görevlisi Emine Kaya katıldı. (01 Eylül 2010) 

 Bursa BüyükĢehir Belediyesi tarafından “Uludağ”a adının veriliĢinin 85. yılında yapılan etkinliğe 

ġube Müdürü C.Serdar SÖNMEZ katıldı.(24 Eylül 2010) 

d. Üniversite Oda Sanayi İlişkileri 

 Uludağ Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Mete CENGĠZ‟e ziyarette bulunuldu. Ziyarete ġYK BaĢkanı 

Ġbrahim MART, ġYK BaĢkan Vekili Fikri DÜġÜNCELĠ, ġYK Sekreter Üye Ercüment 

ġ.ÇERVATOĞLU, ġube Teknik Görevlisi Erol DOĞAN, üyemiz Esra ġENYĠĞĠTOĞLU katıldı. (15 

Nisan 2010) 

 UÜ Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ġrfan KARAGÖZ, Dekan Yardımcısı 

Prof.Dr.Nilüfer AKINCITÜRK, Dekan Yardımcısı Doç.Dr.Akın Burak ETEMOĞLU, Bölüm BaĢkanı 

Prof.Dr.Nurettin YAVUZ, Bölüm BaĢkan Yardımcıları Doç.Dr.Kadir ÇAVDAR, Yrd.Doç., Dr.Gürsel 

ġEFKAT, ve Prof.Dr.Recep YAMANKADENĠZ, Prof.Dr.Sedat ÜLKÜ; ġYK BaĢkanı Ġbrahim 

MART, ġYK BaĢkan Vekili Fikri DÜġÜNCELĠ, ġYK Sekreter Üyesi Ercüment ġ.ÇERVATOĞLU, 
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Teknik Görevli Erol DOĞAN, Üyemiz Esra ġENYĠĞĠTOĞLU tarafından ziyaret edildi. Öğrencilerin 

stajları, üniversite ve oda iliĢkilerinin güçlendirilmesi konularında görüĢüldü. (15 Nisan 2010) 

 “Oda-Üniversite Buluşması” UÜMMF Makina ve Endüstri Bölümü öğretim görevlilerinin 

katılımıyla, Hotel Almira'da gerçekleĢtirildi. ġube olarak ilk kez gerçekleĢtirilen etkinlikte, Oda-

Üniversite iliĢkilerinin en üst düzeyde oluĢturulması ve Üniversite/Oda/ġube etkinliklerinde, ortak 

çalıĢmaların oluĢturulması için yapılabilecek çalıĢmalar hakkında, görüĢ alıĢveriĢinde bulunuldu. (15 

Ekim 2010) 

 ÜSĠGEM ve TMMOB Makina Mühendisleri Odası Bursa ġubesi KOBĠ Komisyonu Ortak Proje 

GeliĢtirme ÇalıĢmalarına baĢladı. Uludağ Üniversitesi adına ÜSĠGEM ile ġubemiz  KOBĠ Komisyonu 

üyeleri bir araya geldi. Toplantıya ÜSĠGEM‟i temsilen Genel Sekreter Dr. KurtuluĢ Kaymaz, ġubemiz 

KOBĠ Komisyonu adına Sami BaĢaran, Semih Uslu, Ertan Toparlak, Koralp Arslan ve Gündoğdu 

Mutlu katıldı. 2 saat süren toplantıda, taraflar çalıĢmaları ile ilgili bilgi verirken, olası iĢbirliği alanları 

da tespit edildi. Bu kapsamda, Uludağ Üniversitesi öğrencilerine dönük staj olanaklarının  Makina 

Mühendisleri Odası imkanları ile arttırılması ve Bursa‟da KOBĠ‟lerin mevcut sorunlarının tesbitine 

dönük sektörel bazda bir raporun çıkarılmasına karar verildi. (02 Ağustos 2010) 

e. Meslek Odaları ve Akademik Odalar 

 Bursa Serbest Muhasebeciler ve Mali MüĢavirler Odası Yönetim Kurulu, ġubemiz Yönetim Kurulunu 

ziyaret etti. (01 Mart 2010) 

 TMMOB ĠnĢaat Mühendisleri Odası Bursa ġube Yönetim Kurulu, ġubemiz Yönetim Kurulunu ziyaret 

etti. (09 Mart 2010) 

 TMMOB Orman Mühendisleri Odası Bursa Ġl Temsilciliği üye toplantısı, ġubemiz Konferans 

Salonunda gerçekleĢtirildi. (27 Mart 2010) 

 “LPG Sorumlu Müdürlük” konusunda, TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Bursa ġubesi Yönetim 

Kurulu ile yapılan ortak toplantıya, ġYK Sayman Üye Fikret ÇARAL, ġube Teknik Görevlileri Emine 

KAYA ve Emre ÇALIġKAN katıldı. (04 Eylül 2010) 

f. Sendikalar ve Emek Örgütleri 

 “Güvencesiz, kuralsız çalışmaya karşı” emek örgütleri KESK, EĞĠTĠMSEN-DĠSK, TMMOB, TTB 

tarafından ülke düzeyinde yapılan uyarı eylemleri kapsamında Ünlü Cadde‟den baĢlayıp Fomara‟da 

yapılan basın açıklamasıyla sonlanan mitinge üyelerimiz, ġube Yönetim Kurulu Üyeleri ve 

çalıĢanlarımız katıldı. (26 Mayıs 2010) 

 Türk Emekli-Sen Sendikası Bursa ġube BaĢkanlığı, ġubemiz yönetim kurulunu ziyaret etti. (09 ġubat 

2010) 

 Disk Marmara Bölge Temsilcisi, ġubemiz yönetim kurulunu ziyaret etti. (20 Mayıs 2010) 

 KESK Bursa ġubeler Platformu Dönem Sözcüsü, ġubemiz yönetim kurulunu ziyaret etti. (20 Mayıs 

2010) 

 SES Bursa ġubesi BaĢkanı, ġubemiz yönetim kurulunu ziyaret etti. (20 Mayıs 2010) 

 Eğitim Sen Bursa ġube BaĢkanı ġubemiz yönetim kurulunu ziyaret etti. (20 Mayıs 2010) 

 Emek ve meslek örgütleri tarafından “Anayasa’ya Hayır” basın açıklaması, TMMOB Bursa ĠKK 

Sekreteri Fikri DÜġÜNCELĠ tarafından  BAOB toplantı Salonunda, ġube BaĢkanı Ġbrahim Mart, 

ġYK Saymanı  Fikret Çaral ve ġube çalıĢanlarının katılımıyla gerçekleĢtirildi. (02 Eylül 2010) 
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g. Sektör Dernekleri 

 Uludağ Ġhracatçı Birlikleri tarafından düzenlenen “Tekstil Teknolojisi Proje Pazarlama” toplantısına, 

ġYK Üyesi Güzin UZUN katıldı. (18 ġubat 2010) 

 BUMĠAD tarafından düzenlenen “2010 Türkiye Ekonomisine Bakış” konulu konferansa, ġYK 

BaĢkanı Ġbrahim MART katıldı. (20 Mayıs 2010) 

 ANASĠAD Yönetim Kurulu ġubemizi ziyaret etti. (16 ġubat 2010) 

 Anadolu ĠĢ Adamları Derneği ġubemizi ziyaret ettiler. (16 ġubat 2010) 

 Yapı Denetim KuruluĢları Birliği ġubemiz yönetim kurulunu ziyaret etti. (30 Mart 2010) 

h. Demokratik Kitle Örgütleri 

 Atatürkçü DüĢünce Derneği Bursa ġube Genel Kuruluna, ġube BaĢkanı Ġbrahim MART katıldı. (21 

ġubat 2010) 

 Teleferik Halk Meclisi‟nin “Her Mahalleye Tam Teşekküllü Sağlık Ocağı” konulu basın 

açıklamasına, ġYK BaĢkanı Ġbrahim MART ve ġube Teknik Görevlisi Murat KARAKAġ katıldı. (20 

Mart 2010) 

 Medya Restaurantta SDD tarafından düzenlenen “Sağlıkta Dönüşümün Etkileri” konulu panele ġYK 

BaĢkanı Ġbrahim MART, ġYK BaĢkan Vekili Fikri DÜġÜNCELĠ katıldı.(03.04.2010) 

 Halkevleri Bursa ġubesi, ġubemiz yönetim kurulunu ziyaret etti. (02 Mart 2010) 

i. Siyasi Partiler 

 CHP Ġl Kongresi‟ne, ġube Yönetim Kurulu BaĢkanı Ġbrahim MART katıldı. (28 Mart 2010) 

 CHP Ġl Genel Meclisi Üyeleri, ġubemiz yönetim kurulunu ziyaret etti. (04 Mayıs 2010) 

 DSP Ġl BaĢkanlığı, ġubemiz Yönetim Kurulu‟nu ziyaret etti. 

 CHP Ġl BaĢkanlığı, ġubemiz Yönetim Kurulu‟nu ziyaret etti. 

 BarıĢ ve Demokrasi Partisi 1.Olağan Kongresi‟ne ġYK Üyesi Erkut YAVUZ katıldı. (14 Mart 2010) 

 Özgürlük DayanıĢma Partisi Bursa Ġl BaĢkanlığı, ġubemizi ziyaret etti. (15 ġubat 2010) 

 BarıĢ ve Demokrasi Partisi Bursa Ġl BaĢkanlığı, ġubemiz yönetim kurulunu ziyaret etti. (02 Mart 

2010) 

 EĢitlik ve Demokrasi Partisi Ġl Yönetim Kurulu ġubemiz yönetim kurulunu ziyaret etti. (04 Mayıs 

2010) 

 Adalet ve Kalkınma Partisi Nilüfer Ġlçe Yönetim Kurulu ġubemiz yönetim kurulunu ziyaret etti. (05 

Mayıs 2010) 

j. Diğer 

 ġube Doğalgaz Uzmanlık Komisyonumuz Bursagaz‟ı ziyaret etti. Ziyarete ġube BaĢkanı Ġbrahim 

MART, ġube Teknik Görevli Emine KAYA, Komisyon BaĢkanı Nezih KARABIYIK ve Komisyon 

üyeleri katıldı. 

 Dağ-Der YardımlaĢma ve Kültür Derneği, ġubemizi ziyaret etti. (09 ġubat 2010) 
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 Uludağ Üniversitesi Mezunlar Derneği ġubemizi ziyaret etti. (16 ġubat 2010) 

 MMO Bursa ġube Su Komisyonu Üyeleri BTSO Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü Proses Suyu 

Üretim Tesisi Ġleri Arıtma Tesisine Teknik Ġnceleme amacıyla gezi düzelendi. 

9. ODA ÇALIġMALARI 

ġubemiz, Genel Merkez düzeyindeki etkinliklere, katkı ve katılımı aktif olarak sağlamaktadır. Genel 

Merkezimizin görevlendirdiği Merkez Komisyonlarda, Genel Kurul hazırlıkları aĢamasında oluĢturulan 

Çalışma Gruplarında ve teknik anlamda tarafımıza verilen görevlerde, aktif katkıda bulunmaktayız. 

Odamız adına ġubelerde düzenlenecek olan, kongre / kurultay ve sempozyum düzenleme kurullarında 

görevler üstlendik.  

Odamız adına bu dönem 12.Otomotiv ve Üretim Teknolojileri Sempozyumu ile 8.EİM Kurultayının 

ġubemizde düzenlenmesi için görev aldık. 

Merkezi olarak planlanarak gerçekleĢtirilen çalıĢmaların bir bölümü; 

 TOPLANTI ADI YERĠ TARĠHĠ 

1 EĠM-MEDAK DanıĢma Kurulu Bursa 25.02.2010 

2 MMO DanıĢma Kurulu Ankara 13.03.2010 

3 Tüzük Yönetmelik ve Bütçe Toplantısı Ankara 18-19-20.03.2010 

4 MMO DanıĢma Kurulu Toplantısı Ankara 27.03.2010 

5 MMO Genel Kurulu Ankara 10-11.04.2010 

6 TMMOB DanıĢma Kurulu  Ankara 08.05.2010 

7 
Oda ve ġube BaĢkanları ile Denetleme Kurulu Üyeleri 

Toplantısı 
Ankara 09.05.2010 

8 Sekreterler - Saymanlar Toplantısı Ankara 09.05.2010 

9 EĠM-MEDAK Seçimleri Ankara 22.05.2010 

10 
Teknik Hizmetlerin Paket Sunumu ve Ücretlendirilmesi 

Toplantısı 
Ankara 28.05.2010 

11 TMMOB Genel Kurulu Ankara 28 - 30.05.2010 

12 Kaynak ÇalıĢma Grubu Toplantısı Ankara 12.06.2010 

13 
Teknik Hizmetler ÇeĢitlendirme ve YaygınlaĢtırma ÇalıĢma 

Grubu Toplantısı 
Ankara 12.06.2010 

14 Oda DanıĢma Kurulu Toplantısı Ankara 12.06.2010 

15 Oda Denetleme Kurulu Üyeleri – ġube Saymanları Toplantısı Ankara 12.06.2010 

16 
TMMOB MMO Trabzon ġube’nin Yeni Hizmet Binasının 

AçılıĢ Töreni 
Trabzon 19.06.2010 

17 TMMOB Olağanüstü Genel Kurulu Ankara 16-18.09.2010 

 

Oda Merkezimizin ġubemizi görevlendirerek gerçekleĢtirilen Teknik Görevli Eğitimleri: 

 TMMOB MMO Ġstanbul ve Edirne Teknik Görevlilerine yönelik “Araçlarda Motor – Şasi 

Numaraları Eğitimi” ġube Müdürü C.Serdar SÖNMEZ tarafından, MMO Ġstanbul ġube Eğitim 

Salonunda gerçekleĢtirildi. (05.06.2010) 
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 TMMOB MMO Ankara ġube Teknik Görevlilerine yönelik “Araçlarda Motor – Şasi Numaraları 

Eğitimi” ġube Müdürü C.Serdar SÖNMEZ tarafından, MMO Ankara ġube Eğitim Salonunda 

gerçekleĢtirildi. (12.06.2010) 

 TMMOB MMO Ġzmir ġubesi‟nde gerçekleĢtirilen ve “İnsan Taşımak Üzere Tasarımlanan 

Kablolu Tesisatı Yönetmeliği”nin uygulamasına yönelik olarak düzenlenen Tebliğ kapsamında, 

ġubelerde yapılacak denetimlerde görevlendirilecek Teknik Görevlilere yönelik “Kablolu Taşıma 

Sistemleri” eğitimine ġube Müdürü C.Serdar SÖNMEZ ve ġube Teknik Görevlisi Ersan GÖNÜL 

katıldı. (17-19.06.2010) 

 TMMOB MMO Kocaeli ġube Teknik Görevlilerine yönelik “Araçlarda Motor – Şasi Numaraları 

Eğitimi” ġube Müdürü C.Serdar SÖNMEZ tarafından, MMO Kocaeli ġube Eğitim Salonunda 

gerçekleĢtirildi. (25.06.2010) 

 ġubemiz Teknik Görevlilerine yönelik “Araçlarda Motor – Şasi Numaraları Eğitimi” ġube 

Müdürü C.Serdar SÖNMEZ tarafından, ġube Eğitim Salonunda gerçekleĢtirildi. (24.07.2010) 

 TMMOB MMO EskiĢehir ġube Teknik Görevlilerine yönelik “Araçlarda Motor – Şasi 

Numaraları Eğitimi” ġube Müdürü C.Serdar SÖNMEZ tarafından, MMO EskiĢehir ġube Eğitim 

Salonunda gerçekleĢtirildi. (25.07.2010) 

 TMMOB MMO Denizli ġube Teknik Görevlilerine yönelik “Araçlarda Motor – Şasi Numaraları 

Eğitimi” ġube Müdürü C.Serdar SÖNMEZ tarafından, MMO Denizli ġube Eğitim Salonunda 

gerçekleĢtirildi. (31.07.2010) 

 TMMOB MMO Antalya ġube Teknik Görevlilerine yönelik “Araçlarda Motor – Şasi Numaraları 

Eğitimi” ġube Müdürü C.Serdar SÖNMEZ tarafından, MMO Antalya ġube Eğitim Salonunda 

gerçekleĢtirildi. (05.08.2010) 

 Bergama‟da kurulan teleski tesisinin, 23.07.2009 tarih ve 27927 sayılı Resmi Gazete‟de 

yayınlanarak yürürlüğe giren “İnsan Taşımak Üzere Tasrımlanan Kablolu Taşıma Tesisatının 

Ruhsatlandırılması, Bakım ve İşletmesine dair Tebliğ (SGM 2009:11)” kapsamında Odamıza 

verilen yetki gereği  yayınlanan tebliğ yapılan test ve incelemelere, ġube Müdürü C.Serdar 

SÖNMEZ ve ġube Teknik Görevlisi Aydın RODOPLU katıldı.(17-18 Ağustos 2010) 

 TMMOB MMO Mersin ve Adana ġube Teknik Görevlilerine yönelik “Araçlarda Motor – Şasi 

Numaraları Eğitimi” ġube Müdürü C.Serdar SÖNMEZ tarafından, MMO Mersin ġube Eğitim 

Salonunda gerçekleĢtirildi. (21.08.2010) 

 TMMOB MMO Samsun ġube Teknik Görevlilerine yönelik “Araçlarda Motor – Şasi Numaraları 

Eğitimi” ġube Müdürü C.Serdar SÖNMEZ tarafından, MMO Samsun ġube Eğitim Salonunda 

gerçekleĢtirildi. (09.10.2010) 

 Orhangazi'de meydana gelen trafik kazası sonrası LPG‟li araçta, çarpıĢma sonrası meydana gelen 

yangın ile ilgili yapılan incelemeye ġube Müdürü C.Serdar SÖNMEZ, ġube Teknik Görevlisi 

Selçuk TÜRE katıldı. (24 Eylül 2010) 

 ġubemiz, TMMOB Makina Mühendisleri Odası BaĢkanlığı'na Eylül 2010 itibariyle, 48 adet ġube 

görüĢü iletilmiĢtir.  
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TMMOB Makina Mühendisleri Odası BaĢkanlığına Ġletilen ġube GörüĢleri 

SIRA ĠSTENEN GÖRÜġ 
GÖNDERME 

TARĠHĠ 

ġUBE GÖRÜġÜ 

HAZIRLAYANLAR 

1 

Tst EN 792-3 +A1(öncelikli 2)“Elde TaĢınabilir Aletler- 

Elektriksiz Güçle Tahrik Edilen-Güvenlik Kuralları- 

Bölüm3:Matkaplar ve Kılavuz Salma Aletleri” 

12.01.2010 Mehmet GÜLTEKĠN 

2 

Tst EN 792-3 +A1(öncelikli 2)“Elde TaĢınabilir Aletler- 

Elektriksiz Güçle Tahrik Edilen-Güvenlik Kuralları- 

Bölüm4:Dönme Hareketli Darbeli Dönme Aletleri” 

12.01.2010 Mehmet GÜLTEKĠN 

3 

Tst ISO 11727 “ĠĢ Pnömatik akıĢkan gücü – kontrol 

valflerinin ve diğer bileĢenlerinin ,ağızlarının ve kontrol 

mekanizmalarının tanımlanması” 

12.01.2010 Hasan ÖZĠġ 

4 

Tst EN 792-3 +A1(öncelikli 2)“Elde TaĢınabilir Aletler- 

Elektriksiz Güçle Tahrik Edilen-Güvenlik Kuralları- 

Bölüm7:TaĢıyıcılar” 

12.01.2010 E.Sabri ATLIOĞLU 

5 

T.C. ĠçiĢleri Bakanlığı Jandarma Genel Komutanlığının 

“2010-2011 Yılı Akaryakıt ve Akaryakıt ürünü Tedarik 

Ġhalesi Hazırlıklarına Esas Olmak üzere Kırsal Motorinler” 

21.01.2010 Selçuk YILDIRIM 

6 
Tst EN 61400-1 Rüzgar Türbinleri- Bölüm1:Tasarım 

Kuralları 
09.03.2010 Ercan MASTAR 

7 

Tst EN 1870-1+A1 “Ağaç ĠĢleme Makinalarında Güvenlik –

Sabit TalaĢ ve Toz Atma Sistemleri Performans ve Güvenlik 

Kuralları” 

09.03.2010 Tuğran KÜLAHOĞLU 

8 Tst EN 12413 “TaĢlama TaĢları- Güvenlik Kuralları” 09.03.2010 Muzaffer OVALIER 

9 
Tst ISO 11529-1 “Freze Çakıları – Kısa GösteriliĢ- 

Bölüm1:Saplı Freze Bıçakları – Yekpare veya Takım Uçlu” 
09.03.2010 Muzaffer OVALIER 

10 
Tst EN ISO 6103 “TaĢlama TaĢları- Teslimatta Müsaade 

Edilebilir Dengesizlikler – Statik Deney” 
09.03.2010 Muzaffer OVALIER 

11 

Tst ISO 11529-1 “Freze Çakıları – Kısa GösteriliĢ- 

Bölüm2:DeğiĢtirilebilir Sert Metal Uçlu, Saplı ve Delikli 

Freze Çakıları” 

09.03.2010 Muzaffer OVALIER 

12 

Tst EN953 +A1 “Makinalarda Güvenlik – Koruyucular- Sabit 

ve Hareketli Koruyucuların Tasarımı ve Yapımı için Genel 

Özellikler” 

11.03.2010 
Erkut YAVUZ 

Umut Onur ġAHĠN 

13 
Tst 200871272 “Yetkili Servisler- Havz vb. Yerlerde Suyu 

Filtre Etme veya Arıtma Sistemi için Kurallar” 
12.03.2010 Güner MUTLU 

14 Ticari Ġlan ve Reklamlar 26.03.2010 
Selçuk YILDIRIM  

C. Serdar SÖNMEZ 

15 

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Tehlikeli Kimyasalların 

Yönetim Sistemi Uzman Eğitimi ve Belgelendirmesi 

Yönetmeliği 

30.03.2010 Remzi ERĠġLER 

16 
Tst EN 12385-1 +A1 “Çelik Tel Halatlar:Güvenlik- 

Bölüm1:Genel Kurallar 
31.03.2010 Ersan GÖNÜL 

17 
T.C. Kamu Ġhale Kurumu Düzenleme Dairesi BaĢkanlığının 

Ġhalelerde Uygulanacak Fiyat Farkı Uygulamaları 
02.03.2010 Yüksel ERDĠ 

18 Katkılı KurĢunsuz Benzin 22.03.2010 Mehmet GÜLTEKĠN 

19 

Elektro-Mekanik Montaj ĠĢçisi ve Montaj Bandı Operatörü 

DördüncüEtabında Kalite Kontrolcü ve Lojistikçi 

Mesleklerine ĠliĢkin 

14.04.2010 

Olcay ADAK 

Sabri ATLIOĞLU 

Selçuk YILDIRIM 
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20 Katkılı KurĢunsuz Benzin 21.04.2010 Göktan DURAL 

21 
Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliğinde DeğiĢiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik 
27.04.2010 

Namık ĠSTER 

Sevim ġAHĠN 

22 
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Asansörlere Ait 

Mühendislik Hizmetleri Yönetmeliği 
27.04.2010 

Aycan ALBAYRAK 

Yavuz GÜÇLÜ 

Erol DOAN 

Aydın RODOPLU 

Burak ÖNDER 

C. Serdar SÖNMEZ 

23 
Tst EN 12013+A1 “Plastik ve Kauçuk Makinaları- Ġçten 

KarıĢtırıcılar: Güvenlik Kuralları” 
30.04.2010 E.Sabri ATLIOĞLU 

24 Taslak Meslek Standartları 05.05.2010 

Nebi ÖZHAN 

Yusuf KABRAN 

Ersan GÖNÜL 

Sevim ġAHĠN 

25 
Tst EN 61400-2 “Rüzgar Türbinleri – Bölüm 2: Küçük 

Rüzgar Türbinlerinlerinin Tasarım Kuralları” 
20.05.2010 

Selçuk YILDIRIM 

Sevim ġAHĠN 

26 
Sığınaklarla Ġlgili Ek Yönetmelikte DeğiĢiklik Yapılmasına 

ĠliĢkin yönetmelik Taslağı 
07.06.2010 

Filiz TAMBOVA 

Uğur KÜMÜK 

Emine KAYA 

Muzaffer OVALIER 

27 
Tst 200874003 Yetkili Servisler - Boya KarıĢtırma 

Makinaları Ġçin Kurallar 
09.06.2010 TimurtaĢ BAġER 

28 TS 82 tstT3 Kılavuzlar Genel Amaçlar Ġçin 09.06.2010 Muzaffer OVALIER 

29 Boron Max adlı Ürünlerin Ticari Reklamı hk. 10.06.2010 Mehmet GÜLTEKĠN 

30 Kılavuzlar Genel Amaçlar Ġçin 18.06.2010 Muzaffer OVALIER 

31 
Kent Ġçi Raylı Toplu TaĢım Kriterleri ve Mevzuatın 

GeliĢtirilmesi 
22.06.2010 

Raif Murat ERGÜZEL  

Selçuk YILDIRIM 

32 
Taslak Meslek Standartları(TaĢlama Tezgahı Seviye 3 ve 

Seviye 4) 
07.07.2010 Mehmet BURSA 

33 
Tst 12676 Yetkili Servisler – Kazanlar ve Isı 

DeğiĢtiriciler(EĢanjörler) Ġçin Kurallar 
07.07.2010 Nezih KARABIYIK 

34 
Tst EN 473+A1 Deney Gazları – Deney Basınçları – Cihaz 

Kategorisi Standart Tasarısı 
07.07.2010 Mehmet DAĞ 

35 Tst 9048 ĠĢ Yerleri – Soğuk Hava Depoları – Genel Kurallar 07.07.2010 Muzaffer OVALIER 

36 
Çevre Görevlisi ve Çevre DanıĢmanlık Firmaları Hakkında 

Yönetmelik Taslağı 
12.07.2010 Muzaffer OVALIER 

37 Enerji Verimliliği Strateji Belgesi Taslağı 15.07.2010 Bener KURT 

38 
Tst 200975034 Yetkili Servisler – Tüfek Tabancalar Ġçin 

Kurallar 
20.08.2010 Erol DOĞAN 

39 

Tst EN 1870-4 + A1 Ağaç ĠĢleme Makinalarında Güvenlik – 

Daire Testere Makinaları – Bölüm 4: Elle Yüklemeli ve/veya 

BoĢaltmalı Çok Bıçaklı Dilme Testere Makinaları Standart 

Tasarısı 

23.08.2010 
Selçuk YILDIRIM  

Sevim ġAHĠN 
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40 
Tst EN 12750 + A1 Ağaç ĠĢleme Makinalarında Güvenlik – 

Dört Kenarı ĠĢleyen Profil Makinaları Standart Tasarısı 
23.08.2010 

Selçuk YILDIRIM  

Sevim ġAHĠN 

41 

Tst EN 61400-21 Rüzgar Türbinleri – Bölüm 21: ġebekeye 

Bağlı Rüzgar Türbinlerinde Güç Kalitesi Karakteristiklerinin 

Ölçülmesi ve Değerlendirilmesi 

03.09.2010 Hakan TIKNAZ 

42 

Tst EN 1005 – 5 Makinalarda Güvenlik – Ġnsanın Fiziksel 

Performansı – Bölüm 5: Yüksek Sıklıkta Tekrar Eden TaĢıma 

ve Muhafaza ĠĢlemleri Ġçin Risk Değerlendirmesi 

03.09.2010 ĠĢ Güvenliği Komisyonu 

43 Tst 147 + T3 Kamalar Standart Tasarısı 06.09.2010 Ġbrahim MART 

44 
Taslak Meslek Standartları(Asfalt Plent Operatörü Seviye 3 

ve Serici (FiniĢher) Operatörü Seviye 3) 
17.09.2010 Mehmet Yakup GÜLTEKĠN 

45 
Ömrünü TamamlamıĢ Araçların Kontrolü Yönetmeliği' nde 

DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 
28.09.2010 Mehmet Yakup GÜLTEKĠN 

46 ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Yönetmeliği 30.09.2010 
Selçuk YILDIRIM  

C.Serdar SÖNMEZ 

47 
Yapı Mütahitleri ile ġantiye ġeflerinin Kayıtları ve Yetki 

Belgeli Ustalar Hakkında Yönetmelik Taslağı 
11.10.2010 Yapı Denetim Komisyonu 

48 

Tst EN 60601 - 2 – 31 Elektrikli Tıbbi Donanım – Bölüm 2 – 

31: Dahili Güç Kaynağına Sahip Harici Kalp Pillerinin Temel 

Güvenliği ve Gerekli Performansı Ġçin Belirli Özellikler 1 

11.10.2010 
Ali SEVĠNGÜL 

Ahmet Rıfat KASNAK 

 
 

10. TMMOB VE BURSA ĠL KOORDĠNASYON KURULU ÇALIġMALARI 

TMMOB Genel Kuruluna katılımımızı sağlayarak, genel kurul bünyesinde kurulan komisyonlarda görevler 

aldık. Odamızın örgütlü duruĢu kapsamında, TMMOB Genel Kurul çalıĢmalarına katıldık.  

ġube etkinlik alanımızda Bursa Ġl Koordinasyon Kurulu Sekreterliğini ve Sekreteryasını, Yalova Ġl 

Koordinasyon Kurulu Sekreterliğini ve Sekreteryasını üstlendik. Görevi üstlendikten sonra oda çalıĢma 

anlayıĢımızı da buralara taĢıyarak aktif çalıĢmalar yürütmeye baĢladık 

Bursa ĠKK Sekreteri Fikri DÜġÜNCELĠ (Bursa ġYK BaĢkan Vekili) 

Yalova ĠKK Sekreteri Yalçın ORAL (Yalova Ġl Temsilciliği Yürütme Kurulu Sekreter üyesi) 

Bursa ĠKK ÇalıĢmaları 

Bursa ĠKK, toplantılarını her ayın ilk Pazartesi günü bir araya gelerek sürdürmektedir. 

 ġYK Sekreter Üyesi Ercümen ġ.ÇERVATOĞLU‟nun katıldığı toplantıda, Uludağ Milli Parkı 1. ve 

2. GeliĢim Bölgeleri Koruma Amaçlı Ġmar Planı Sunumu yapıldı. 1. ve 2. Bölgelerde yapılacak 

olan yatırımlar konusunda ve Uludağ‟ımızın kıĢ, kongre, dağ, spor, sağlık ve eğitim merkezi 

yapılacağına dair görüĢler sunuldu. Projeyi hazırlayan firma yetkilisi, projeyi verseler bile 

katılımcıların anlayamayacaklarını ifade etmeleri üzerine, TMMOB Bursa BileĢenleri gerekli 

tepkiyi göstererek toplantıyı terk ettiler. (12.02.2010) 

 Ankara‟daki Tekel ĠĢçilerine sendikalar tarafından düzenlenen miting ve sonrasında gece sabaha 

kadar iĢçilerle birlikte çadırlarda kalındı. Yapılan basın açıklamasına destek olmak amacıyla 

TMMOB Bursa Ġl Koordinasyon Kuruluna otobüs desteği verildi. Miting ve basın açıklamalarına 

üyelerimiz katıldı. (20-21.02.2010) 

 TMMOB Bursa ĠKK‟da yapılan toplantıya ġYK Üyesi Semiha ÖZBEY katıldı. 8 Mart Dünya 

Kadınlar Günü kutlaması için görüĢüldü. (27.02.2010) 
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 TMMOB Bursa ĠKK aylık toplantısına ġYK BaĢkanı Ġbrahim MART katıldı. Kent gündemi, 

TMMOB Bursa ĠKK Kadın Komisyonunun “8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü” nedeniyle 

yapacağı etkinlikler ve BAOB dönem sözcülüğü aday belirlemeleri konuları 

görüĢüldü.(01.03.2010) 

 ġYK Üyeleri Semiha ÖZBEY, Güzin UZUN ve Üyemiz E.Elif GÜVEN‟in yer aldığı TMMOB 

Bursa ĠKK Kadın Mühendisler Komisyonu tarafından düzenlenen “Dünya Emekçi Kadınlar 

Günü” kapsamında organize edilen “Demir Çeneli Melekler” film gösterimi, müzik dinletisi ve 

kokteylden oluĢan etkinlik, ġube Konferans Salonunda, 45 kadın üyemizin katılımıyla 

gerçekleĢtirildi. (06.03.2010) 

 TMMOB Bursa ĠKK Kadın Komisyonu tarafından “Dünya Emekçi Kadınlar Günü” kapsamında 

hazırlanan “Mektup” kadın üyelerimize gönderildi. (08.03.2010) 

 TMMOB Bursa ĠKK tarafından, Elazığ Ġlinde meydana gelen depremle ilgili olarak, BAOB 

yerleĢkesi çok amaçlı salonda gerçekleĢtirilen “Deprem Yine Gündemde, Sıra Nerede?” konulu 

basın açıklaması ve ardından Prof. Dr. Haluk EYĠDOĞAN‟‟ın tarafından “Bursa ve Deprem 

Gerçeği” SöyleĢisi‟ne, ġYK BaĢkanı Ġbrahim MART katıldı. (15.03.2010) 

 TMMOB Bursa ĠKK aylık olağan toplantısına ġYK BaĢkanı Ġbrahim MART katıldı. ĠKK 

gündemindeki konular görüĢüldü. Ayrıca MMO olarak ĠKK gündemine önerdiğimiz, Stadyum 

projesi, Korupark kavĢak düzenlemesi projesi ve 1 Mayıs kutlaması için Emek platformu 

bileĢenleri ile temasa geçilmesi konularında bilgilendirme yapıldı. Bu konularla ilgili ĠKK olarak 

çalıĢma yapılması karara bağlandı. (05.04.2010) 

 “İş Sağlığı ve Güvenliği” haftası nedeniyle, TMMOB Bursa ĠKK olarak yapılan basın 

açıklamasına ġYK BaĢkanı Ġbrahim MART, ġYK Sayman üye Fikret ÇARAL, ġube Müdürü 

C.Serdar SÖNMEZ ve ġube Teknik Görevlisi Murat KARAKAġ katıldı. (06.05.2010) 

 TMMOB Peyzaj Mimarları Odası Bursa Ġl Temsilciliği, Ulusal Peyzaj Mimarlığı Gününü bir 

piknikle kutladı. Peyzaj Mimarları Odası Bursa Ġl Temsilcisi Gül Sayan Atanur ve Peyzaj 

Mimarlarının katıldığı etkinliğe, TMMOB Bursa ĠKK bileĢenleri ve TMMOB MMO Bursa ġYK 

BaĢkanı Ġbrahim MART, ġYK BaĢkan Vekili Fikri DÜġÜNCELĠ, ġYK Sekreter Üyesi Ercüment 

ġ.ÇERVATOĞLU, ġYK Sayman Üyesi Fikret ÇARAL katıldılar. (13.05.2010) 

 TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bursa ġubesi‟nin, BAOB YerleĢke binasında yapılan açılıĢına; 

ġYK BaĢkanı Ġbrahim MART, ġYK BaĢkan Vekili Fikri DÜġÜNCELĠ, ġYK Üyesi Murat 

KORKUT katıldı. (13.05.2010) 

 TMMOB Bursa ĠKK Sekreterliğinin ve sekreterya birimin belirlenmesi amacıyla yapılan toplantıya 

Bursa‟da örgütlü 19 TMMOB biriminden 17‟si katılım sağlamıĢtır. ġubemiz adına ġYK BaĢkanı 

Ġbrahim MART, ġYK BaĢkan Vekili Fikri DÜġÜNCELĠ katıldı. Toplantıda katılan 17 TMMOB 

biriminin oy birliği ile Bursa ĠKK sekreterliğine ġYK BaĢkan Vekili Fikri DÜġÜNCELĠ, 

sekreterya birim olarak MMO Bursa ġubesi seçildi. (10.05.2010) 

 TMMOB Yönetim Kurulu‟nun 15.05.2010 tarih ve 504 nolu kararıyla Bursa ĠKK Sekreterliği‟ne 

ġYK BaĢkan Vekili Fikri DÜġÜNCELĠ‟nin atanması gerçekleĢtirildi. (17.05.2010) 

 “İstanbul Kent Sempozyumu”nda Bursa ĠKK sunumunu gerçekleĢtirmek üzere, TMMOB Bursa 

ĠKK Sekreteri Fikri DÜġÜNCELĠ ve TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bursa ġube Yönetim 

Kurulu BaĢkanı Ertuğrul AKSOY katıldı. (21.05.2010) 

 “Leylek Şenliği” kapsamında Nilüfer Kent Konseyi tarafından, Gölyazı beldesinde düzenlenen 

“Bursa-İzmir Otobanının Uluabat Gölüne Etkileri” konulu paneli Bursa ĠKK Sekreteri Fikri 

DÜġÜNCELĠ Yönetti. Panele TMMOB MMO Bursa ġube YK BaĢkanı Ġbrahim Mart 

katıldı.(22.05.2010) 
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 Zonguldak Karadon maden ocağında meydana gelen grizu patlaması sonucunda hayatını 

kaybedenlerin anısına; KESK, DĠSK, TMMOB ve TTB olarak, Fomara meydanında ortak basın 

açıklaması yapıldı. (22.05.2010) 

 Siyasal iktidarın çalıĢanlara dayattığı 4 C / 4 B gibi yasalara karĢı ve Tekel ĠĢçilerinin direniĢini 

desteklemek amacıyla ülke genelinde 1 günlük iĢ bırakma eylemliliğine KESK, DĠSK, TMMOB ve 

TTB Bursa bileĢenleri olarak Heykel‟den Fomara meydanına yürüyüĢ gerçekleĢtirilerek, ortak 

basın açıklaması yapıldı. (26.05.2010) 

 DĠSK, KESK, TTB, TMMOB tarafından Ġsrail devletinin Filistin halkına uyguladığı baskı ve 

Ģiddet uygulamasını, Filistin halkına insani yardım taĢıyan konvoya karĢı yapmıĢ olduğu saldırıyı 

kınamak için, Mahfel önünden Orhangazi parkına yürüyüĢ yapıldı. YürüyüĢ sonrasında Ġsrail 

zulmünü kınayan ortak basın açıklamasını TMMOB Bursa ĠKK Sekreteri Fikri DÜġÜNCELĠ 

tarafından okundu. (31.05.2010) 

 TMMOB Bursa ĠKK 21. Dönem Sekreteri Elektrik Mühendisi Erdal AKTUĞ, ġubemizde yapılan 

törenle, görevini, 22. Dönem Sekreteri aynı zamanda ġYK BaĢkan Vekili Fikri DÜġÜNCELĠ‟ye 

devretti. 22. Sekreterya görevini de ġubemizin üstlendiği TMMOB Bursa ĠKK aylık olağan 

toplantısına ġYK BaĢkanı Ġbrahim MART ve ġYK Sekreter Üye Ercüment ġ. ÇERVATOĞLU 

katıldı. 

 TMMOB Bursa ĠKK‟nın Kent Ġmar Alanları hakkında BAOB‟da toplantı yapıldı. (16.06.2010) 

 TMMOB Bursa ĠKK‟nin imar ve yapılanma ile ilgili yaptığı toplantıya, TMMOB Bursa ĠKK 

Sekreteri Fikri DÜġÜNCELĠ katıldı. (24.06.2010) 

 1998 yılında kaybettiğimiz ġube Yönetim Kurulu üyemiz Osman KARADEMĠRLER adına 

düzenlenen “TMMOB İKK 22.Geleneksel Halı Saha Turnuvası” 28.04.2010 tarihinde baĢladı. 

ġubemiz Turnuvaya, Makina Matkap, Makina Dinamo, Makina Enerji ve Makina Gücü takımları 

ile katıldı. 02 Haziran 2010 ÇarĢamba günü yapılan final karĢılaĢmaları sonunda, Makina Dinamo 

takımımız turnuva üçüncüsü olurken, üyemiz Zafer ÇAPACI gol kralı ve yine üyemiz Selim 

SELĠMOĞLU da Veteran gol kralı oldu. (02.06.2010) 

 TMMOB Kocaeli ĠKK tarafından düzenlenen, 17 Ağustos depremi ile ilgili etkinliğe, TMMOB 

Bursa ĠKK Sekreteri ve ġYK BaĢkan Vekili Fikri DüĢünceli, ġYK BaĢkanı Ġbrahim MART, 

Sekreter Üyesi Ercüment ġ. ÇERVATOĞLU, ġYK Sayman üyesi Fikret ÇARAL katıldı. 

(09.07.2010) 

 Aroma Fabrikasında depolama bölümünde meydana gelen yangın sonrası, TMMOB Bursa Ġl 

Koordinasyon Kurulu olarak yapılan incelemeye ġube Müdürü C.Serdar SÖNMEZ katıldı. 

(28.07.2010) 

 12 Eylül 2010 tarihinde gerçekleĢtirilecek Anayasa Referandumu ile ilgili TMMOB Bursa ĠKK 

Sekreteri, ġYK BaĢkan Vekili Fikri DÜġÜNCELĠ tarafından “12 Eylül Anayasasına da AKP 

Anayasına da Hayır” baĢlıklı basın açıklaması gerçekleĢtirildi. (05 Ağustos 2010) 

 17 Ağustos Depremi yıldönümünde, TMMOB Bursa Ġl Koordinasyon Kurulu olarak TMMOB 

Bursa ĠKK Sekreteri Fikri DÜġÜNCELĠ baĢkanlığında, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 

Bursa ġube BaĢkanı Murat ARABACI‟nın yaptığı basın açıklamasına ġube BaĢkanı Ġbrahim 

MART katıldı. (16.08.2010) 

 TMMOB Bursa ĠKK tarafından gerçekleĢtirilen ve TMMOB Bursa ĠKK Sekreteri Fikri 

DÜġÜNCELĠ‟nin oturum yöneticiliğini yaptığı ve konuĢmacı olarak Doç.Dr.Oğuz DÜNDOĞDU, 

ĠnĢaat Mühendisi Günkut BARKA ve Avukat Erbay YUCAK‟ın katıldığı “17 Ağustos Depremini 

Unutma – Unutturma Paneli” BAOB yerleĢkesi salonunda gerçekleĢtirildi. (16.08.2010) 

 17 Ağustos Depreminin yıl dönümünde Yalova‟da gerçekleĢtirilen anma yürüyüĢü ve 

etkinliklerine TMMOB Bursa ĠKK Sekreteri Fikri DÜġÜNCELĠ, ġube BaĢkanı Ġbrahim MART, 
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ġube Sekreteri Ercüment ġ. ÇERVATOĞLU, ġube Saymanı Fikret ÇARAL katıldı. (16-

17.08.2010) 

 Emek ve Meslek örgütleri tarafından “Anayasa’ya Hayır” basın açıklaması, TMMOB Bursa ĠKK 

Sekreteri Fikri DÜġÜNCELĠ tarafından BAOB toplantı Salonunda, ġube BaĢkanı Ġbrahim Mart, 

ġYK Saymanı Fikret Çaral ve ġube çalıĢanlarının katılımıyla gerçekleĢtirildi. (05.08.2010) 

 17 Ağustos depremi etkinlikleri kapsamında TMMOB Bursa Ġl Koordinasyon Kurulu olarak 

TMMOB Bursa ĠKK Sekreteri Fikri DÜġÜNCELĠ baĢkanlığında, TMMOB Jeoloji Mühendisleri 

Odası Bursa ġube BaĢkanı Murat ARABACI‟nın yaptığı basın açıklamasına ġube BaĢkanı Ġbrahim 

MART katıldı.(16 Ağustos 2010) 

 TMMOB Bursa ĠKK tarafından gerçekleĢtirilen, TMMOB Bursa ĠKK Sekreteri Fikri 

DÜġÜNCELĠ‟nin oturum yöneticiliğini yaptığı ve konuĢmacı olarak Doç.Dr.Oğuz GÜNDOĞDU, 

ĠnĢaat Mühendisi Günkut BARKA ve Erbay YUCAK‟ın katıldığı “17 Ağustos Depremini Unutma 

– Unutturma Paneli” BAOB yerleĢkesi salonunda ġYK BaĢkanı Ġbrahim MART, ġYK Üyeleri 

Güner MUTLU, Erkut YAVUZ , ġube Teknik Görevlisi Sevim ġAHĠN, Zafer TAġKESEN ve 

üyelerimizin katılımıyla gerçekleĢtirildi. (16 Ağustos 2010) 

 17 Ağustos depreminin yıl dönümünde Yalova‟da gerçekleĢtirilen anma yürüyüĢü ve etkinliklerine 

TMMOB Bursa ĠKK Sekreteri Fikri DÜġÜNCELĠ, ġube BaĢkanı Ġbrahim MART, ġube Sekreteri 

Ercüment ġ.ÇERVATOĞLU, ġube Saymanı Fikret ÇARAL katıldı.(17 Ağustos 2010) 

11. BAOB ÇALIġMALARI 

Bursa Akademik Odalar Birliği, her ayın ikinci Pazartesi günü toplanmakta olup, Ģubemiz ġYK BaĢkanı 

Ġbrahim MART tarafından temsil edilmektedir. 

 Dönemin ilk toplantısında, BAOB dönem sözcülüğüne, TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası 

Bursa ġubesi, oy birliğiyle seçildi. (08.03.2010) 

 BAOB adına gerçekleĢtirilen basın açıklamalarına ve çalıĢmalarına katılım ve destek 

sağlanmaktadır. 

 BESOB Sanayi Sitesi (18.05.2010) 

 Ġskenderun Deniz Ġkmal Komutanlığı ve Filistin Halkına Yardım Götüren Filoya KarĢı 

Yapılan Saldırıyı Kınama (01.06.2010) 

 Jeotermal uygulamalarında, bilim dıĢı uygulamalar  (13.05.2010) 

 Orhaneli‟de yapılması planlanan “Tehlikeli Atık Bertaraf Tesisi” (22.06.2010) 

konularında basın toplantıları gerçekleĢtirildi. 

 BAOB‟da YerleĢkesinde taĢınarak açılıĢı gerçekleĢtirilen, 

BSMMO, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası, Bursa Barosu, TMMOB Harita Mühendisleri 

Odası, Veteriner Hekimleri Odası, Noterler Birliği, Tabibler Odası, TMMOB Maden Mühendisleri 

Odası, TMMOB ġehir Plancıları Odası açılıĢlarına, ġube Yönetim Kurulu üyelerimiz katıldılar. 

 Bursa Akademik Odalar Birliği olarak düzenlenen “Yeni Adliye Binası Yeri” ile ilgili olarak 

düzenlenen basın toplantısına katılım sağlandı.  (29.07.2010) 

a. SS Akademik Odalar YerleĢkesi Yapı Kooperatifi ÇalıĢmaları 

ġubemizi, SS Akademik Odalar YerleĢkesi Yapı Kooperatifi'nde, ġYK üyesi Güner MUTLU 

temsil etmektedir. Bursa‟daki 17 Akademik Odanın bir arada bulunacağı ve temeli 22 Ağustos 

2006 Salı günü atılan ve toplam alanı 30.550 m
2
 olan BAOB YerleĢkesinde, Odamızın %14,6 payı 
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bulunmaktadır. Ödemeleri bu paya göre yapılan Odamızın, ofis ve kullanım alanları 1.509,10 m
2 

ve ortak alan 2.929,11 m
2
 olmak üzere toplam 4.438,21m

2 
alanı bulunmaktadır. Eylül sonu 

itibariyle yerleĢkeye Odamız tarafından 2.778.370,36 TL ödeme yapılmıĢtır. YerleĢkede yer alacak 

olan oditoryum ve fitnescenter imalatları, Odaların ekonomik durumlarına göre 2010-2011 

yıllarında tamamlanması öngörülmektedir.YerleĢke Binasının mekanik tesisat iĢleri ile ilgili proje, 

ihale dosyası hazırlama, ihale sürecinin takibi ve satınalma konusunda kooperatif yönetimini 

bilgilendirip yönlendirmek üzere uzman üyelerimiz; Alaeddin Küçükgüler, Fikri DüĢünceli, Nezih 

Karabıyık, Fikret Çaral, Niyazi Baltacı, Zafer ÖzkeleĢ, Ömer ġahin, Emine Kaya, Emre 

ÇalıĢkan'ın katılımıyla “Mekanik Tesisat Satınalma  Komisyonu” oluĢturuldu. Bu komisyon 

tarafından;  

 

Mekanik Tesisat Genel Ġhale, 

Klima Sistemleri, Havalandırma Tesisatı, 

Çatı Tipi Paket Klimalar, 

Doğalgaz Tesisatı, 

Kazanlar, 

Radyatörler, 

Pompa ve hidrofor, 

konularında çalıĢma yapılarak, rapor halinde ġYK onayına sunulup, yerleĢke yönetimine 

bilgi verildi. 

Asansör konusundaki çalıĢmalar; TMMOB EMO Bursa ġube ve TMMOB MMO Bursa ġube ile 

birlikte oluĢturulan, ortak komisyon tarafından yürütüldü. Proje, ihale hazırlığı, ihaleye iĢtirak ve 

yapımı sırasında, ara denetimler Ģeklinde sürdürüldü.Asansörlerin geçici kabul kapsamında son  

denetimleri, ġubemiz BAOB Asansör Kabul Heyeti üyelerimiz Yavuz GÜÇLÜ, Aycan 

ALBAYRAK ve ġube Teknik Görevlileri Aydın RODOPLU, Emine KAYA ve TMMOB EMO 

Bursa ġubesi tarafından görevlendirilen üyeler tarafından gerçekleĢtirildi. (16.03.2010)BAOB 

Yerleşkesi Mekanik Tesisat Denetimi TMMOB tarafından tayin edilen Denetmen Ġbrahim 

ERYILMAZ, Alaeddin KÜÇÜKGÜLER, Kadir EGEL ve ġube Teknik Görevlileri Emine KAYA 

ve Emre ÇALIġKAN tarafından her ayın ilk haftası gerçekleĢtirildi.Toplamda kooperatife  

3.191.390 TL ödeme yapılacak olup,Eylül  2010 tarihi itibariyle BAOB  Yapı Kooperatifine 

2.778.370 TL ödenmiĢtir, ödenecek olan 413.020 TL ile Ocak 2011„de kooperatife borcumuz 

kalmayacaktır.  
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12. ĠL-ĠLÇE TEMSĠLCĠLĠKLERĠ ETKĠNLĠKLERĠ 

12.1 BALIKESĠR ĠL TEMSĠLCĠLĠĞĠ 

TMMOB MMO Bursa ġubesi XII. Dönem Temsilcilik Yürütme Kurulu olarak, ġubat 2010 – Eylül 2010 

tarihleri arasında yapılan çalıĢmalar, aĢağıda detaylı olarak bilgilerinize sunulmaktadır.  

1. TEMSĠLCĠLĠK YÜRÜTME KURULU 

Belirtilen sürelerde 13 yürütme kurulu toplantısında 42 karar üretildi. Alınan kararlar, Odamızın tüzük ve 

yönetmelikleri kapsamında gerçekleĢtirildi. 

Balıkesir Kent Konseyi tarafından düzenlenen Çevre Günü basın açıklamasına TYK Saymanı Aytuğ 

YARMAZ katıldı. (04/06/ 2010) 

2. SEMĠNERLER, KONFERANS VE PANELLER 

 TARĠHĠ KONUSU KONUġMACI KĠġĠ 

1 12.05.2010 TUBĠTAK AR-GE Günleri Etkinliği 5 KiĢi 128 

3. ÜYELERE YÖNELĠK DĠĞER ETKĠNLĠKLER 

 Araçlarda LPG DönüĢümü Yapan Firmalarda ÇalıĢan Üyelerle Yapılan Toplantılar 

Lpg DönüĢüm Firmalarını Ziyaret 15.03.2010 

Lpg DönüĢüm Firmalarıyla Sanayide Toplantı 22.03.2010 

Lpg DönüĢüm Firmalarıyla Temsilcilik Salonunda Toplantı 16.04.2010 

Lpg DönüĢüm Firmalarıyla Yemekli Toplantı 14.07.2010 

 Sosyal Etkinlikler  

Mesleğe HoĢgeldiniz Kokteyli 18.06.2010 

4. ÖĞRENCĠLERE YÖNELĠK YAPILAN ÇALIġMALAR: 

  Staj Olanağı Sağlanması 

Staj Olanağı Sağlanması 6 Öğrenci 01/31.05.2010 

 Öğrenci Standı 

Balıkesir Üniversitesi Stand Açılması 10-14.05.2010 

Öğrenci Toplantısı 17.06.2010 

 Meslek Tanıtımları 

06.04.2010 Fatma Emin Kutvar Anadolu Lisesi Meslek Tanıtım Toplantısı 

 

5. TEMSĠLCĠLĠĞĠMĠZĠN KATILDIĞI VE KATKI KOYDUĞU ÇALIġMALAR: 

24.03.2010 BAÜ EBĠTET Sektör Günleri BiliĢim Toplantısı 

08.04.2010 Balıkesir Kent Konseyi Toplantısı 

13.04.2010 45 MB Susurluk Rüzgar Enerjisi Santralı Halka Tanıtım Toplantısı 

13.05.2010 Balıkesir Kent Konseyi Toplantısı 

 

6. TMMOB ĠKK Düzeyinde Destek ve Katkı Verilen ÇalıĢmalar 

27.04.2010 ĠKK Toplantısı ve Sekreter – Sekreterya Seçimi 

18.06.2010 ĠKK Toplantısı 

24.06.2010 ĠKK Toplantısı /TMMOB Kent Sempozyumu ÇalıĢmaları 
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12.2 ÇANAKKALE ĠL TEMSĠLCĠLĠĞĠ 

TMMOB MMO Bursa ġubesi XII. Dönem Temsilcilik Yürütme Kurulu olarak OCAK 2010 – EYLÜL 

2010 tarihleri arasında yapılan çalıĢmalar, aĢağıda detaylı olarak bilgilerinize sunulmaktadır.  

 

1.TEMSĠLCĠLĠK YÜRÜTME KURULU 

Belirtilen sürelerde 39 yürütme kurulu toplantısında 85 karar üretildi. Alınan kararlar, Odamızın tüzük ve 

yönetmelikleri kapsamında gerçekleĢtirildi. 

Mitingler / Eylemler 

MĠTĠNG ADI YERĠ TARĠHĠ 

“1 MAYIS” MİTİNGİ ÇANAKKALE 01.05.2010 

 

2.ÜYELERE YÖNELĠK DĠĞER ETKĠNLĠKLER 

Araçlarda LPG DönüĢümü Yapan Firmalarda ÇalıĢan Üyelerle Yapılan Toplantılar 

 22 kiĢinin katılımıyla LPG dönüĢümü yapan firma sahipleri ve çalıĢan üyelerimizle temsilciliğimizde 

toplantı yapıldı. (22.01.2010)   

 9 kiĢinin katılımıyla LPG dönüĢümü yapan firmalarda çalıĢan üyelerimizle temsilciliğimizde toplantı 

yapıldı. (13.03.2010)  

Üyeler Ġle ĠletiĢim 

3 Yeni üyemize iĢ imkanı sağlanmıĢtır. 

Sosyal Etkinlikler  

 Geziler / Piknikler 

29 MAYIS 2010 tarihinde AYAZMA-KAZDAĞLARINA 33 üye ve aileleri ile doğa yürüyüĢü ve piknik 

düzenlendi. 

04 AĞUSTOS 2010 Bozcaada bağ bozumu Ģenliklerine 21 üye ve aileleriyle katılım sağlandı 

Komisyonlar-ĠĢyeri Temsilcileri Toplantıları 

Sosyal Faaliyet Komisyonu –SMM Komisyonu –Enerji komisyonu düzenli olarak  toplantılarına devam 

etmektedir.   

 

3.ÖĞRENCĠLERE YÖNELĠK YAPILAN ÇALIġMALAR: 

 Staj Olanağı Sağlanması 

Makina Mühendisliği bölümünde okuyan 2 öğrenciye staj yeri olanağı sağlandı. 

 Meslek Tanıtımları 

a. Uğur Dershanesi öğrencilerine, Temsilcilik baĢkanımız Nazif BIÇAKÇI tarafından Makina 

Mühendisliği ve Endüstri Mühendisliği tanıtıldı. 

 

4.TEMSĠLCĠLĠĞĠMĠZĠN KATILDIĞI VE KATKI KOYDUĞU ÇALIġMALAR: 

 Makina Teknikerliği mezuniyet balosu 

 19-20 Mayıs gençlik festivali tavla ve satranç turnuvası organizasyonu 

 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramında çocuklarla boyama ve resim faaliyeti yapıldı 

 Kent konseyi toplantılarına düzenli olarak katılım sağlanmaktadır 
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 Temsilcilik Saymanımız Gökhan YILMAZ ve üyemiz Muhterem SAYILGAN her PerĢembe günü Ton 

TV kanalında Mesleki konuların ve Kentsel sorunların konuĢulduğu 2+2 programını yapmaktadırlar. 

 

5.KAMU KURUM VE KURULUġLARI ĠÇĠN YAPILAN ÇALIġMALAR 

Kamu Kurumları ile Birlikte Yapılan Kentsel Denetim ve ÇalıĢmalar 

a. Çanakkale Belediyesi, TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası ve Temsilciliğimiz 20 Mayıs 2010 

tarihinde Asansör Protokolü imzalandı. 

B. Gelibolu Belediyesi ile Asansör Protokolü için görüĢmeler devam etmektedir. 

  

6.TEMSĠLCĠLĠK ZĠYARETLERĠ 

Ziyaret edilen Kurum, KuruluĢlar 

ZĠYARET EDĠLEN KURUM, KURULUġ TARĠHĠ 

Çanakkale  Belediyesi 20.05.2010 

Gelibolu Belediyesi 13.03.2010 

TUVTURK-Çanakkale 17.02.2010 

TUVTURK-Çan 03.04.2010 

 

Temsilciliği Ziyaret Eden Kurum / KuruluĢlar 

MĠMARLAR ODASI YÖNETĠM KURULU 08.06.2010 
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12.3 YALOVA ĠL TEMSĠLCĠLĠĞĠ 

TMMOB MMO Bursa ġubesi XII. Dönem Yönetim Kurulu olarak, ġubat 2010 – Haziran 2010 tarihleri 

arasında yapılan çalıĢmalar, aĢağıda detaylı olarak bilgilerinize sunulmaktadır.  

 TEMSĠLCĠLĠK YÜRÜTME KURULU 

Belirtilen sürelerde 21 yürütme kurulu toplantısında 49 karar üretildi. Alınan kararlar, Odamızın tüzük ve 

yönetmelikleri kapsamında gerçekleĢtirildi. 

 SOSYAL ETKĠNLĠKLER  

 Fuar Organizasyonları 

Yalova dıĢında düzenlenen fuarlara üyelerimizden gelen istemler doğrultusunda ulaĢım organizasyonları 

ücretsiz olarak yapıldı. 

***Ġstanbul CNR‟da gerçekleĢtirilen “ISK Sodex Fuarı”na, üyelerimizin katılmaları amacıyla, otobüsle 

ulaĢım desteği verildi.(07 Mayıs 2010)(Katılım sayısı:22) 

***16-19.09.2010 tarihleri arasında Yalova DECOR Fuarında, temsilcilik olarak stant kuruldu. 

Üyelerimiz ve Mühendislik firmaları standımıza yoğun ilgi gösterdiler. 

  Geziler / Piknikler 

Yalova Ġl Temsilciliğince üyelerimize yönelik düzenlenen bahar kahvaltısına Yalova Valisi Sayın Yusuf 

ERBAY katıldı.  ġYK BaĢkanı Ġbrahim MART, ġYK Üyesi Güner MUTLU, Temsilcilik BaĢkanı, 

Sekreter, Sayman ve Üyelerimiz aileleri ile 130 kiĢilik bir katılım sağlandı.  (16 Mayıs 2010) 

 Meslek Tanıtımları 

Yalova Ġl Temsilciliği Üyesi Özcan ÖZTÜRK ve Üyemiz Endüstri Mühendisi Sibel DAYANIR, 

AKKÖY Fen Lisesi‟nde yapılan meslek tanıtım etkinliğine katılarak meslek seçimi hakkında soruları 

yanıtladılar.(13 Mayıs 2010) 

 YALOVA ĠL TEMSĠLCĠLĠĞĠNĠN KATILDIĞI VE KATKI KOYDUĞU ÇALIġMALAR: 

***Periyodik toplantı takvimine göre gerçekleĢtirilen toplantılara, katılım ve katkı sağlanmaya devam 

edilmektedir. Yalova Ġl Temsilciliğimiz Valilik ve Yalova Belediye BaĢkanlığı‟na ziyaretlerde bulundu.  

Vali Yusuf ERBAY ve Yalova Belediye BaĢkanı Yakup B. KOÇAL‟a Yalova‟da yaĢanan sorunlar ve 

çözüm önerileri aktarıldı. Ziyaretlere Temsilcilik BaĢkanı Alpaslan GÜRBÜZER, Temsilcilik Sekreteri 

Yalçın ORAL, Temsilcilik Saymanı Ömer TÜRKYILMAZ ve Temsilcilik üyesi Ersin DOĞAN ve Alper 

ALTINTAġ‟ı katıldılar.(14 Mayıs 2010) 

***17.08.2010 günü ĠnĢaat Mühendisleri Odasının düzenlemiĢ olduğu “ 17 Ağustos Unutmayalım 

YürüyüĢü” anma törenlerine üyelerimiz ve Temsilcilik çalıĢanlarımızla katıldık. ( 15 kiĢi) 

 TMMOB YALOVA ĠL KOORDĠNASYON KURULU,  

 Yalova‟da faaliyet gösteren 7 yapı denetim firması ve bayındırlık müdürlüğü ile toplantı yapılarak yeni 

yürürlüğe giren enerji performansı yönetmeliği anlatıldı. (08.02.2010) temsilciliğimiz adına yürütme 

kurulu üyelerimiz ve SMM komisyonu üyelerimiz katılım sağlamıĢlardır. 

 Mimarlar odasında toplantı yapılarak yeni yürürlüğe giren enerji performansı yönetmeliği ve proje 

üzerinde yönetmeliğe bağlı değiĢikler anlatıldı. (08.02.2010).temsilciliğimiz adına Yalçın ORAL ve 

Metin ġENGÜN katılmıĢtır. 

 Elektrik Mühendisleri Odası ile 17.05.2010 ve 26.05.2010 tarihinde belediye ile ortak yürütülmesi 

planlanan asansörlerde periyodik kontrol denetlemeleri hakkında toplantı düzenlenmiĢtir. Katılıma 

Elektrik Mühendisleri Odası SMM komisyonu ve yürütme kurulu üyeleri katılmıĢtır. 

 Belediye imar müdürlüğü ile iskân aĢamasındaki binaların mekanik tesisat kontrollerin sağlanabilmesi 

amacıyla iĢ bitirme belgeleri tanzim edilmesi hakkında görüĢüldü. 
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12.4 BANDIRM A ĠLÇE TEMSĠLCĠLĠĞĠ 

TMMOB MMO Bursa ġubesi XII. Dönem Temsilcilik Yürütme Kurulu olarak, ġubat 2010 – Eylül 2010 

tarihleri arasında yapılan çalıĢmalar, aĢağıda detaylı olarak bilgilerinize sunulmaktadır.  

1. TEMSĠLCĠLĠK YÜRÜTME KURULU 

Belirtilen sürelerde 10 yürütme kurulu toplantısında 43 karar üretildi. Alınan kararlar, Odamızın tüzük ve 

yönetmelikleri kapsamında gerçekleĢtirildi. 

2. TMMOB MMO DÜZEYĠNDEKĠ FAALĠYETLER 

Temsilciliğimiz, MMO düzeyindeki etkinliklere, katkı ve katılım sağlamaktadır. 

3. TOPLANTILAR 

Rüzgar Türbini ve Enerjisi Semp.Haz.Top. Gönen Öğretmenevi   24.04.2010 

Rüzgar Türbini ve Enerjisi Semp.Haz.Top. Bandırma Tem.Binası  01.05.2010 

3. Üye Eğilim Belirleme Toplantısı Bandırma Tem.Binası 03.03.2010 

4. ġUBE ÖRGÜT ĠÇĠ TOPLANTILARI 

 Toplantı Konusu 
Katılımcı 

Sayısı 

Toplantı 

Tarihi 

1 Üye Eğilim Belirleme Toplantısı  03 Mart 2010 

2 Gönen Üyeleri Ziyaret Toplantısı  24 Nisan 2010 

3 Karacabey Üyeleri Ziyaret Toplantısı  10 Mayıs 2010 

4 M.KemalpaĢa Üyeleri Ziyaret Toplantısı  11 Mayıs 2010 

5. ÜYELERE YÖNELĠK DĠĞER ETKĠNLĠKLER 

Araçlarda Lpg DönüĢümü Yapan Firmalarda ÇalıĢan Üyelerle Yapılan Toplantılar 

04 Mart 2010 Bandırma 11 Katılımcı 

Doğalgaz Firmaları-Bandırma Gaz Toplantısı 16 Katılımcı 

6. KURUMSAL ĠLĠġKĠLER 

Rüzgar Türbini Ve Enerjisi Sempozyumu Ġçin Gönen Belediye BĢk. GörüĢme 
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12.5 EDREMĠT ĠLÇE TEMSĠLCĠLĠĞĠ 

TMMOB MMO Bursa ġubesi XII. Dönem Temsilcilik Yürütme Kurulu olarak, Ocak 2010 – Eylül 2010 

tarihleri arasında yapılan çalıĢmalar, aĢağıda detaylı olarak bilgilerinize sunulmaktadır.  

1. TEMSĠLCĠLĠK YÜRÜTME KURULU 

Belirtilen sürelerde 39 yürütme kurulu toplantısında 71 karar üretildi. Alınan kararlar, Odamızın tüzük ve 

yönetmelikleri kapsamında gerçekleĢtirildi. 

2. TMMOB MMO DÜZEYĠNDEKĠ FAALĠYETLER 

a) Mitingler / Eylemler 

Miting Adı Yeri Tarihi 

1 Mayıs İşçi Bayramı Edremit 01/05/10 

3. ÜYELERE YÖNELĠK DĠĞER ETKĠNLĠKLER 

a)Üye Toplantıları 

Temsilcilik Yürütme Kurulu Üyeleri'nin belirlenmesi amacı ile Üye Eğilim Belirleme Toplantısı Temsilcilik 

Eğitim/Toplantı salonunda yapıldı. 

4. KURUMSAL ĠLĠġKĠLER 

 Edremit Belediyesi ile 10 Haziran 2010 tarihinde “Asansörlerin Denetim Protokolü” imzalandı. 
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12.6 ĠNEGÖL ĠLÇE TEMSĠLCĠLĠĞĠ 

TMMOB MMO Bursa ġubesi XII. Dönem Temsilcilik Yürütme Kurulu olarak, ġubat 2010 – Eylül 2010 

tarihleri arasında yapılan çalıĢmalar, aĢağıda detaylı olarak bilgilerinize sunulmaktadır.  

 

1. TEMSĠLCĠLĠK YÜRÜTME KURULU 

Belirtilen sürelerde 6 yürütme kurulu toplantısında 21 karar üretildi. Alınan kararlar, Odamızın tüzük ve 

yönetmelikleri kapsamında gerçekleĢtirildi. 

 

2. TMMOB MMO DÜZEYĠNDEKĠ FAALĠYETLER 

Temsilciliğimiz, MMO düzeyindeki etkinliklere, katkı ve katılım sağlamaktadır. 

 

3. TOPLANTILAR 

TOPLANTI ADI TARĠHĠ 

Smm Firmaları Ġle Binalarda Enerji Yönetmeliği Ġle Ġlgili 

GörüĢlerinin Alınması Ġçin Toplantı DüzenlenmiĢtir. 
20.03.2010 

 

4. ÜYELERE YÖNELĠK DĠĞER ETKĠNLĠKLER 

a. ÇalıĢmayan Üyelerimize Yönelik Olarak GerçekleĢtirilen Etkinlikler: 

- Belirtilen zaman diliminde 3 Mühendis arkadaĢımızın iĢ bulmasında yardımcı olunmuĢtur. 

b. Araçlarda LPG DönüĢümü Yapan Firmalarda ÇalıĢan Üyelerle Yapılan Toplantılar 

- 20.03.2010 Tarihinde 3 LPG firmasından 8 katılımcıyla toplantı yapılmıĢtır. 

- 04.04.2010 Tarihinde 3 LPG firmasından 9 katılımcıyla toplantı yapılmıĢtır. 

c. Öğrenci Üyelere Yönelik Yapılan ÇalıĢmalar: 

-  Bir Mühendis Adayı ArkadaĢımızın Staj Yeri Bulmasında Yardımcı OlunmuĢtur. 

d. SMM Üyelerimize Yönelik Yapılan ÇalıĢmalar: 

-  Doğalgaz Proje Çizim Esasları Semineri (10.08.2010) 

 Sıhhi Tesisat Proje Çizim Esasları Semineri (29.09.2010) 

 Buhar Kazanları ve Buhar Tesisat Dizaynı (14.10.2010) 

 

5. TEMSĠLCĠLĠĞĠMĠZĠN KATILDIĞI VE KATKI KOYDUĞU ÇALIġMALAR: 

 Bandırma Ġlçe Temsiliçiği Geleneksel Bahara Merhaba Gecesine Yürütme Kurulu Adına Katılım SağlanmıĢtır. 

TMMOB ĠKK Düzeyinde Destek ve Katkı Verilen ÇalıĢmalar 

 -Her ay düzenli olarak ĠKK toplantılarına katılım sağlanmaktadır. 

 -Ġnegöl' ün il olmasıyla ilgili 07.2010 tarihinde Ġnegöl Makine Mühendisleri Odası adına yürütme 

kurulu baĢkanı Erkan ÖZTÜRK basın açıklamasında bulunmuĢtur. 

 -Ġnegöl ĠKK olarak 12 Eylül 2010 da yapılan Anayasa Paketinin Oylanmasında neden Hayır' ı 

desteklediklerini bildiren bir basın açıklamasında bulunulmuĢtur. 

 

a. Kamu Kurum Ve KuruluĢları Ġçin Yapılan ÇalıĢmalar 

- Ġnegöl Atatürk  Ġlköğretim Okulunda Meslek Tanıtım Toplantısı DüzenlenmiĢtir. (05.05.2010) 

- Binalarda Enerji Performans Yönetmeliği Ġle Ġlgili Belediye, Ġngaz Ve Ġnegöl Ġkk Olarak GörüĢmeler YapılmıĢtır. 
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- Ġnegöl Belediyesi  MMO ve EMO arasında 01.09.2010 tarihinde yürürlüğe giren Asansör Denetleme ve Kontrol 

Protokolü imzalanmıĢtır. 

- Temsilçiliğimiz Bünyesideki Kamu Kurum Ve KuruluĢlarına Periyodik Kontroller ve Önemi Hakkında Bilgi 

VerilmiĢtir. 

b. Kamu Kurumları ile Birlikte Yapılan Kentsel Denetim ve ÇalıĢmalar 

- Ġnegöl Belediyesinin DüzenlemiĢ Olduğu Kentsel DönüĢüm Programı Toplantısına Katılım SağlanmıĢ 

Olup Odamızın GörüĢleri PaylaĢılmıĢtır. 

- Ġnegöl' de yapılmakta olan Cazibe Merkezi hakkında Belediye yetkilileri ve Ġnegöl ĠKK temsilcileri ile 

görüĢ alıĢveriĢinde bulunulmuĢtur. 

 

6.  KURUMSAL ĠLĠġKĠLER 

ZĠYARET EDĠLEN KURUM, KURULUġ TARĠHĠ 

Starwood Firmasına Cevre Kirliliği Ġle Ġlgili GörüĢ AlıĢveriĢinde BulunulmuĢ 

Ve Yatırımları Hakkında Bilgi AlınmıĢtır. 
27.05.2010 

KurĢunlu Belediye BaĢkanı Erkan Dönmez Makamında Ziyaret EdilmiĢtir 12.05.2010 
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13. TEKNĠK ÇALIġMALAR 

Bursa Şubesi olarak 2010 yılında aşağıda belirtilen teknik hizmetler gerçekleştirilmiştir. 

a. Periyodik Kontroller 

2010 yılı Eylül ayı sonu itibariyle; 932 firmada bulunan 6.612 adet basınçlı kap ve kaldırma 

makinasının test ve kontrolü gerçekleĢtirilmiĢtir.  

Yıllara Göre Temsilcilik Bazında P.K. Yapılan Cihaz Sayısı

4
2

1
5

2
7

3

7
0

5

8
2

5

7
2

8

1
4

5 1
0

1
1

7
9

0
2

4
5

6
7

3
3

8

1
9

7 8
8

3

8
7

9

1
2

9

6
1

0

7
6

0
3

3
8

7
0

2
6

9

2
0

7

7
6

2

8
4

4

4
9 6

1
1

6
6

1
2

0
1000
2000
3000
4000
5000
6000
7000
8000
9000

B
U
R
S
A

B
ALI

K
E
SİR

Ç
AN

A
KK

A
LE

Y
ALO

V
A

B
AN

D
IR

M
A

E
D
R
E
M

İT

İN
E
G
Ö
L

TO
P
LA

M
 

2008 CİHAZ SAYISI 2009 CİHAZ SAYISI 2010 CİHAZ SAYISI, 9 AYLIK

 

Yıllara Göre Temsilcilik Bazında P.K. Firma Sayıları
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b. Trafik BilirkiĢilikleri 

2010 yılında Eylül ayı sonu itibariyle toplam 506 adet aracın motor-Ģasi bilirkiĢiliği gerçekleĢtirildi. 
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Yıllara Göre Temsilcilik Bazında Trafik BilirkiĢilik Sayısı
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2010 Yılı Temsilcilik Bazında Trafik BilirkiĢiliklerinin 
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c. Mesleki Denetimler 

ġube genelinde 2010 yılının Eylül ayı sonu itibariyle toplam 16.485 adet proje denetim gerçekleĢtirildi. 

ġubemizin gerçekleĢtirdiği mekanik tesisat, tus, araç, asansör, doğalgaz projeleri 2008, 2009, 2010 

yılları denetim sayıları aĢağıda istatistiksel olarak sunulmuĢtur. 
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2010 Yılı Mesleki Denetim Sayılarının Temsilcilik Bazında Dağılımı

ĠNEGÖL

4,29%

EDREMĠT

4,05%
BANDIRMA

3,95%
YALOVA

3,61%

ÇANAKKALE

17,21%

BALIKESĠR

12,79%

BURSA

54,09%

BURSA

BALIKESĠR

ÇANAKKALE

YALOVA

BANDIRMA

EDREMĠT

ĠNEGÖL

 

d. Ölçüm ve Analizler 

2010 yılı Eylül ayı sonu itibariyle; ġube genelinde 5 Adet firmanın 20 iĢ gününde Baca Gazı Emisyon 

ölçümleri ve 3 adet firma / konutun çeĢitli noktalarında Gürültü Ölçümleri gerçekleĢtirildi. 

e. LPG Sızdırmazlık Ölçümleri 

2010 yılı Eylül ayı sonu itibariyle; 59.843 adet LPG Sızdırmazlık Ölçümü gerçekleĢtirildi.  

LPG Sızdırmazlık Ölçümü Sayıları; 
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2010 yılı Eylül ayı sonu itibariyle; 19.383 adet LPG Montaj Tespit Raporu onaylandı. 

LPG  Montaj Tespit Raporu Sayıları; 
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2010 YILI TEMSİLCİLİK BAZINDA LPG-CNG SIZDIRMAZLIK SAYILARI 
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İNEGÖL; 3.429

BURSA BALIKESİR ÇANAKKALE YALOVA BANDIRMA EDREMİT İNEGÖL

 

2010 Yılı Temsilcilik Bazında Montaj Tespit Rapor Sayıları 
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f. SMM Hizmetleri 

SMM Hizmetleri bölümümüzce hizmetlere yönetmeliklere uygun olarak gerçekleĢtirilmeye devam 

edilmektedir. Bursa ġube genelindeki yetkili SMM büro sayıları aĢağıdadır. 

SIRA 

NO MMO Birimi SMM SAYISI 

1 Bursa ġube 180 

2 Balıkesir Ġl Temsilciliği 52 

3 Çanakkale Ġl Temsilciliği 34 

4 Yalova Ġl Temsilciliği 15 

5 Bandırma Ġlçe Temsilciliği 41 

6 Edremit Ġlçe Temsilciliği 8 

7 Ġnegöl Ġlçe Temsilciliği 11 

 Toplam 341 
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Yıllara Göre Temsilcilik Bazında SMM Firma Sayıları
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Yıllara Göre Temsilcilik BazındaSMM Vize,Yenileme, Yeni Başvuru 

Sayıları
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Yıllara Göre Temsilcilik Bazında Sorumlu Müd. 

Vize,Yenileme,Başvuru Sayıları
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g. BilirkiĢilikler 

2010 yılı Eylül ayı sonu itibariyle; 153 adet bilirkiĢilik, 80  üyemizle gerçekleĢtirildi. Bu bilirkiĢilikler, 

sayısal verilerle yıllar bazında istatistiksel olarak sunulmuĢtur. 

Yıllara Göre Temsilcilik Bazında BilirkiĢilik Sayıları
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h. Asansör Kontrol Merkezi 

31.01.2007 tarih ve 26420 Sayılı Resmi Gazete‟de yayınlanarak yürürlüğe giren “Asansör 

Yönetmeliği” ve 18 Kasım 2008 tarih ve 27058 Sayılı Resmi Gazete‟de yayınlanarak, 19.05.2009 

tarihinde yürürlüğe giren “Asansör Bakım ve İşletme Yönetmeliği”nin uygulanmasını sağlamak 

amacıyla, Nilüfer Belediyesi ile ġubemiz ve TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Bursa ġubesi‟nin 

arasında “Asansör Denetim Protokolü” 22 ġubat 2010 tarihinde imzalandı. 01 Mart 2010 tarihinden 

itibaren yürürlüğe giren protokol kapsamında, denetimler yapılmaya baĢlandı.  

11.05.2010 tarihinde ilk denetim yapılarak, basın açıklaması gerçekleĢtirildi. Asansör Denetim 

Protokolünün kamuoyunda duyurulması kapsamında yapılan basın açıklamasına; Nilüfer Belediye 

BaĢkanı Mustafa BOZBEY, TMMOB EMO Bursa ġYK BaĢkanı Remzi ÇINAR ve TMMOB MMO 

ġYK BaĢkanı Ġbrahim MART katıldı. 

Nilüfer Belediyesi ile imzalanan “Asansör Denetim Protokolü” kapsamında, görev alacak üyelerimizin 

eğitimi ve belirlenmesi amacıyla yapılan, “Asansör Denetçisi Eğitimi”ne 48 üyemiz katıldı. sınavda 

baĢarılı olan 38 üyemiz “Asansör Denetçisi Belgesi” almaya hak kazandı. Çanakkale Ġl Temsilciliğinde 



tmmob mmo bursa şubesi 

               ġubat  2010 – Eylül 2010 ÇalıĢma Raporu  

 

76 

de yenilenen ve 9 üyemizin katıldığı eğitim sonunda, sınavda baĢarılı olan 8 üyemiz, “Asansör 

Denetçisi Belgesi”almaya hak kazandı.  

Halen Nilüfer Belediyesi ile yapılan protokol kapsamında 43 adet asansörün denetimi gerçekleĢtirildi. 

Çanakkale Belediyesi ile imzalanan “Asansör Denetim Protokolü” kapsamında, denetimlerde görev 

alacak üyelerimize yönelik “Asansör Denetim Eğitimi” üyemiz Yavuz GÜÇLÜ tarafından 8 üyemizin 

katılımıyla Çanakkale‟de gerçekleĢtirildi. 

14. MESLEK ĠÇĠ EĞĠTĠM MERKEZĠ (MĠEM) ÇALIġMALARI 

Oda Genel Kurulunda alınan karar çerçevesinde MĠEM'in, Enstitü'ye dönüĢerek kendi yönetsel 

kararlarını alacak, kadrolu personeliyle eğitimin yanı sıra yayın vb. bilimsel çalıĢmaları da bünyesine 

katacak bir yapıya büründürülmesini sağlamak amacı ile oluĢturulan çalıĢma grubu, ilk toplantısını 12 

Haziran 2010 tarihinde gerçekleĢtirdi. 

Adı Soyadı Birimi 

Ali Ekber ÇAKAR Merkez 

Harun ERPOLAT Merkez 

Mahir UlaĢ AKCAN Merkez 

Erhan ĠĞNELĠ Ankara ġube 

Murat KARAKAġ Bursa ġube 

Behiç AKKAN Denizli ġube 

Ġlter ÇELĠK Ġstanbul ġube 

Tevfik PEKER Ġstanbul ġube 

Osman SERTER Ġstanbul ġube 

Bülent ÖNTAġ Ġstanbul ġube 

Yüksel YAġARTEKĠN Ġzmir ġube 

Nedim KARA Kocaeli ġube 

Meslek Ġçi Eğitim Merkezi (MĠEM) tarafından üyelerimizin uzmanlaĢma alanlarına yönelik kurs ve 

belgelendirme çalıĢmaları, ġubemiz ve Temsilciliklerimizde devam etmektedir. Bu kapsamda ilk 9 aylık 

dönemde 16 eğitimde, 243 kiĢinin katılımı sağlanmıĢtır.  

 KURS ADI TARİH YER KATILIM SAYISI 

1 Yangın Tesisatı  19-22 ġubat 2010 Bursa ġube 16 

2 Soğutma Tesisatı 12-13 Mart 2010 Bursa ġube 15 

3 Mekanik Tesisat 15-21 Mart 2010 Bursa ġube 14 

4 Havalandırma Tesisatı  19-20 Mart 2010 Bursa ġube 20 

5 Havuz Tesisatı 29-31 Mart 2010  Bursa ġube 18 

6 LPG Sorumlu Müdür 16-18 Nisan 2010 Bandırma 17 

7 Asansör Avan  07-08 Mayıs 2010 Çanakkale 18 

8 Asansör  14-16 Mayıs 2010 Çanakkale 15 

9 Doğalgaz Ġç Tesisat 10-14 Mayıs 2010 Bursa ġube 22 

10 Klima Tesisatı 20-24 Mayıs 2010 Bursa ġube 9 

11 Mekanik Tesisat 02-08 Ağustos 2010 Bursa ġube 14 
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12 
Makina Değerleme 

BilirkiĢilik 
11-13 Ağustos 2010 Yalova 12 

13 
KamulaĢtırma Davalarında 

BilirkiĢilik 
11-14 Ağustos 2010 Yalova 10 

14 
Araçların CNG'ye 

DönüĢümü 
12-14 Ağustos 2010 Bursa ġube 10 

15 Asansör Avan Proje  19-20 Ağustos 2010 Yalova 20 

16 Asansör 26-28 Ağustos 2010 Yalova 13 

   Toplam 243 

Ġlk dokuz aylık MĠEM eğitimleri nin ay bazında sayının geçtiğimiz yıllara göre karĢılaĢtırması 

Yıllara Göre Ay Bazında MĠEM Kurs Ġstatistikleri
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Ġlk dokuz aylık MĠEM eğitimlerinin  temsilcilik bazında katılımcı sayılarının geçtiğimiz 

yıllara göre karĢılaĢtırması; 

Yıllara Göre Temsilcilik Bazında MĠEM Kurs Ġstatistikleri
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PBK Kapsamında GerçekleĢtirilen Sınav; 

 
Sınavın Adı Sınav Tarihi Sınav Yeri 

Katılımcı 
Sayısı 

1 
Doğalgaz İç Tesisat Mühendis 
Yetkilendirme Kursu Sınavı 

03 Haziran 2010 Bursa Şube 11 

2 
Doğalgaz İç Tesisat Mühendis 
Yetkilendirme Kursu Sınavı 

 29 Temmuz 2010 Bursa Şube 55 

 

15. KURSLAR VE EĞĠTĠMLER 

ġubemiz bünyesinde, birçok konuda mühendislerimize MĠEM kapsamında vermiĢ olduğumuz eğitimler 

dıĢında, kamuya açık, meslek edindirme amacıyla, kurslar ve eğitimler düzenlenmektedir. Bu kurslar ve 

eğitimler sonucunda katılımcılara katılım belgeleri düzenlenerek verilmektedir. 

1. ĠĢ Makinaları Operatör YetiĢtirme Kursu: 

ĠĢ Makinaları Operatör YetiĢtirme Kurslarında, Eylül sonu itibariyle ġube genelinde; 115 adet kurs 

açılmıĢ, 2.092 kiĢi belgelendirilmiĢtir.  

Açılan ĠĢ Makinaları Kurs sayılarının diğer yıllar ile karĢılaĢtırılması; 

Yıllara Göre Ay Bazında Ġş Mak.Kursu Ġstatistikleri
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I SAYISIġube genelinde ĠĢ Makinaları Kurslarına katılanların temsilcilik bazında istatistiksel bilgileri; 

Yıllara Göre Temsilcilik Bazında Ġş Mak. Eğitim Ġstatistikleri
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a. Forklift Operatörü Yetiştirme Kursu: 

Forklift Operatörü YetiĢtirme Kurslarında ġube genelinde; 

 Kurs Yeri Tarihi 
Katılımcı 

Sayısı 

1 Banvit A.ġ. 13-22 ġubat 2010 34 

2 Ġnegöl Ġlçe Tems. 15-24 ġubat 2010 29 

3 Bursa ġube 20.02-01.03 2010 60 

4 
Rodaport ve Zeki 

Kaptan 
13-28 Mart 2010 47 

5 Bursa 15-24 Mart 2010 25 

6 TofaĢ A.ġ.  22-26 Mart 2010 22 

7 Ġnegöl Ġlçe Tems. 29 Mart 2010  28 

8 TofaĢ Aġ 05 Nisan 2010 22 

9 Bursa ġb. 12-22 Nisan 2010 36 

10 Ġnegöl Ġlçe Tems. 26.04 - 05.05 2010 26 

11 Bosch A.ġ. 26 Nisan - 05 Mayıs 2010 25 

12 Bursa ġb. 24.05.-02.06.2010 40 

13 Oyak Renault 31.05-09.06.2010 14 

14 Ġnegöl Tems. 07-15. 06 2010 12 

15 Bursa ġube 21-30. 06. 2010 35 

16 Oyak Renault 28.06-07.07.2010 15 

17 Bursa ġb. 12-21.07.2010 35 

18 Sirena Marina  19-28.07.2010 19 

19 Componenta 26 Temmuz-01 Ağustos 2010 60 

20 Asil Çelik A.ġ. 26-07-04.08.2010 24 

21 Coast Ġplik 02-11 Ağustos 2010 15 

22 Bursa ġube 23 Ağustos- 02 Eylül 2010 36 

  Toplam 659 

b. Tavan Vinci Operatörü Yetiştirme Kursu: 

Tavan Vinci Operatörü YetiĢtirme Kurslarında ġube genelinde; 

 Kurs Yeri Tarihi Katılımcı Sayısı 

1 Best A.ġ. 13-14 ġubat 2010 25 

2 BPO B-Plastic Om.A.ġ 19-20 ġubat 2010 21 

3 Best A.ġ. 20-21 ġubat 2010 29 

4 Best A.ġ. 6-7 Mart 2010 28 

5 Bursa ġb. 14-15 Nisan 2010 25 

6 Bandırma Ġlçe Tems 12-14.06.2010 28 

7 Ġnegöl Ġlçe Tems. 7-8.06.2010 25 

8 Kıraç Galvaniz 24-25.06.2010 9 



tmmob mmo bursa şubesi 

               ġubat  2010 – Eylül 2010 ÇalıĢma Raporu  

 

80 

9 Ermaksan 26-27.06. 2010 25 

10 Martur A.ġ. 26-27.06.2010 9 

11 Ak Enerji A.ġ. 05-06.07.2010 9 

12 Matay A.ġ. 10-11-07.2010 28 

13 Trakya ġiĢecam 05.08.2010 6 

14 Asil Çelik A.ġ. 26.08.2010 17 

15 Kaplam Plastik A.ġ. 28.08.2010 12 

16 TofaĢ A.ġ. 01.09.2010 17 

17 TofaĢ A.ġ.(Kalıp TaĢıma) 01.09.2010 4 

  Toplam 317 

c. Hallaç Operatörü Yetiştirme Kursu: 

 Kurs Yeri Tarihi Katılımcı Sayısı 

1 Soyiç A.ġ. 24 ġubat 2010 10 

d. Elektrikli Çekici ve Yükselen Hidrolik Platform Operatörü Yetiştirme Kursu 

 Kurs Yeri Tarihi Katılımcı Sayısı 

1 Oyak Renault A.Ģ. 09-20 Mart 2010 11 

2 TofaĢ A.ġ. 19-20 Nisan 2010 15 

3 TofaĢ Aġ. 20-21 Nisan 2010 12 

4 Oyak Renault 07-08 . 06. 2010 14 

5 Oyak Renault  28-29.06.2010 15 

6 Martur 20-21.06.2010 10 

7 Ekol Teknik Ltd. 04-05.07.2010 10 

8 Martur 11.07.2010 15 

  Toplam 102 

e. Sapancı Yetiştirme Kursu: 

 Kurs Yeri Tarihi Katılımcı Sayısı 

1 Asil Çelik A.Ģ. 10-11 Mart 2010 43 

2 Asil Çelik A.Ģ. 14-15 Nisan 2010 31 

3 Ceva Lojistik 09-10 Ağustos 2010 15 

4 TofaĢ A.ġ. 5-6 Eylül 2010 17 

  Toplam 106 

f. Sürücülü Transpalet Operatörü Yetiştirme Kursu 

 Kurs Yeri Tarihi Katılımcı Sayısı 

1 Oyak Renault A.ġ. 30.04-07.05 2010 10 

g. Sanayi Kazanları Operatör Yetiştirme Kursu 

Sanayi Kazanları Operatör YetiĢtirme Kurslarında Eylül ayı sonu itibariyle ġube genelinde 162 kiĢi 

belgelendirildi. 
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 Kurs Yeri Tarihi Katılımcı Sayısı 

1 BURSA 19-26 Ocak 2010 22 

2 BALIKESĠR 01-06 ġubat 2010 22 

3 BURSA 08-15 ġubat 2010 42 

4 BURSA 19-26 Nisan 2010 34 

5 ĠNEGÖL 26 Tem-03 Ağu 2010 13 

6 BURSA 20-27 Eylül 2010 29 

  Toplam 162 

Sanayi Kazanları Operatörü YetiĢtirme Kurslarının ay bazında  yıllara göre dağılımı 

Yıllara Göre Kazancı Eğitim ve Katılımcı sayılarının Değişimi
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Yıllara Göre Temsilcilik Bazında Kazancı Eğitimi Ġstatististikleri
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h. İş Sağlığının Temel İlkeleri Eğitimleri 

ġubemiz, firmalarda görev yapan, mavi ve beyaz yakalı personele yönelik, ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği 

eğitimlerini, 01 ġubat 2007 tarihinden baĢlatmıĢtır. 2010 yılında da bu eğitimler devam etmektedir. Bu 

kapsamda; 2010 yılı Ağustos ayı sonu itibariyle 13 firmadaki 325 kiĢiye “İş Sağlığı ve Temel İlkeleri 

Eğitim”i gerçekleĢtirildi. 
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ĠĢ Sağlığının Temel Ġlkeleri Eğitimleri 

 Firma Adı Tarihi Katılımcı Sayısı 

1 Ertona Elyaf 14 Ocak 2010 15 

2 Ertona Elyaf 21 Ocak 2010 15 

3 
Tensan Teneke Kutu Ambalaj San. 

ve Tic. A.ġ. 
29 Ocak 2010 15 

4 
Çitköylü Teneke Kutu Ambalaj San. 

ve Tic. Ltd. ġti 
02 Mart 2010 22 

5 Birlik Teneke San. ve Tic. Koll. A.ġ.  02 Mart 2010 18 

6 
SumaĢ Suni Tahta ve Mobilya San. 

A.ġ. 
04 Mart 2010 59 

7 
Demmar Demir Çelik ve ĠnĢ. Malz. 

Paz. Ġml. San. Tic. Ltd. ġti. 
24 Mart 2010 3 

8 
Mustafa Çoban ĠnĢaat San. A.ġ. Ltd. 

ġti. 
24 Mart 2010 14 

9 
Mar Tüketim Mad. Ġth. Ġhr. San. ve 

Tic. A.ġ. 
11 Mayıs 2010 78 

10 
Termosan Isı Sistemleri Proje Taah. 

Tic. ve San. Ltd. ġti. 
22 Mayıs 2010 9 

11 
Pehlivansoy Teks. Konf. San. Ve 

Tic. A.ġ. 
23 Haziran 2010 33 

12 
Özören Elektromekanik Nakliye 

Metal plastik Tic. ve San A.ġ.  
08 Temmuz 2010 24 

13 
Uzay Baskül ve Makina San. ve Tic. 

A.ġ. 
26 Temmuz 2010 20 

  Toplam 325 

 

ĠĢ Güvenliği Temel Eğitimleri kapsamında yıllara göre katılımcı sayısındaki değiĢim  

Yıllara Göre Aylar Bazında Ġş Güv. Eğitim Ġstatistikleri
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Yıllara Göre Temsilcilik Bazında Ġş Güv. Eğitim Ġstatistikleri
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i. Kaynakçı Vasıflandırma Sınavı Ve Kursu 

ġubemiz, öncelikle doğalgaz sektöründe çalıĢan kaynakçıların, EPDK tarafından zorunlu olarak istenen, 

Uluslararası geçerliliği olan “EN-287-1” standardına göre belgelendirilen “Kaynakçı Vasıflandırma 

Sınavları” ile Kurslarını, BeĢevler Küçük Sanayi Sitesi içindeki, BESOB ĠĢletmeler Üstü Eğitim 

Merkezi ile yapılan protokolle baĢlattı. 2010 yılı Eylül sonu itibariyle 7 kiĢi belgelendirildi. 

Kaynakçı Kursu Katılımcı Sayılarını yıllara göre dağılımı. 

Kaynakçı Eğitimi Katılımcı ve Kurs Sayılarının  Yıllara Göre Değişimi
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Not

: Belirtilmeyen aylarda kurs ve sınav gerçekleĢtirilmemiĢtir. 
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j. LPG Personel Kursları 

Odamız; 5307 sayılı SıvılaĢtırılmıĢ Petrol Gazları (LPG) Piyasası Kanunu ve Elektrik Kanunu'nda 

değiĢiklik yapılmasına dair Kanun'un 07 Ocak 2006 tarih ve 26046 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan 

“Sıvılaştırılmış Petrol Gazları (LPG) Piyasası Sorumlu Müdür Yönetmeliği” ile 25 Mart 2006 

tarihinde Resmi Gazete‟de yayınlanan “Sıvılaştırılmış Petrol Gazları (LPG) Piyasası Eğitim 

Yönetmeliği”ne göre, belgelendirme çalıĢmalarını gerçekleĢtirmektedir. Bu kapsamda ġubemizde, LPG 

piyasasında görev yapan personele yönelik olarak, 1-2 Temmuz 2006 tarihinde baĢlatılan ilk eğitim 

sonrasında, 2010 yılında da eğitimlere devam edilmektedir. ġubemiz tarafından 2010 yılı Eylül ayı sonu 

itibariyle açılan Tüplü LPG Dağıtım Personeli Kursu, LPG Dolum BoĢaltım Personeli Eğitimlerinde 

124 kiĢi belgelendirilmiĢtir. 

ġubemiz tarafından açılan Tüplü LPG Dağıtım Personeli Kursu; 

 Kurs Yeri Tarihi Katılımcı Sayısı 

1 Bizimgaz 18 ġubat 2010 8 

2 Aygaz 28 Mart 2010 21 

  Toplam 29 

LPG Dolum BoĢaltım Personeli Eğitimi 

 Kurs Yeri Tarihi Katılımcı Sayısı 

1 Bursa ġube  13 – 14 Ocak 2010 3 

2 Çanakkale Ġl Temsilciliği 13 – 14 Mart 2010 27 

3 Bursa ġube 15 – 16 Mart 2010 9 

4 Bursa ġube 05 – 06 Mayıs 2010  7 

5 Bursa ġube 26 – 27 Mayıs 2010 6 

6 Balıkesir Ġl Temsilciliği 02 – 03 Haziran 2010 23 

7 Bursa ġube 15 – 16 Haziran 2010 13 

8 Bursa ġube 06 – 07 Temmuz 2010 10 

9 Bursa ġube 24 – 25 Ağustos 2010 7 

  Toplam 105 

LPG Personeli Eğitim Ġstatistik Tablosu 

 

 Ocak ġubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül TOPLAM 

2010 3 8 57 0 13 36 10 7  134 

2009 10 51 11 14 20 20   18 144 

2008 13 9 18 21 0 11   22 94 
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Yıllara Göre Ay Bazında LPG Pers. Eğitim Ġstatistikleri
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Yıllara Göre Temsilcilik Bazında LPG Pers. Eğitim Ġstatistikleri
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k. İmalat Endüstrisinde Ölçme Eğitimi 

Ahmet ALTIOK tarafından ġube Konferans Salonunda 10 kiĢinin katılımıyla gerçekleĢtirildi. Ücretli 

olarak düzenlenen eğitimde, çalıĢmayan 5 üyemize de ücretsiz katılımları için kontenjan sağlandı. 

 

l. Gözetim Kriterleri Kapsamında Gerçekleştirilen Seminerler 

08.02.2010 tarihinde Yalova‟da faaliyet gösteren 7 yapı denetim firmasında çalıĢan makina 

mühendisleri ile temsilcilikte, aynı günün akĢamı TMMOB Mimarlar Odası Yalova Ġl Temsilciliğine 

kayıtlı mimarlar ile birlikte Mimarlar Odası‟nda, 05.12.2009 tarihinde yürürlüğe giren Enerji 

Performansı Yönetmeliği hakkında toplantı düzenlendi. 

ġubemiz tarafından 2010 yılı Eylül ayı sonu itibariyle gerçekleĢtirilen 41 adet seminerlere 2.100 üyemiz 

katılmıĢtır. 
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Gözetim Kriterleri Kapsamında GerçekleĢtirilen Seminerler 

 Eğitim / Seminer Konusu Tarihi Yeri 
Katılım 

Sayısı 

1 Enerji Performansı Yönetmeliği 
Edremit Ġlçe 

Temsilciliği 
06 ġubat 2010 20 

2 Buhar Tesisatları ve Buhar Cihazları Bursa ġube 12 ġubat 2010 86 

3 Havalandırma Tesisatı Bursa ġube 15 ġubat 2010 99 

4 
Ameliyathane Hijyenik Klima Sistem Seçim 

Kriterleri ve Klima Santralları 
Bursa ġube 20 ġubat 2010 88 

5 Asansör Uygulamaları ve Makina Daireleri Bursa ġube 12 Mart 2010 54 

6 Binalarda Enerji Performans Yönetmeliği 
Yalova Ġl 

Temsilciliği 
13 Mart 2010 38 

7 Araç Proje Mühendisi Ġçin A.Ġ.T.M ve Fren Bursa ġube 17 Mart 2010 62 

8 Gri Su Sistemleri Bursa ġube 03 Nisan 2010 38 

9 
Merkezi Kalorifer Tesisatlarında Kazan 

Daireleri 
Bursa ġube 09 Nisan 2010 98 

10 

Asansör Denetim Eğitimi (Ücretli Eğitim olup, 

Gözetim Kriterleri kapsamında da katılımcılara 

puan verilmiĢtir) 

Bursa ġube 12-17 Nisan 2010 42 

11 Yangın Yönetmeliği ve Uygulamalar Bursa ġube 16 Nisan 2010 85 

12 

ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Paneli (Panel olup, 

Gözetim Kriterleri kapsamında da katılımcılara 

puan verilmiĢtir)  

Bursa ġube 06 Mayıs 2010 38 

13 A.Ġ.T.M. Projeleri ve Uygulama Farklılıkları 
Balıkesir Ġl 

Temsilciliği 
20 Mayıs 2010 32 

14 
Merkezi Isıtma Sistemleri Uygulama Örnekleri 

ve Otomotik Kontrol  

Balıkesir Ġl 

Temsilciliği 
26 Mayıs 2010 37 

15 Isı Yalıtım Proje Uygulamaları Bursa ġube 27 Mayıs 2010 78 

16 Buhar Sistemlerinde Kondens Tahliyesi Bursa ġube 28 Mayıs 2010 46 

17 

Stratejik Planlama (EĠM – MDAK Etkinliği 

olup, Gözetim Kriterleri kapsamında da 

katılımcılara puan verilmiĢtir.) 

Bursa ġube 29 Mayıs 2010 26 

18 
Asansör Avan ve Uygulama Projeleri hazırlama 

Esasları  

Bandırma 

Ġlçe 

Temsilciliği 

11 Haziran 2010 28 

19 

A.Ġ.T.M. Yönetmeliğine Göre Hazırlanan 

Projelerde KarĢılaĢılan Sorunlar ve Çözüm 

Önerileri 

Balıkesir Ġl 

Temsilciliği 
14 Haziran 2010 14 

 

20 

Doğalgaz Servis Hatları ve Ġç Tesisatta 

Uyulması Gerekenler ve KarĢılaĢılan 

Problemler 

 

Balıkesir Ġl 

Temsilciliği 

 

22 Haziran 2010  

 

36 

21 Isı Yalıtım Projesi Uygulaması 
Yalova Ġl 

Temsilciliği 
24 Haziran 2010 20 

22 
Hidrolik Asansörlerde Hidrolik Ünitenin Test 

ve Ayarları 

Bursa ġube 

 
29 Haziran 2010 39 

23 Bilgisayar Yazılımlı Mekanik Tesisat  Bursa ġube 16 Temmuz.2010 65 

24 Merkezi Sistemlerde Kalorimetre Bursa ġube 20 Temmuz.2010 50 

25 KumaĢ Hava Kanalları Bursa ġube 23 Temmuz.2010 41 

26 PE-X ile Bina Ġçi Tesisat Sistemleri  Bursa ġube 6 Ağustos.2010 66 

 

27 

 

Doğalgaz Tesisat Proje Çiziminde Dikkat 

Edilecek Hususlar 

 

Ġnegöl ilçe 

Temsilciliği 

 

10 Ağustos.2010 

 

31 

28 
Araçlarda Alternatif Yakıt Uygulamaları LPG 

ve CNG 
Bursa ġube 13 Ağustos.2010 42 

29 Asansör Makinalarında Ġmalat Kriterleri Bursa ġube 24 Ağustos.2010 36 
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30 
Ameliyathane ve Yoğun Bakım Steril Alan 

HVAC Sistemi Hijyen Performans Testleri  
Bursa ġube 27 Ağustos.2010 67 

31 Paket Hijyenik Klima Santralleri Bursa ġube 27 Ağustos.2010 63 

32 Yüksek Yapılarda Asansör Avan Projesi Yalova 27.Ağustos.2010 15 

33 
Araçlarda LPG - CNG Alternatif Yakıt 

Uygulamaları  
Çanakkale 31.Ağustos.2010 26 

34 
Doğalgaz Projeleri ve Tesisat Uygulamalarında 

Dikkat Edilecek Hususlar 
Yalova 7.Eylül.2010 26 

35 Yeni Yangın Yönetmeliği ve Uygulamaları Bursa ġube 16.Eylül.2010 40 

36 Isı Pompaları Uygulamaları Bursa ġube 17.Eylül.2010 47 

37 Sıhhi Tesisat Proje Çizim Esasları Ġnegöl 29.Eylül.2010 23 

Gözetim Etkinliği sayılarını yıllara göre karĢılaĢtırması 

Yıllara Göre Ay Bazında Gözetim Kriterleri Ġstatistikleri
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16. MALĠ RAPOR:  
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17. ġUBE BÜLTENĠ 

Yeni çalıĢma döneminde Ģube bülteni aylık olarak 

yayınlanmaya baĢlanmıĢ olup; bu sayede üyelere güncel 

ve etkili ulaĢmak amaçlanmıĢtır. ġube bültenimiz aylık 

olarak 6.000 adet basılmakta olup, üyelerimizin yanı sıra 

protokol olarak, kamu kurum ve kuruluĢlarına, Meslek 

Odalarına, Sendikalar ve Demokratik Kitle Örgütlerine de 

ulaĢtırılmaktadır. Ayrıca ġube Bülteni'nin elektronik 

ortamda Ģubemiz web sayfası üzerinden güncel olarak 

takibi yapılabilmektedir.  
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18. BASINDA ġUBEMĠZ 

ġubemiz XII. Dönem boyunca basında toplam olarak 210 kez yer almıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  



tmmob mmo bursa şubesi 

               ġubat  2010 – Eylül 2010 ÇalıĢma Raporu  

 

110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 
 



tmmob mmo bursa şubesi 

               ġubat  2010 – Eylül 2010 ÇalıĢma Raporu  

 

111 

 

 

  

 


